

628  
A

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Item: 32	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº12 UNIDADE			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 1,38</b>		Total Item: 483,00
Item: 33	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº14 UNIDADE			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 1,52</b>		Total Item: 532,00
Item: 34	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº16 UNIDADE			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 1,74</b>		Total Item: 609,00
Item: 35	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº18 UNIDADE			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 1,98</b>		Total Item: 693,00
Item: 36	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº20			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 2,32</b>		Total Item: 812,00
Item: 37	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº22			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 2,48</b>		Total Item: 868,00
Item: 38	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº6			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 1,22</b>		Total Item: 427,00
Item: 39	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº8			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 1,22</b>		Total Item: 427,00
Item: 40	Unidade: UND.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SONDA URETRAL Nº10			
Quantidade: 7.300	<b>Valor Unit.: 0,80</b>		Total Item: 5.888,00
Item: 41	Unidade: UND.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SONDA URETRAL Nº12			
Quantidade: 7.720	<b>Valor Unit.: 0,80</b>		Total Item: 6.176,00
Item: 42	Unidade: UND.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SONDA URETRAL Nº14			
Quantidade: 1.100	<b>Valor Unit.: 0,80</b>		Total Item: 880,00
Item: 43	Unidade: UND.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SONDA URETRAL Nº16			
Quantidade: 960	<b>Valor Unit.: 0,80</b>		Total Item: 768,00
Item: 44	Unidade: UND.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR

629

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Descrição: SONDA URETRAL Nº18			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 768,00	
Item: 45	Unidade: UND.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SONDA URETRAL Nº6			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 720,00	
Item: 46	Unidade: UND.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SONDA URETRAL Nº8			
Quantidade: 4.300	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 3.440,00	
Item: 47	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº06			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,82	Total Item: 656,00	
Item: 48	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº10			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,90	Total Item: 720,00	
Item: 49	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº12			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,04	Total Item: 832,00	
Item: 50	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº14			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,30	Total Item: 1.040,00	
Item: 51	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº16			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,32	Total Item: 1.056,00	
Item: 52	Unidade: UND.	Marca: INCOTERM	Modelo: INCOTERM
Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 2.100,00	
Item: 53	Unidade: LTS.	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: TINTURA DE IODO 2% 1000ML			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 57,16	Total Item: 971,72	
Item: 54	Unidade: LTS.	Marca: ONCAL PLUS	Modelo: ONCAL PLUS
Descrição: TIRA REAGENTE DE GLICEMIA CX. C/50 FITAS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 58,00	Total Item: 29.000,00	
Item: 55	Unidade: UND.	Marca: MEDENTEX	Modelo: MEDENTEX
Descrição: TUBO DE LATEX Nº 200 PACOTE C/ 15METROS			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 88,20	Total Item: 1.499,40	
Item: 56	Unidade: UND.	Marca: MEDENTEX	Modelo: MEDENTEX
Descrição: TUBO DE LATEX Nº 204 PACOTE C/15METROS			

630  
#

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Quantidade: 17	<b>Valor Unit.: 123,30</b>	Total Item: 2.096,10	
Item: 57	Unidade: UND.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2,0 C/BALÃO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 6,88</b>	Total Item: 137,60	
Item: 58	Unidade: UND.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2,5 C/BALÃO			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 6,88</b>	Total Item: 330,24	
Item: 59	Unidade: UND.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,0 C/BALÃO			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 6,88</b>	Total Item: 330,24	
Item: 60	Unidade: UND.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº3,5 C/BALÃO			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 6,88</b>	Total Item: 330,24	
Item: 61	Unidade: UND.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº4,0 C/BALÃO			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 6,88</b>	Total Item: 330,24	
Item: 62	Unidade: UND.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº4,5 C/BALÃO			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 6,88</b>	Total Item: 330,24	
Item: 63	Unidade: UND.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº5,0 C/BALÃO			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 6,88</b>	Total Item: 330,24	
Item: 64	Unidade: UND.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº5,5 C/BALÃO			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 6,88</b>	Total Item: 330,24	
Item: 65	Unidade: UND.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº6,0 C/ C/BALÃO			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 6,88</b>	Total Item: 330,24	
Item: 66	Unidade: UND.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº6,5 C/BALÃO			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 6,88</b>	Total Item: 330,24	
Item: 67	Unidade: UND.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº7,0 C/BALÃO			
Quantidade: 96	<b>Valor Unit.: 6,88</b>	Total Item: 660,48	
Item: 68	Unidade: UND.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº7,5 C/BALÃO			
Quantidade: 96	<b>Valor Unit.: 6,88</b>	Total Item: 660,48	

631  
#

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Item: 69      Unidade: UND.      Marca: RIOQUIMICA      Modelo: RIOQUIMICA  
Descrição: VASELINA SÓLIDA 30G  
Quantidade: 480      **Valor Unit.: 11,06**      Total Item: 5.308,80

**LOTE 11**      Quant.: 1      Num: 065      **Total: 316.985,50**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: GOLGRAN      Modelo: GOLGRAN  
Descrição: ALAVANCA ODONTOLOGICA APICAL; RETA Nº 304; ADULTO; EM ACO INOX; MEDINDO 15 CM; INSTRUMENTO CIRURGICO USADO PARA REMOCAO DE PONTAS DE RAIZES E ESPICULAS OSSEAS; POSSUI LAMINA LONGA; AFIADA; FINA E CONCAVA; PROJETADA PARA DESLIZAR NAS PAREDES DA CAVIDADE ALVEOLAR.  
Quantidade: 25      **Valor Unit.: 51,90**      Total Item: 1.297,50

Item: 2      Unidade: UND.      Marca: GOLGRAN      Modelo: GOLGRAN  
Descrição: ALAVANCA ODONTOLOGICA APICAL; CURVA ESQUERDA Nº 302; ADULTO; EM ACO INOX; MEDINDO 15 CM; INSTRUMENTO CIRURGICO USADO P/ REMOCAO DE PONTAS DE RAIZES E ESPICULAS OSSEAS; POSSUI LAMINA LONGA; AFIADA FINA E CONCAVA; PROJETADA PARA DESLIZAR NAS PAREDES DA CAVIDADE ALVEOLAR.  
Quantidade: 25      **Valor Unit.: 51,90**      Total Item: 1.297,50

Item: 3      Unidade: UND.      Marca: GOLGRAN      Modelo: GOLGRAN  
Descrição: ALAVANCA ODONTOLOGICA APICAL; CURVA DIREITA Nº 303; ADULTO; EM ACO INOX; MEDINDO 15 CM; INSTRUMENTO CIRURGICO USADO PARA REMOCAO DE PONTAS DE RAIZES E ESPICULAS OSSEAS; POSSUI LAMINA LONGA; AFIADA; FINA E CONCAVA; PROJETADA PARA DESLIZAR NAS PAREDES DA CAVIDADE ALVEOLAR.  
Quantidade: 25      **Valor Unit.: 51,90**      Total Item: 1.297,50

Item: 4      Unidade: UND.      Marca: GOLGRAN      Modelo: GOLGRAN  
Descrição: ALAVANCA ODONTOLOGICA SELDIN; DIREITA 1R; ADULTO; EM ACO INOX; MEDINDO 15CM; INSTRUMENTO CIRURGICO USADO PARA REMOCAO DE PONTAS DE RAIZES E ESPICULAS OSSEAS; POSSUI LAMINA LONGA; AFIADA; FINA E CONCAVA; PROJETADA PARA DESLIZAR NAS PAREDES DA CAVIDADE ALVEOLAR.  
Quantidade: 25      **Valor Unit.: 51,90**      Total Item: 1.297,50

Item: 5      Unidade: UND.      Marca: GOLGRAN      Modelo: GOLGRAN  
Descrição: ALAVANCA ODONTOLOGICA SELDIN; RETA Nº 2; ADULTO; EM ACO INOX; MEDINDO 15CM; INSTRUMENTO CIRURGICO USADO PARA REMOCAO DE PONTAS DE RAIZES E ESPICULAS OSSEAS; POSSUI LAMINA LONGA; AFIADA; FINA E CONCAVA; PROJETADA PARA DESLIZAR NAS PAREDES DA CAVIDADE ALVEOLAR.  
Quantidade: 25      **Valor Unit.: 51,90**      Total Item: 1.297,50

Item: 6      Unidade: UND.      Marca: GOLGRAN      Modelo: GOLGRAN  
Descrição: ALAVANCA ODONTOLOGICA SELDIN; ESQUERDA 1L; ADULTO; EM ACO INOX; MEDINDO 15CM; INSTRUMENTO CIRURGICO USADO PARA REMOCAO DE PONTAS DE RAIZES E ESPICULAS OSSEAS; POSSUI LAMINA LONGA; AFIADA; FINA E CONCAVA; PROJETADA PARA DESLIZAR NAS PAREDES DA CAVIDADE ALVEOLAR.  
Quantidade: 25      **Valor Unit.: 51,90**      Total Item: 1.297,50

Item: 7      Unidade: UND.      Marca: GOLGRAN      Modelo: GOLGRAN  
Descrição: APLICADOR PARA CIMENTO HIDROXIDO APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO DUPLO EM AÇO INOX.  
Quantidade: 25      **Valor Unit.: 14,60**      Total Item: 365,00

Item: 8      Unidade: UND.      Marca: IRONTE      Modelo: IRONTE

632  
#

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Descrição: BANDEJA TIPO HOSPITALAR BANDEJA ODONTOLÓGICA EM AÇO INOX MEDINDO 22 X 17 X X 1,5 CM

Quantidade: 30 Valor Unit.: 31,90 Total Item: 957,00

Item: 9 Unidade: UND. Marca: BRASVAL Modelo: BRASVAL

Descrição: CABO PARA ESPELHO BUCAL CABO PARA ESPELHO BUCAL – CABO PARA ESPELHO UNIVERSAL EM INOX PARA SUPORTE DE ESPELHO BUCAL.

Quantidade: 60 Valor Unit.: 7,90 Total Item: 474,00

Item: 10 Unidade: UND. Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: CURETA PERIODONTAL; GRACEY; G11; G12; EM AÇO INOX. CURETA PERIODONTAL: GRACEY G11 E G12 EM AÇO INOX USADA PARA CIRURGIAS DE PERIODONTIA Nº11 -12.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 70,00 Total Item: 1.750,00

Item: 11 Unidade: UND. Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: CURETA PERIODONTAL; GRACEY 13-14, EM AÇO INOX CURETA DE GRACEY EM AÇO INOX USADA PARA CIRURGIAS DE PERIODONTIA Nº 13-14

Quantidade: 25 Valor Unit.: 70,00 Total Item: 1.750,00

Item: 12 Unidade: UND. Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: CURETA PERIODONTAL; MCCALL 17-18; EM AÇO INOX. CURETA PERIODONTAL; MCCALL – Nº 17/18 EM AÇO INOX USADA PARA CIRURGIAS DE PERIODONTIA.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 70,00 Total Item: 1.750,00

Item: 13 Unidade: UND. Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: CURETA ALVEOLAR CURETA ALVEOLAR Nº 85 INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO USADO PARA CURETAGEM DE ALVÉOLO PARA REMOÇÃO DE CISTOS.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 29,50 Total Item: 737,50

Item: 14 Unidade: UND. Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: ESPATULA; ODONTOLOGICA; INSERCAO DE RESINA Nº 1; EM AÇO INOX

Quantidade: 50 Valor Unit.: 19,90 Total Item: 995,00

Item: 15 Unidade: UND. Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA

Descrição: ESTOJO ODONTOLÓGICO (BROQUEIRO) INOX AUTOCLAVÁVEL PARA 12 BROCAS USADO PARA ARMAZENAR E ESTERILIZAR.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 24,60 Total Item: 615,00

Item: 16 Unidade: UND. Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: ESCAVADOR DE DENTINA Nº 17, EM AÇO INOX COLHER DE DENTINA Nº 17EM AÇO INOX UTILIZADO PARA REMOÇÃO DE TECIDO CAREADO DAS CAVIDADES DENTARIAS (OU ESCAVADOR DUPLO).

Quantidade: 40 Valor Unit.: 18,60 Total Item: 744,00

Item: 17 Unidade: UND. Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: ESCAVADOR TIPO COLHER DE DENTINA Nº 11,5; EM AÇO INOX; PARA RASPAGEM DE DENTINA; AUTOCLAVAVEL ESCAVADOR TIPO COLHER DE DENTINA Nº 11,5 EM AÇO INOX UTILIZADO PARA RASPAGEM DE DENTINA, AUTOCLAVÁVEL.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 18,60 Total Item: 744,00

Item: 18 Unidade: UND. Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: ESCAVADOR DE DENTINA Nº 5, EM AÇO INOX

Quantidade: 40 Valor Unit.: 18,60 Total Item: 744,00

633  
#

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Item: 19	Unidade: UND.	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: LIMA OSSEA - LIMA PARA OSSO EM AÇO INOXIDÁVEL USADO EM CIRURGIA PARA ACERTO DE REBORDOS ALVEOLARES INTERPROXIMAIS			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 73,90</b>	Total Item: 1.847,50	
Item: 20	Unidade: UND.	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: PINÇA EM AÇO INOX PINÇA DE UTILIDADES CLÍNICA ODONTOLÓGICA(PARA ALGODÃO)			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 22,00</b>	Total Item: 1.100,00	
Item: 21	Unidade: UND.	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: PINÇA ANATOMICA DENTE DE RATO PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 14CM			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 28,00</b>	Total Item: 700,00	
Item: 22	Unidade: UND.	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: PINÇA; HALSTEAD MOSQUITO; EM AÇO INOX AISI400; COM FORMA RETA; COM O COMPRIMENTO DE 12 CM			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 41,00</b>	Total Item: 1.025,00	
Item: 23	Unidade: UND.	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: PORTA-MATRIZ - USO ODONTOLÓGICO EM MATERIAL AÇO INOX, UTILIZADO PARA FAZER RESTAURAÇÃO USO ADULTO, TIPO CIRCULAR CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IVORY N°8.			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 48,60</b>	Total Item: 1.215,00	
Item: 24	Unidade: UND.	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: PORTA-MATRIZ . PORTA MATRIZ USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL AÇO INOX, UTILIZAÇÃO RESTAURAÇÃO, USO INFANTIL.			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 48,60</b>	Total Item: 1.215,00	
Item: 25	Unidade: UND.	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: SONDA EXPLORADORA USO ODONTOLÓGICO SONDA EXPLORADORA N° 5 PARA USO ODONTOLÓGICO, USADA PARA SONDAGEM DE LESÕES DE CÁRIE. FEITA EM AÇO INOX.			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 14,00</b>	Total Item: 560,00	
Item: 26	Unidade: UND.	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: SINDESMOTOMO; DUPLO; N° 1; CABO CONTENDO INSCRIÇÃO DO NÚMERO E MARCA; EXTREMIDADE DE SUPERFÍCIE; PONTA ATIVA COM ÂNGULOS PRECISOS; UM LADO RETA E OUTRO ÂNGULADA; CONFECCIONADO CONFORME NBR 7153-1; EM AÇO INOX; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO QUÍMICOS.			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 24,00</b>	Total Item: 960,00	
Item: 27	Unidade: UND.	Marca: BRASVAL	Modelo: BRASVAL
Descrição: SERINGA CARPULE DOBRÁVEL SERINGA ANESTÉSICA CARPULE COM REFLUXO UTILIZADA EM ODONTOLOGIA PARA REALIZAÇÃO DE TÉCNICA DE ANESTESIA LOCAL COM UTILIZAÇÃO DE TUBETE DE VIDRO OU PLÁSTICO E AGULHA DESCARTÁVEL.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 36,60</b>	Total Item: 2.196,00	
Item: 28	Unidade: UND.	Marca: IRONTE	Modelo: IRONTE
Descrição: TAMBOR PARA GAZE; CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420; COM TAMPA E ALÇA; MEDINDO: 10X10X30CM, CAPACIDADE 780 ML.			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 65,00</b>	Total Item: 1.625,00	
Item: 29	Unidade: UND.	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN

634  
#

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Descrição: TESOURA DE USO ODONTOLÓGICO TESOURA LONGA PONTA FINA 15CM USADA EM ODONTOLÓGICA

Quantidade: 60 Valor Unit.: 50,60 Total Item: 3.036,00

Item: 30 Unidade: UND. Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: TESOURA CIRURGICA; CIRURGICA CURVA; TIPO METZENBAUM; EM ACO INOX AISI 400; COM FORMA CURVA; MEDINDO 16 CM

Quantidade: 60 Valor Unit.: 50,60 Total Item: 3.036,00

Item: 31 Unidade: UND. Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: TESOURA CIRURGICA; CIRURGICA MAYO STILLE; EM ACO INOX; COM FORMA RETA; COM COMPRIMENTO DE 17CM.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 79,90 Total Item: 2.397,00

Item: 32 Unidade: CAIXA Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL; PARA IRRIGACAO ENDODONTICA; CALIBRE 25X04; 27G1; ESTERIL; CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 13,00 Total Item: 650,00

Item: 33 Unidade: UND. Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA

Descrição: AGENTE DE UNIAO MULTIUSO; COM FLUOR FOTOPOLIMERIZAVEL, MONOCOMPONENTE PARA ESMALTE/DENTINA, COMPOSTO POR ACETONA, PENTA, HIDROFLUORETOS DE CETILAMINA, EMBALAGEM COM 04 ML

Quantidade: 50 Valor Unit.: 21,20 Total Item: 1.060,00

Item: 34 Unidade: CAIXA Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: AGULHA GENGIVAL DESCARTAVEL; CALIBRE G-30 CURTA; CONFECCIONADA EM ACO INOXIDAVEL; EMBALADA INDIVIDUALMENTE COM LACRE EM PLASTICO RESISTENTE; EM CAIXA COM 100 UNIDADES;

Quantidade: 100 Valor Unit.: 50,60 Total Item: 5.060,00

Item: 35 Unidade: CAIXA Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: AGULHA GENGIVAL DESCARTAVEL; CALIBRE G-27; LONGA; CONFECCIONADA EM ACO INOXIDAVEL; CAIXA COM 100 UNIDADES; EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO; LOTE; VALIDADE; REGISTRO NA ANVISA/MS E ATENDER DEMAIS NORMAS VIGENTES E PERTINENTES AO PRODUTO.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 50,60 Total Item: 5.060,00

Item: 36 Unidade: PAC. Marca: THEOTO Modelo: THEOTO

Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA ESPATULA DE MADEIRA DESCARTAVEL; FORMATO CONVENCIONAL; EXTREMIDADES ARREDONDADAS; MEDINDO APROX. 1,5CM DE LARGURA; 13,5CM DE COMPRIMENTO; 2MM DE ESPESSURA; PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 900,00

Item: 37 Unidade: CAIXA Marca: DLA Modelo: DLA

Descrição: ANESTESICO LOCAL INJETAVEL; A BASE DE MEPIVACAINA 3%; SEM VASO CONSTRICTOR; 1,8ML; CAIXA COM 50 TUBETES; CONSTANDO PROCEDENCIA; LOTE; VALIDADE; REGISTRO NO MS/ANVISA E ATENDER DEMAIS NORMAS VIGENTES E PERTINENTES AO PRODUTO.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 170,60 Total Item: 34.120,00

Item: 38 Unidade: UND. Marca: DFL Modelo: DFL

Descrição: ANESTESICO TOPICO; EM FORMA DE GEL; 20% DE BENZOCAINA; SABOR PINA COLADA; DFL; POTE COM 12G

Quantidade: 100 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 900,00

635  
#

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Item: 39      Unidade: CAIXA      Marca: DLA      Modelo: DLA  
Descrição: ANESTESICO LOCAL INJETAVEL; A BASE DE PRILOCAINA A 3% E FELIPRESSINA (OCTAPRESSIN); TUBETES COM 1,8ML; CAIXA COM 50 TUBETES; CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, PROCEDENCIA DE FABRICACAO; RECOMENDACOES PARA ARMAZENAMENTO; VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 200      Valor Unit.: 99,00      Total Item: 19.800,00

Item: 40      Unidade: CAIXA      Marca: DFL      Modelo: DFL  
Descrição: ANESTESICO LOCAL INJETAVEL; A BASE DE LIDOCAINA HCl; CLORIDRATO; A 2% E NOREPINEFRINA; HEMITARTARATO; EQUIVALENTE A 1:50.000; TUBETES COM 1,8ML; EMBALADOS EM CAIXA COM 50 UNIDADES; CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL; PROCEDENCIA DE FABRICACAO; RECOMENDACOES PARA ARMAZENAMENTO; VALIDADE MINIMA DE 80% DA DATA DE FABRICACAO;

Quantidade: 200      Valor Unit.: 122,60      Total Item: 24.520,00

Item: 41      Unidade: CAIXA      Marca: FGM      Modelo: FGM  
Descrição: APLICADOR DESCARTAVEL ODONTOLOGICO; TIPO MICROBRUSH; POSSUI HASTE DOBRAVEL; PONTA COM CERDAS DE NYLON; TAMANHO FINO 1,5MM; 1/8 DE GOTA; PARA APLICACAO DE EVIDENCIADORES; ADESIVOS; SELANTES; SOLUCOES HEMOSTATICAS; ACIDOS; CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 400      Valor Unit.: 11,90      Total Item: 4.760,00

Item: 42      Unidade: PAC      Marca: BESTCARE      Modelo: BESTCARE  
Descrição: BABADOR DESCARTAVEL. CONFECCIONADO EM PAPEL SUPER ABSORVENTE; MAIS RESISTENTE E COM MAIOR PODER DE ABSORCAO; DUAS CAMADAS; UMA DE PAPEL E UMA DE PLASTICO; NAO ESTERIL; SEM ADESIVO; DIMENSOES 33CM X 47CM; COR AZUL; PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 500      Valor Unit.: 23,80      Total Item: 11.900,00

Item: 43      Unidade: UND.      Marca: STERILANCE      Modelo: STERILANCE  
Descrição: BISTURI; DESCARTAVEL; ESTERIL; COM LAMINA EM ACO INOX Nº 12; CABO EM PLASTICO; SEM SINAIS DE OXIDACAO; EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRURGICO INDIVIDUALMENTE.

Quantidade: 25      Valor Unit.: 4,20      Total Item: 105,00

Item: 44      Unidade: UND.      Marca: STERILANCE      Modelo: STERILANCE  
Descrição: BISTURI; DESCARTAVEL; ESTERIL; COM LAMINA EM ACO INOX Nº 15; CABO EM PLASTICO; SEM SINAIS DE OXIDACAO; EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRURGICO INDIVIDUALMENTE.

Quantidade: 200      Valor Unit.: 4,80      Total Item: 960,00

Item: 45      Unidade: CAIXA      Marca: MAQUIRA      Modelo: MAQUIRA  
Descrição: BICARBONATO; DE SODIO USO ODONTOLOGICO; PARA APARELHO DE ULTRASON E JATO DE BICARBONATO; 40GR. CAIXA 15 UND.

Quantidade: 25      Valor Unit.: 47,00      Total Item: 1.175,00

Item: 46      Unidade: UND.      Marca: IODONTOSUL      Modelo: IODONTOSUL  
Descrição: CUNHA INTERDENTAL; CONFECCIONADA EM MADEIRA; EMBALAGEM COM 100 UNIDADES; PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 25      Valor Unit.: 14,30      Total Item: 357,50

Item: 47      Unidade: UND.      Marca: DESCARPACK      Modelo: DESCARPACK  
Descrição: COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE; CONFECCIONADO A PARTIR DE PAPEL AO ONDULADO (CAIXA EXTERNA E BANDEJA); PAPEL AO COURO (CINTA LATERAL E FUNDO RIGIDO); POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE; SACOLA PARA REVESTIMENTO; CAPACIDADE DE 3 LITROS.

Quantidade: 50      Valor Unit.: 5,30      Total Item: 265,00

Item: 48      Unidade: KIT      Marca: SCHUSTER      Modelo: SCHUSTER



636  
P

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Descrição: KIT ACADÊMICO CONTENDO TURBINA DE ALTA ROTAÇÃO, MICRO-MOTOR E CONTRA-ÂNGULO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2.580,00	Total Item: 38.700,00	
Item: 49	Unidade: BLOCO	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: CARBONO PARA ODONTOLOGIA; REGISTRO DE ARTICULACAO, BLOCO COM 12 FOLHAS DUPLAS AZUL E VERMELHA; PAPEL COM 300 MICRAS DE ESPESSURA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,70	Total Item: 940,00	
Item: 50	Unidade: PAC	Marca: ALIPLAN	Modelo: ALIPLAN
Descrição: ÁCIDO FOSFÓRICO À 37% PARA CONDICIONAMENTO DENTAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,30	Total Item: 530,00	
Item: 51	Unidade: CAIXA	Marca: TDV	Modelo: TDV
Descrição: DISCO DE LIXA DE FOLIURETANO; PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESINA COMPOSTA; COM DIAMETRO DE 1/2 POLEGADA; GRANULACAO SORTIDA: GROSSA, MEDIA, FINA E SUPERFINA; EMBALADO EM CAIXA COM NO MINIMO 50 UNIDADES; CONSTANDO EXTERNAM. MARCA E PROCEDENCIA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 210,00	Total Item: 10.500,00	
Item: 52	Unidade: UND.	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN
Descrição: DETERGENTE; ENZIMATICO; PARA REMOCAO DE RESIDUO ORGANICOS E MINERAIS ADERIDOS NAS SUPERFICIES E REDUCAO DE CARGA MICROBIANA; FRASCO COM 1000ML; NA DATA DA ENTREGA COM NO MINIMO 2/3 DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 43,20	Total Item: 4.320,00	
Item: 53	Unidade: UND.	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: ESPELHO BUCAL; Nº 05; SEM CABO; IMAGEM FRONTAL DE PRECISAO; EM ACO INOXIDAVEL; SUPERFICIE ESPELHADA; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO QUIMICOS.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 780,00	
Item: 54	Unidade: CAIXA	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: LIMA ODONTOLOGICA; TIPO EXTIRPA NERVO; PULPAR COM 25MM, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA COM 6 UNIDADES.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 91,90	Total Item: 9.190,00	
Item: 55	Unidade: UND.	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: EUGENOL; LIQUIDO; COMPOSTO BASICAMENTE POR EUGENOL 99,5% E AC. ACETICO 0,5%; FRASCO COM APROXIMADAMENTE 20ML, EMBALADO INDIVIDUALMENTE; CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL E PROCEDENCIA DE FABRICACAO; RECOMENDACOES PARA ARMAZENAMENTO; VALIDADE MINIMA 2 ANOS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,80	Total Item: 790,00	
Item: 56	Unidade: CAIXA	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA; EM COMPRIMIDOS, CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 13,90	Total Item: 347,50	
Item: 57	Unidade: UND.	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: ESPONJA HEMOSTATICA; DE COLAGENO; GELATINA; LIOFILIZADA; EMBALADA EM BLISTER INDIVIDUAL MEDINDO 1CM X 1CM X 1CM; ESTERILIZADA POR IRRADIACAO; SEM CONTRA INDICACOES; ABSORVIVEL; SEM RISCOS DE INTOLERANCIA; CAIXA COM 10 UNIDADES; INDICADAS PARA ESTANCAR HEMORRAGIA NA ODONTOLOGIA; COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA; NUMERO DO LOTE; VALIDADE E NUMERO DO REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.			

637  
J

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Quantidade: 100 Valor Unit.: 70,20 Total Item: 7.020,00

Item: 58 Unidade: UND. Marca: BETTANI Modelo: BETTANI

Descrição: ESCOVA DE UNHA PLASTICA, DIMENSOES 9,5X4,5X2,5CM.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 9,20 Total Item: 230,00

Item: 59 Unidade: UND. Marca: PREVEN Modelo: PREVEN

Descrição: ESCOVA DE ROBSON. PRETA PLANA UTILIZADA PARA PROFILAXIA DENTAL, TAMANHO APROXIMADO DE 2CM. ESCOVA DE ROBSON PRETA PARA PROFILAXIA DENAL. EMBALADA INDIVIDUALMENTE. PARA USO EM APARELHOS DE BAIXA ROTAÇÃO, EXTRA-MACIA, EM FORMA DE TAÇA, COM HASTE METÁLICA E CERDAS DE NYLON/SIMILAR, PARA CONTRA-ÂNGULO. EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL E PROCEDÊNCIA DE UNIDADE FABRICAÇÃO

Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,90 Total Item: 190,00

Item: 60 Unidade: UND. Marca: MEDFIO Modelo: MEDFIO

Descrição: ESCOVA DENTAL MACIA, PARA ADULTO ESCOVA DENTAL MACIA COM CERDAS DE NYLON DURÁVEIS E MACIAS COM PONTAS ARREDONDADAS QUE LIMPAM PROTEGENDO A GENGIVA E O ESMALTE DOS DENTES.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,90 Total Item: 450,00

Item: 61 Unidade: CAIXA Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: FIO DE SUTURA; DE NYLON; MONOFILAMENTO; Nº 3-0; PRETO; 45CM DE COMPRIMENTO; AGULHA 3/8 TRIANGULAR DE 20MM; CAIXA COM 24 UNIDADES; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 56,00 Total Item: 5.600,00

Item: 62 Unidade: UND. Marca: MEDFIO Modelo: MEDFIO

Descrição: FIO DENTAL; ENCERADO; EM EMBALAGEM RESISTENTE E VEDADA , ROLO COM APROXIMADAMENTE 125 M;

Quantidade: 30 Valor Unit.: 5,90 Total Item: 177,00

Item: 63 Unidade: UND. Marca: PREVEN Modelo: PREVEN

Descrição: FITA MATRIZ; EM ACO, MEDINDO 0,05MMX5MMX50CM

Quantidade: 25 Valor Unit.: 1,90 Total Item: 47,50

Item: 64 Unidade: UND. Marca: PREVEN Modelo: PREVEN

Descrição: FITA MATRIZ; EM ACO, MEDINDO 0,05X7MMX50CM.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 2,30 Total Item: 57,50

Item: 65 Unidade: UND. Marca: PREVEN Modelo: PREVEN

Descrição: MANDRIL PARA DISCO DE LIXA DE POLIURETANO

Quantidade: 25 Valor Unit.: 3,10 Total Item: 77,50

Item: 66 Unidade: UND. Marca: IODONTOSUL Modelo: IODONTOSUL

Descrição: FLUOR; TOPICO GEL TIXOTROPICO (FLUORETO FOSFATO ACIDULADO A 1,23% IONS FLUOR) DE 00:60 SEGUNDOS; SABOR CEREJA CONDICIONADO EM FRASCO COM 200ML

Quantidade: 25 Valor Unit.: 6,30 Total Item: 157,50

Item: 67 Unidade: UND. Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA

Descrição: HIDROXIDO DE CALCIO ODONTOLOGICO; P.A.; PURO; FRASCO COM 10G

Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,20 Total Item: 620,00

638  
J

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Item: 68	Unidade: CAIXA	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: HIDROXIDO DE CALCIO ODONTOLOGICO; CONJUNTO DE CIMENTO FORRADOR; RADIOPACO; AUTO ENDURECIVEL; RESISTENTE A COMPRESSAO DE MATERIAIS RESTAURADORES; COMPOSTO POR TUBO DE PASTA BASE COM APROXIMADAMENTE 13G; TUBO DE PASTA CATALISADORA COM APROXIMADAMENTE 11G E BLOCO PARA MANIPULACAO; NAO DEVE INTERFERIR NA COLORACAO E POLIMERIZACAO DAS RESINAS E CIMENTOS; COMPATIVEL COM OS TECIDOS PULPARES; TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; NUMERO DO LOTE; VALIDADE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, CAIXA CONTENDO 01 TUBO DE PASTA BASE COM 13G, 01 TUBO DE PASTA CATALISADORA COM 11G, 01 BLOCO PARA MANIPULAÇÃO E 01 ESPÁTULA DOSADORA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 42,60	Total Item: 4.260,00	
Item: 69	Unidade: UND.	Marca: FGM	Modelo: FGM
Descrição: IONOMERO DE VIDRO; LIQUIDO; PARA RESTAURACOES COM ADESAO AO ESMALTE E A DENTINA; FRASCO 8 ML IONÔMERO DE VIDRO LÍQUIDO QUIMICAMENTE ATIVADO PARA RESTAURAÇÃO DE CAVIDADES PROMOVENDO SELAMENTO MARGINAL, ISOLAMENTO TÉRMICO, QUÍMICO E LIBERAÇÃO DE ÍONS DE FLÚOR.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,10	Total Item: 1.810,00	
Item: 70	Unidade: UND.	Marca: FGM	Modelo: FGM
Descrição: IONOMERO DE VIDRO; CIMENTO EM PO PARA RESTAURACOES DE CAVIDADES; COM ADESAO AO ESMALTE E A DENTINA POR UNIAO QUIMICA; FRASCO COM 10 GRAMAS. PROMOVE SELAMENTO MARGINAL, ISOLAMENTO TÉRMICO, QUÍMICO E LIBERAÇÃO DE ÍONS DE FLÚOR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,10	Total Item: 1.810,00	
Item: 71	Unidade: UND.	Marca: FGM	Modelo: FGM
Descrição: IONOMERO DE VIDRO; PO CIMENTO PARA FORRAMENTO DE CAVIDADES E SELAMENTOS DE FISSURAS; FRASCO COM 10G; CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; Nº DE LOTE; VALIDADE E Nº DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 1.300,00	
Item: 72	Unidade: UND.	Marca: FGM	Modelo: FGM
Descrição: IONOMERO DE VIDRO; LIQUIDO; PARA FORRAMENTOS; COM PROPRIEDADES ANTICARIOGENICAS; FRASCO COM APROXIMADAMENTE 8 ML. IONÔMERO DE VIDRO LÍQUIDO CIMENTO PARA FORRAMENTO DE CAVIDADES E SELAMENTOS DE FISSURAS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 1.300,00	
Item: 73	Unidade: UND.	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: SERINGA CENTRIX PARA APLICAÇÃO DE IONÔMERO DE VIDRO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 290,00	Total Item: 5.800,00	
Item: 74	Unidade: CAIXA	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: LIMA ODONTOLOGICA; TIPO KERR Nº 10; COM 21MM; PARTE ATIVA COM CORTE QUADRANGULAR; ANGULACAO DO CORTE DE 45º; EM ACO INOX; SEM SINAIS DE OXIDACAO; COM CABO ANATOMICO COLORIDO SEGUNDO PADROES INTERNACIONAIS; ACONDICIONADA EM CAIXA PLASTICA COM 06 UNIDADES; ESTERILIZAVEL ATRAVES DE CALOR UMIDO; SECO OU POR AGENTES QUIMICOS SEM SOFRER OXIDACAO; CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; NUMERO DE LOTE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 3.250,00	
Item: 75	Unidade: CAIXA	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY

639

J

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Descrição: LIMA ODONTOLOGICA; TIPO KERR Nº 15; COM 21MM; PARTE ATIVA COM CORTE QUADRANGULAR; ANGULAÇÃO DO CORTE DE 45º; EM AÇO INOX; SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO; COM CABO ANATOMICO COLORIDO SEGUNDO PADROES INTERNACIONAIS; ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA COM 06 UNIDADES; ESTERILIZAVEL ATRAVES DE CALOR UMIDO; SECO OU POR AGENTES QUIMICOS SEM SOFRER OXIDAÇÃO; CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO; PROCEDENCIA; NUMERO DE LOTE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 65,00**                      Total Item: 6.500,00

Item: 76            Unidade: CAIXA                      Marca: DENTSPLY                      Modelo: DENTSPLY

Descrição: LIMA ODONTOLOGICA; TIPO KERR Nº 20; COM 21MM; PARTE ATIVA COM CORTE QUADRANGULAR; ANGULAÇÃO DO CORTE DE 45º; EM AÇO INOX; SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO; COM CABO ANATOMICO COLORIDO SEGUNDO PADROES INTERNACIONAIS; ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA COM 06 UNIDADES; ESTERILIZAVEL ATRAVES DE CALOR UMIDO; SECO OU POR AGENTES QUIMICOS SEM SOFRER OXIDAÇÃO; CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO; PROCEDENCIA; NUMERO DE LOTE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 65,00**                      Total Item: 6.500,00

Item: //            Unidade: UND.                      Marca: IODONTOSUL                      Modelo: IODONTOSUL

Descrição: OLEO MINERAL EM SPRAY; PARA LUBRIFICACAO DE CANETAS DE ALTA E BAIXA ROTACAO; COM BAIXA VISCOSIDADE; ACOMPANHADO DE BICOS APLICADORES; FRASCO COM 200 ML; COM DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, DATA DE VALIDADE, Nº DE LOTE E Nº DO REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.

Quantidade: 40                      **Valor Unit.: 24,20**                      Total Item: 968,00

Item: 78            Unidade: UND.                      Marca: BRASVAL                      Modelo: BRASVAL

Descrição: CABO PARA ESPELHO Nº 5

Quantidade: 200                      **Valor Unit.: 7,90**                      Total Item: 1.580,00

Item: 79            Unidade: UND.                      Marca: CARBOFIX                      Modelo: CATBOFIX

Descrição: OCULOS DE PROTECAO; EM POLICARBONATO; LEVE, DURAVEL, RESISTENTE COMPERFEITO AJUSTE INDIVIDUAL, TRANSPARENTE, COM ELEVADO GRAU DE PROTECAO, LENTES COM QUALIDADE OPTICA LIVRES DE DISTROCOES, RESISTENTE A ESTERILIZACAO POR CALOR UMIDO OU AGENTES QUIMICOS;

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 7,90**                      Total Item: 158,00

Item: 80            Unidade: PAC                      Marca: BIOTEXTIL                      Modelo: BIOTEXTIL

Descrição: GAZE CORTADA

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 0,60**                      Total Item: 60,00

Item: 81            Unidade: UND.                      Marca: PREVEN                      Modelo: PREVEN

Descrição: PLACA DE VIDRO; GROSSA; DE 7,5 CM X 15 CM; COM 10MM DE ESPESSURA; DESPOLIDA; BORDAS LAPIDADAS; PARA ENDODONTIA; PARA MANIPULACAO; EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO.

Quantidade: 25                      **Valor Unit.: 16,20**                      Total Item: 405,00

Item: 82            Unidade: UND.                      Marca: MAQUIRA                      Modelo: MAQUIRA

Descrição: PEDRA POMES; PARA POLIMENTO E PROFILAXIA DENTAL, GRANULACAO EXTRA FINA; EMBALADO EM POTE COM 100 GRAMAS.

Quantidade: 25                      **Valor Unit.: 6,50**                      Total Item: 162,50

Item: 83            Unidade: UND.                      Marca: GOLGRAN                      Modelo: GOLGRAN

Descrição: PEDRA PARA AFIAIR METAIS CIRURGICOS; TIPO ARKANSAS; FORMATO PLANO; GRANULACAO FINA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 10CM X 8CM; COR CINZA; AUTOCLAVAVEL; EMBALAGEM INDIVIDUAL

640  
P

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 42,60** Total Item: 1.065,00

Item: 84 Unidade: UND. Marca: DENTSPLY Modelo: DENTSPLY

Descrição: REFIL DE RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL; A2; COM LISURA, BRILHO E TRANSLUCIDOS IDENTICOS AOS TECIDOS DENTARIOS, RESISTENTES AOS FLUIDOS BUCAIS E RADIOACA. EMBALAGEM EM BISNAGAS OU SERINGAS DE 4GRAMAS

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 21,90** Total Item: 1.314,00

Item: 85 Unidade: UND. Marca: DENTSPLY Modelo: DENTSPLY

Descrição: REFIL DE RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL; A3; COM LISURA, BRILHO E TRANSLUCIDOS IDENTICOS AOS TECIDOS DENTARIOS, RESISTENTES AOS FLUIDOS BUCAIS E RADIOACA. EMBALAGEM EM BISNAGAS OU SERINGAS DE 4GRAMAS.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 21,90** Total Item: 1.314,00

Item: 86 Unidade: UND. Marca: DENTSPLY Modelo: DENTSPLY

Descrição: REFIL DE RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL; A3,5; COM LISURA, BRILHO E TRANSLUCIDES IDENTICOS AOS TECIDOS DENTARIOS, RESISTENTES AOS FLUIDOS BUCAIS E RADIOACA. EMBALAGEM EM BISNAGAS OU SERINGAS DE 4 GRAMAS;

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 21,90** Total Item: 1.314,00

Item: 87 Unidade: UND. Marca: DENTSPLY Modelo: DENTSPLY

Descrição: REFIL DE RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL; B1; COM LISURA, BRILHO E TRANSLÚCIDES IDENTICOS AOS TECIDOS DENTÁRIOS, RESISTENTES AOS FLUIDOS BUCAIS E RADIOACA. EMBALAGEM EM BISNAGAS OU SERINGAS DE 4GRAMAS.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 21,90** Total Item: 1.314,00

Item: 88 Unidade: UND. Marca: DENTSPLY Modelo: DENTSPLY

Descrição: REFIL DE RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL; B2; COM LISURA, BRILHO E TRANSLÚCIDES IDENTICOS AOS TECIDOS DENTÁRIOS, RESISTENTES AOS FLUIDOS BUCAIS E RADIOACA. EMBALAGEM EM BISNAGAS OU SERINGAS DE 4GRAMAS;

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 21,90** Total Item: 1.314,00

Item: 89 Unidade: UND. Marca: DENTSPLY Modelo: DENTSPLY

Descrição: REFIL DE RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL; B3; COM LISURA, BRILHO E TRANSLÚCIDES IDENTICOS AOS TECIDOS DENTÁRIOS, RESISTENTES AOS FLUIDOS BUCAIS E RADIOACA. EMBALAGEM EM BISNAGAS OU SERINGAS DE 4GRAMAS.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 21,90** Total Item: 1.314,00

Item: 90 Unidade: UND. Marca: DENTSPLY Modelo: DENTSPLY

Descrição: REFIL DE RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL; C3; COM LISURA, BRILHO E TRANSLUCIDOS IDENTICOS AOS TECIDOS DENTARIOS, RESISTENTES AOS FLUIDOS BUCAIS E RADIOACA; EMBALAGEM EM BISNAGAS OU SERINGAS DE 4GRAMAS

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 21,90** Total Item: 1.314,00

Item: 91 Unidade: UND. Marca: DENTSPLY Modelo: DENTSPLY

Descrição: REFIL DE RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL; D2 COM LISURA, BRILHO E TRANSLUCIDOS IDENTICOS AOS TECIDOS DENTARIOS, RESISTENTES AOS FLUIDOS BUCAIS E RADIOACA; EMBALAGEM EM BISNAGAS OU SERINGAS DE 4GRAMAS.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 21,90** Total Item: 1.314,00

Item: 92 Unidade: UND. Marca: FORTSAN Modelo: FORTSAN

64  
d

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE**

Descrição: SODA CLORADA; HIPOCLORITO DE SODIO A 2,5%; SOLUCAO ODONTOLOGICA; FRASCO COM 1000ML; ALTAMENTE BACTERICIDA; INDICADO PARA A INSTRUCAO E IRRIGACAO DE CANAIS RADICULARES; ATUALMENTE COMO DESINFECTANTE. TEM ACAO FISICA DE CIRCULACAO DO LIQUIDO PELO INTERIOR DO CANAL RADICULAR E ACOQUIMICA; DE SOLVENCIA DE TECIDOS; DE PODER ANTISSEPTICO E DE CARACTERISTICAS FISICO QUIMICA DE BAIXA TENSÃO SUPERFICIAL; CONSTANDO PROCEDENCIA; LOTE; VALIDADE; REGISTRO NO MS/ANVISA E ATENDER DEMAIS NORMAS VIGENTES E PERTINENTES AO PRODUTO.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 162,50

Item: 93 Unidade: UND. Marca: RIOQUIMICA Modelo: RIOQUIMICA

Descrição: SOLUÇÃO DE CLOREXIDINA CONCENTRACAO DE 2% DEGERMANTE, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO ANTIOSO E EXCIPIENTES, FRASCO 1000 ML

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 24,60** Total Item: 1.230,00

Item: 94 Unidade: UND. Marca: RIOQUIMICA Modelo: RIOQUIMICA

Descrição: SOLUCAO DESINFETANTE; ESTERILIZANTE DE ALTO NIVEL; PARA ARTIGOS CRITICOS; FRASCO COM 1000ML; CONTENDO ACIDO PERACETICO 0,2%; PARA LIMPEZA; DESINFECCAO E ESTERILIZACAO DE ARTIGOS E DESINFECCAO DE SUPERFICIES FIXAS; O PRODUTO DEVERA SER PARA USO DILUIDO; COMPROVADO EFICACIA ESPORICIDA; MICROBACTERICIDA; BACTERICIDA E FUNGICIDA; CONFORME LAUDOS MICROBIOLÓGICOS DE LABORATORIOS REBLANS/ANVISA; LAUDO DE IRRITABILIDADE CUTANEA E OCULAR; EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO; LOTE; VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS; A PARTIR DA DATA DA ENTREGA E ATENDER DEMAIS NORMAS VIGENTES E PERTINENTES AO PRODUTO.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 85,20** Total Item: 2.130,00

Item: 95 Unidade: PAC Marca: SSCPLUS Modelo: SSPLUS

Descrição: SUGADORES PLASTICOS DE SALIVA; DESCARTAVEL; PACOTE COM 40 UNIDADES

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 4.950,00

Item: 96 Unidade: CAIXA Marca: PREVEN Modelo: PREVEN

Descrição: TIRAS PARA USO ODONTOLOGICO; EM POLIESTER PARA RESTAURACOES COM RESINA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 100X10X0,05MM, CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 145,00

Item: 97 Unidade: UND. Marca: PREVEN Modelo: PREVEN

Descrição: TACA DE BORRACHA ODONTOLOGICA;; PARA PROFILAXIA; EMBALAGEM COM 1 UNIDADE; MEDIDA 1,5 CMX0,5CM.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 170,00

Item: 98 Unidade: UND. Marca: PREVEN Modelo: PREVEN

Descrição: TIRA ABRASIVA; EM AÇO CARBONO MONO FACE 4 MM; COM 12 UNIDADES. DE AÇO INOX, PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESTAURAÇÕES DENTAIS, MEDINDO 4MM DE LARGURA X COMPRIMENTO ENTRE 13 E 17CM. COMPOSIÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL COM ABRASIVO DE ÓXIDO DE ALUMÍNIO. ACABAMENTO LATERAL ARREDONDADO, LISO E SEM REBARBAS. CX C/ 12 UNIDADES. TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, VALIDADE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 8,30** Total Item: 830,00

Item: 99 Unidade: CAIXA Marca: PREVEN Modelo: PREVEN

Descrição: TIRA ABRASIVA; EM AÇO CARBONO MONOFACE 6 MM; COM 12 UNIDADES. TIRA DE LIXA ABRASIVA, DE AÇO INOX, PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESTAURAÇÕES DENTAIS, MEDINDO 6MM DE LARGURA X COMPRIMENTO ENTRE 13 E 17CM. COMPOSIÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL COM ABRASIVO DE ÓXIDO DE ALUMÍNIO. ACABAMENTO LATERAL ARREDONDADO, LISO E SEM REBARBAS. CX C/ 12 UNIDADES. TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, VALIDADE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE

642  
f

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Quantidade: 100 Valor Unit.: 8,30 Total Item: 830,00

Item: 100 Unidade: CAIXA Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA

Descrição: TRICRESOL FORMALINA; COMPOSTA POR FORMOL 38%, CRESOL 38%, VEICULO Q.S.P.; SOLUCAO EM FRASCO COM 10 ML.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 175,00

Item: 101 Unidade: UND. Marca: SSWHITE Modelo: SSWHITE

Descrição: VERNIZ CAVITARIO PARA USO ODONTOLÓGICO COM SOLVENTE; INSOLUVEL AOS FLUIDOS BUCAIS, NAO SER IRRITANTE PULPAR, DE SECAGEM RÁPIDA. EMBALADO EM CAIXA CONTENDO UM FRASCO ESCURECIDO DE VERNIZ COM APROXIMADAMENTE 15 ML E UM FRASCO ESCURECIDO DE SOLVENTE, COM APROXIMADAMENTE 15 ML.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 27,90 Total Item: 697,50

Item: 102 Unidade: UND. Marca: FGM Modelo: FGM

Descrição: VERNIZ CAVITARIO PARA USO ODONTOLÓGICO COM FLUORETO DE SODIO; CAIXA CONTENDO UM FRASCO COM APROXIMADAMENTE 10 ML

Quantidade: 25 Valor Unit.: 24,60 Total Item: 615,00

Item: 103 Unidade: PAC Marca: SSPLUS Modelo: SSPLUS

Descrição: ALGODAO EM ROLETE PARA USO ODONTOLOGICO; 100% DE ALGODAO HODROFILO LEVEMENTE GOMADO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 4 CM DE COMPRIMENTO E 10MM DE DIAMETRO, EMBALAGEM EM PACOTE COM 100 ROLETES.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 2,70 Total Item: 1.350,00

Item: 104 Unidade: PAC Marca: LUSAFILM Modelo: LUSAFILM

Descrição: FILME PARA EMBALAGEM FILME PLÁSTICO PARA EMBALAGEM DE PVC ESTICÁVEL, TRANSPARENTE E RESISTENTE ATÓXICO E INODORO. EMBALAGEM EM ROLO DE 30M.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 64,60 Total Item: 1.615,00

Item: 105 Unidade: UND. Marca: PREVEN Modelo: PREVEN

Descrição: FRASCO DE VIDRO; MODELO DAPPEN; AUTOCLAVAVEL; FORMA DE PILAO; PARA MANIPULACAO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS; POSSUI DUAS CAVIDADES; ALTURA DE 3CM; CONCAVIDADE SUPERIOR 2,5CM; CONCAVIDADE INFERIOR 2,0CM; SEM TAMPA; CAPACIDADE DE 2ML; NA COR AZUL.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 4,60 Total Item: 115,00

Item: 106 Unidade: UND. Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: PORTA AGULHA DE MAYO-HEGAR; EM ACO INOXIDAVEL; FORMA RETA; COM COMPRIMENTO 17CM.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 61,00 Total Item: 1.525,00

Item: 107 Unidade: UND. Marca: IRONTE Modelo: IRONTE

Descrição: PORTA ALGODAO; LIMPO 08 X 10CM COM MOLA; EM ACO INOXIDAVEL; UTILIZADO PARA ACONDICIONAMENTO DE ALGODAO; EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 42,00 Total Item: 1.050,00

Item: 108 Unidade: UND. Marca: ALLPLAN Modelo: ALLPLAN

Descrição: RESTAURADOR PROVISORIO EMBALAGEM COM 20 MG

Quantidade: 100 Valor Unit.: 9,40 Total Item: 940,00

Item: 109 Unidade: UND. Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

643

f

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE**

Descrição: AFASTADOR MINNESSOTA. INSTRUMENTO CIRÚRGICO NÃO ARTICULADO NÃO CORTANTE. PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL. UTILIZADO PARA AFASTAR O LÁBIO E BOCHECHA DURANTE A CIRURGIA.

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 18,60**                      Total Item: 930,00

Item: 110      Unidade: UND.                      Marca: GOLGRAN                      Modelo: GOLGRAN

Descrição: DESCOLADOR FREER DUPLO INSTRUMENTO CIRÚRGICO NÃO ARTICULADO CORTANTE. PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL. UTILIZADO PARA SINDESMOTOMIA, DESCOLAMENTO OU DIÉRESE, PARA CIRURGIAS EM GERAL.

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 98,60**                      Total Item: 4.930,00

Item: 111      Unidade: UND.                      Marca: IODONTOSUL                      Modelo: IODONTOSUL

Descrição: ABRIDOR DE BOCA INFANTIL DE SILICONE: ABRIDOR DE BOCA INFANTIL DE SILICONE ATÓXICO E PIGMENTADO, COM ORIFÍCIO CENTRAL PARA FIO DENTAL, AUTOCLAVÁVEL.

Quantidade: 25                      **Valor Unit.: 9,60**                      Total Item: 240,00

Item: 112      Unidade: UND.                      Marca: GOLGRAN                      Modelo: GOLGRAN

Descrição: ALAVANCA APEXO: ALAVANCA APEXO PARA CIRURGIA, AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL, REGISTRO NA ANVISA. QUANTIDADE ESTIMADA ANUAL.

Quantidade: 25                      **Valor Unit.: 67,00**                      Total Item: 1.675,00

Item: 113      Unidade: UND.                      Marca: GOLGRAN                      Modelo: GOLGRAN

Descrição: CURRETA DE LUCAS. CURRETA DE LUCAS PARA CIRURGIA, EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL, EMBALAGENS INDIVIDUAIS, REGISTRO NA ANVISA.

Quantidade: 25                      **Valor Unit.: 32,40**                      Total Item: 810,00

Item: 114      Unidade: UND.                      Marca: GOLGRAN                      Modelo: GOLGRAN

Descrição: ESPÁTULA PARA INSERÇÃO DE RESINA COM PONTA ATIVA BANHADA EM TITÂNIO: ESPÁTULA PARA INSERÇÃO DE RESINA, EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL, COM PONTA ATIVA BANHADA EM TITÂNIO, EMBALAGENS INDIVIDUAIS, COM REGISTRO NA ANVISA.

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 97,90**                      Total Item: 9.790,00

**LOTE 12**                      Quant.: 1                      Num: 098                      **Total: 46.750,00**

Item: 1      Unidade: UND.                      Marca: GOLGRAN                      Modelo: GOLGRAN

Descrição: FORCEPS EM AÇO INOX NUMERO 01 PARA USO INFANTIL UTILIZADO PARA REMOCAO DE DENTES, COM APROXIMADAMENTE 20CM.

Quantidade: 25                      **Valor Unit.: 110,00**                      Total Item: 2.750,00

Item: 2      Unidade: UND.                      Marca: GOLGRAN                      Modelo: GOLGRAN

Descrição: FORCEPS EM AÇO INOX NUMERO 18 L, PARA USO INFANTIL, UTILIZADO PARA REMOCAO DE DENTES, COM APROXIMADAMENTE 20CM.

Quantidade: 25                      **Valor Unit.: 110,00**                      Total Item: 2.750,00

Item: 3      Unidade: UND.                      Marca: GOLGRAN                      Modelo: GOLGRAN

Descrição: FORCEPS EM AÇO INOX NUMERO 18 R PARA USO INFANTIL, UTILIZADO PARA REMOCAO DE DENTES, COM APROXIMADAMENTE 20CM.

Quantidade: 25                      **Valor Unit.: 110,00**                      Total Item: 2.750,00

Item: 4      Unidade: UND.                      Marca: GOLGRAN                      Modelo: GOLGRAN

Descrição: FORCEPS EM AÇO INOX NUMERO 18 R PARA USO INFANTIL, UTILIZADO PARA REMOCAO DE DENTES, COM APROXIMADAMENTE 20CM.

Quantidade: 25                      **Valor Unit.: 110,00**                      Total Item: 2.750,00

Item: 5      Unidade: UND.                      Marca: GOLGRAN                      Modelo: GOLGRAN



644  
g

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Descrição: FORCEPS EM ACO INOX NUMERO 151 PARA USO INFANTIL, UTILIZADO PARA REMOCAO DE DENTES, COM APROXIMADAMENTE 20CM.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 110,00 Total Item: 2.750,00

Item: 6 Unidade: UND. Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: FORCEPS EM ACO INOX NUMERO 02 PARA USO INFANTIL, UTILIZADO PARA REMOCAO DE DENTES, COM APROXIMADAMENTE 20CM.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 110,00 Total Item: 2.750,00

Item: 7 Unidade: UND. Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: FORCEPS EM ACO INOX NUMERO 04 PARA USO INFANTIL, UTILIZADO PARA REMOCAO DE DENTES, COM APROXIMADAMENTE 20CM.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 110,00 Total Item: 2.750,00

Item: 8 Unidade: UND. Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: FORCEPS EM ACO INOX NUMERO 05 PARA USO INFANTIL, UTILIZADO PARA REMOCAO DE DENTES, COM APROXIMADAMENTE 20CM.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 110,00 Total Item: 2.750,00

Item: 9 Unidade: UND. Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: FORCEPS Nº 69; PARA ADULTO; SEM TRAVA; EM ACO INOX

Quantidade: 25 Valor Unit.: 110,00 Total Item: 2.750,00

Item: 10 Unidade: UND. Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: FORCEPS EM ACO INOX NUMERO 65 PARA USO ADULTO, UTILIZADO PARA REMOCAO DE DENTES, COM APROXIMADAMENTE 20CM.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 110,00 Total Item: 2.750,00

Item: 11 Unidade: UND. Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: FORCEPS EM ACO INOX NUMERO 18L PARA USO ADULTO, UTILIZADO PARA REMOCAO DE DENTES, COM APROXIMADAMENTE 20CM.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 110,00 Total Item: 2.750,00

Item: 12 Unidade: UND. Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: FORCEPS EM ACO INOX NUMERO 18R PARA USO ADULTO, UTILIZADO PARA REMOCAO DE DENTES, COM APROXIMADAMENTE 20CM.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 110,00 Total Item: 2.750,00

Item: 13 Unidade: UND. Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: FORCEPS EM ACO INOX NUMERO 150 PARA USO ADULTO, UTILIZADO PARA REMOCAO DE DENTES, COM APROXIMADAMENTE 20CM.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 110,00 Total Item: 2.750,00

Item: 14 Unidade: UND. Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: FORCEPS EM ACO INOX NUMERO 151 PARA USO ADULTO, UTILIZADO PARA REMOCAO DE DENTES, COM APROXIMADAMENTE 20CM.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 110,00 Total Item: 2.750,00

Item: 15 Unidade: UND. Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: FORCEPS EM ACO INOX NUMERO 16 PARA USO ADULTO, UTILIZADO PARA REMOCAO DE DENTES, COM APROXIMADAMENTE 20CM

Quantidade: 25 Valor Unit.: 110,00 Total Item: 2.750,00

645  
J

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Item: 16      Unidade: UND.      Marca: GOLGRAN      Modelo: GOLGRAN  
Descrição: FORCEPS EM AÇO INOX NUMERO 17 PARA USO ADULTO, UTILIZADO PARA REMOCAO DE DENTES, COM APROXIMADAMENTE 20CM  
Quantidade: 25      **Valor Unit.: 110,00**      Total Item: 2.750,00

Item: 17      Unidade: UND.      Marca: GOLGRAN      Modelo: GOLGRAN  
Descrição: FORCEPS EM AÇO INOX NUMERO 01 PARA USO ADULTO, UTILIZADO PARA REMOCAO DE DENTES, COM APROXIMADAMENTE 20CM.  
Quantidade: 25      **Valor Unit.: 110,00**      Total Item: 2.750,00

**LOTE 13**      Quant.: 1      Num: 040      **Total: 16.585,00**

Item: 1      Unidade: UND.      Marca: ZHERMARK      Modelo: ZHERMARK  
Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; ARKANSAS (SHOFU); BRANCA; PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESINA COMPOSTA; EMBALADA INDIVIDUALMENTE  
Quantidade: 50      **Valor Unit.: 22,60**      Total Item: 1.130,00

Item: 2      Unidade: UND.      Marca: MICRODONT      Modelo: MICRODONT  
Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; EM AÇO INOXIDAVEL; ESFERICA DIAMANTADA Nº 1011; PARA AUTA ROTACAO.  
Quantidade: 100      **Valor Unit.: 2,60**      Total Item: 260,00

Item: 3      Unidade: UND.      Marca: MICRODONT      Modelo: MICRODONT  
Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA ESFERICA; HL 1011; EM AÇO INOXIDAVEL; PONTA COM GRANULACOES UNIFORMES; ENCAIXE EM AÇO INOXIDAVEL; ADAPTAVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTACAO; SEM SINAIS DE OXIDACAO E SEM REBARBAS; ESTERILIZAVEL ATRAVES DE CALOR UMIDO; SECO OU POR AGENTES QUIMICOS; SEM SOFRER OXIDACAO; EMBALADA INDIVIDUALMENTE E ACONDICIONADA EM CAIXAS CONFORME CONSTAR DO REGISTRO DO PRODUTO; TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; NUMERO DE LOTE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.  
Quantidade: 100      **Valor Unit.: 2,60**      Total Item: 260,00

Item: 4      Unidade: UND.      Marca: MICRODONT      Modelo: MICRODONT  
Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; EM AÇO INOXIDAVEL; ESFERICA DIAMANTADA Nº 1013; PARA AUTA ROTACAO.  
Quantidade: 100      **Valor Unit.: 2,60**      Total Item: 260,00

Item: 5      Unidade: UND.      Marca: MICRODONT      Modelo: MICRODONT  
Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA ESFERICA; HL 1015; EM AÇO INOXIDAVEL; PARA PREPARO CAVITARIO; PONTA COM GRANULACOES UNIFORMES; ENCAIXE EM AÇO INOXIDAVEL; ADAPTAVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTACAO; SEM SINAIS DE OXIDACAO E SEM REBARBAS; ESTERILIZAVEL ATRAVES DO CALOR SECO; UMIDO OU POR AGENTES QUIMICOS SEM SOFRER OXIDACAO; EMBALADA INDIVIDUALMENTE E ACONDICIONADA EM CAIXA CONFORME CONSTAR DO REGISTRO DO PRODUTO; TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; NUMERO DE LOTE E NUMERO DO REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.  
Quantidade: 100      **Valor Unit.: 2,60**      Total Item: 260,00

Item: 6      Unidade: UND.      Marca: MICRODONT      Modelo: MICRODONT  
Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; EM AÇO INOXIDAVEL; DIAMANTADA ESFERICA Nº 1015; PARA AUTA ROTACAO.  
Quantidade: 100      **Valor Unit.: 2,60**      Total Item: 260,00

Item: 7      Unidade: UND.      Marca: MICRODONT      Modelo: MICRODONT

646  
7

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE**

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA PARA PREPARO CAVITÁRIO Nº 1031, EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORMES, ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL ADAPTÁVEL ÀS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS. ESTERELIZÁVEL

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 2,60**                      Total Item: 260,00

Item: 8                      Unidade: UND.                      Marca: MICRODONT                      Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA; PARA ALTA ROTACAO; CONICA ARREDONDADA; NUMERO 1033; CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLOGICOS; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 2,60**                      Total Item: 130,00

Item: 9                      Unidade: UND.                      Marca: MICRODONT                      Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA PARA PREPARO CAVITÁRIO NÚMERO 1035, EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORMES, ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL ADAPTÁVEL ÀS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS. ESTERELIZÁVEL

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 2,60**                      Total Item: 130,00

Item: 10                      Unidade: UND.                      Marca: MICRODONT                      Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA PARA PREPARO CAVITARIO NUMERO 1045; CONICA DUPLA (CARRETEL); EM ACO INOXIDAVEL; PONTA COM GRANULACOES UNIFORMES; ENCAIXE EM ACO INOXIDAVEL; ADAPTAVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTACAO; SEM SINAIS DE OXIDACAO E SEM REBARBAS; ESTERILIZAVEL ATRAVES DE CALOR UMIDO; SECO OU POR AGENTES QUIMICOS; SEM SOFRER OXIDACAO; EMBALADA INDIVIDUALMENTE E ACONDICIONADA EM ENCAIXES CONFORME CONSTAR DO REGISTRO DO PRODUTO; TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; NUMERO DE LOTE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 2,60**                      Total Item: 130,00

Item: 11                      Unidade: UND.                      Marca: MICRODONT                      Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA CARRETEL; PARA PREPARO CAVITARIO NUMERO 1047; EM ACO INOXIDAVEL; PONTA COM GRANULACOES UNIFORMES; ENCAIXE EM ACO INOXIDAVEL; ADAPTAVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTACAO; SEM SINAIS DE OXIDACAO E SEM REBARBAS; ESTERILIZAVEL ATRAVES DE CALOR UMIDO; SECO OU POR AGENTES QUIMICOS; SEM SOFRER OXIDACAO; EMBALADA INDIVIDUALMENTE E ACONDICIONADA EM CAIXA CONFORME CONSTAR DO REGISTRO DO PRODUTO; TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; NUMERO DE LOTE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 2,60**                      Total Item: 130,00

Item: 12                      Unidade: UND.                      Marca: MICRODONT                      Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA PARA PREPARO CAVITÁRIO NÚMERO 3195, EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORMES, ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL ADAPTÁVEL ÀS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS. ESTERELIZÁVEL .

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 2,60**                      Total Item: 260,00

Item: 13                      Unidade: UND.                      Marca: MICRODONT                      Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA TRONCO CONICA NUMERO 2134; EM ACO INOXIDAVEL; PONTA COM GRANULACOES UNIFORMES; ENCAIXE EM ACO INOXIDAVEL; ADAPTAVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTACAO; SEM SINAIS DE OXIDACAO E SEM REBARBAS; ESTERILIZAVEL ATRAVES DE CALOR UMIDO; SECO OU POR AGENTES QUIMICOS; SEM SOFRER OXIDACAO; EMBALADA INDIVIDUALMENTE E ACONDICIONADA EM CAIXAS CONFORME CONSTAR DO REGISTRO DO PRODUTO; TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; NUMERO DE LOTE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 2,60**                      Total Item: 130,00

Item: 14                      Unidade: UND.                      Marca: MICRODONT                      Modelo: MICRODONT

647  
/

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE**

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA TRONCO CONICA 2136; EM AÇO INOXIDAVEL; PONTA COM GRANULACOES UNIFORMES; ENCAIXE EM AÇO INOXIDAVEL; ADAPTAVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTACAO; SEM SINAIS DE OXIDACAO E SEM REBARBAS; ESTERILIZAVEL ATRAVES DO CALOR SECO; UMIDO OU POR AGENTES QUIMICOS SEM SOFRER OXIDACAO; EMBALADA INDIVIDUALMENTE E ACONDICIONADA EM CAIXA CONFORME CONSTAR DO REGISTRO DO PRODUTO; TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; NUMERO DE LOTE E NUMERO DO REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 130,00

Item: 15 Unidade: UND. Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA; CILINDRICA; PARA PREPARO CAVITARIO NUMERO 1090; EM AÇO INOXIDAVEL; PONTA COM GRANULACOES UNIFORMES; ENCAIXE EM AÇO INOXIDAVEL; ADAPTAVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTACAO; SEM SINAIS DE OXIDACAO E SEM REBARBAS; ESTERILIZAVEL ATRAVES DO CALOR SECO; UMIDO OU POR AGENTES QUIMICOS SEM SOFRER OXIDACAO; EMBALADA INDIVIDUALMENTE E ACONDICIONADA EM CAIXA CONFORME CONSTAR DO REGISTRO DO PRODUTO; TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; NUMERO DE LOTE E NUMERO DO REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 130,00

Item: 16 Unidade: UND. Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA; CILINDRICA; PARA PREPARO CAVITÁRIO NÚMERO 1093, EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORMES, ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL ADAPTÁVEL ÀS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS. ESTERELIZÁVEL.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 130,00

Item: 17 Unidade: UND. Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA PARA PREPARO CAVITÁRIO NÚMERO 2214, EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORMES, ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL ADAPTÁVEL ÀS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS. ESTERELIZÁVEL

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 260,00

Item: 18 Unidade: UND. Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA PARA PREPARO CAVITÁRIO NÚMERO 1061, EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORMES, ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL ADAPTÁVEL ÀS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS. ESTERELIZÁVEL

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 260,00

Item: 19 Unidade: UND. Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA ESFERICA; HL 1013; EM AÇO INOXIDAVEL; PONTA COM GRANULACOES UNIFORMES; ENCAIXE EM AÇO INOXIDAVEL; ADAPTAVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTACAO; SEM SINAIS DE OXIDACAO E SEM REBARBAS; ESTERILIZAVEL ATRAVES DE CALOR UMIDO; SECO OU POR AGENTES QUIMICOS; SEM SOFRER OXIDACAO; EMBALADA INDIVIDUALMENTE E ACONDICIONADA EM CAIXAS CONFORME CONSTAR DO REGISTRO DO PRODUTO; TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; NUMERO DE LOTE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 260,00

Item: 20 Unidade: UND. Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

648  
#

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE**

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA PARA PREPARO CAVITARIO NUMERO 1064; CONICA PLANA; EM ACO INOXIDAVEL; PONTA COM GRANULACOES UNIFORMES; ENCAIXE EM ACO INOXIDAVEL; ADAPTAVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTACAO; SEM SINAIS DE OXIDACAO E SEM REBARBAS; ESTERILIZAVEL ATRAVES DE CALOR UMIDO; SECO OU POR AGENTES QUIMICOS; SEM SOFRER OXIDACAO; EMBALADA INDIVIDUALMENTE E ACONDICIONADA EM CAIXAS CONFORME CONSTAR DO REGISTRO DO PRODUTO; TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; NUMERO DE LOTE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 2,60**                      Total Item: 260,00

Item: 21      Unidade: UND.                      Marca: MICRODONT                      Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA PARA PREPARO CAVITÁRIO NÚMERO 1095, EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORMES, ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL ADAPTÁVEL ÀS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS. ESTERELIZÁVEL

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 2,60**                      Total Item: 260,00

Item: 22      Unidade: UND.                      Marca: ZHERMACK                      Modelo: ZHERMACK

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; CARBIDE Nº 1556; EM ACO INOXIDAVEL; PONTA COM GRANULACOES UNIFORMES; ENCAIXE EM ACO INOXIDAVEL; ADAPTAVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTACAO; SEM SINAIS DE OXIDACAO E SEM REBARBAS; ESTERILIZAVEL ATRAVES DO CALOR SECO; UMIDO OU POR AGENTES QUIMICOS SEM SOFRER OXIDACAO; EMBALADA INDIVIDUALMENTE E ACONDICIONADA EM CAIXA CONFORME CONSTAR DO REGISTRO DO PRODUTO; TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; NUMERO DE LOTE E NUMERO DO REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 12,60**                      Total Item: 630,00

Item: 23      Unidade: UND.                      Marca: JET                      Modelo: JET

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; PARA BAIXAROTACAO, ESFERICA; CONTRAANGULO; ACO CARBIDE; NUMERO 03; CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLOGICOS; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICOQUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 12,50**                      Total Item: 625,00

Item: 24      Unidade: UND.                      Marca: JET                      Modelo: JET

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; PARA BAIXAROTACAO, ESFERICA; CONTRAANGULO; ACO CARBIDE; NUMERO 05; CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLOGICOS; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICOQUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 12,50**                      Total Item: 625,00

Item: 25      Unidade: UND.                      Marca: JET                      Modelo: JET

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; PARA BAIXA ROTACAO; ESFERICA; CONTRA ANGULO; ACO CARBIDE; NUMERO 07; CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLOGICOS; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICOQUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 12,50**                      Total Item: 625,00

Item: 26      Unidade: UND.                      Marca: MICRODONT                      Modelo: MICRODONT

Descrição: DIAMANTADA ODONTOLOGICA NUMERO 1302; HASTE CURTA; EM ACO INOXIDAVEL; PONTA COM GRANULACOES UNIFORMES; ENCAIXE EM ACO INOXIDAVEL; ADAPTAVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTACAO; SEM SINAIS DE OXIDACAO E SEM REBARBAS; ESTERILIZAVEL ATRAVES DE CALOR UMIDO; SECO OU POR AGENTES QUIMICOS; SEM SOFRER OXIDACAO; EMBALADA INDIVIDUALMENTE E ACONDICIONADA EM CAIXAS CONFORME CONSTAR DO REGISTRO DO PRODUTO; TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; NUMERO DE LOTE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.

649  
#

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,60 Total Item: 260,00

Item: 27 Unidade: UND. Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA; ODONTOPEDIATRIA 1312; EM AÇO INOXIDÁVEL; PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORMES; ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL ADAPTÁVEL A DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTACAO; SEM SINAIS DE OXIDACAO E SEM REBARBAS; ESTERILIZAVEIS ATRAVES DE CALOR UMIDO; SECO OU POR AGENTES QUIMICOS SEM SOFRER OXIDACAO; EMBALADAS INDIVIDUALMENTE E ACONDICIONADAS EM CAIXAS CONFORME CONSTAR DO REGISTRO DO PRODUTO TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; NUMERO DE LOTE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,60 Total Item: 260,00

Item: 28 Unidade: UND. Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA; ODONTOPEDIATRIA 1332; EM AÇO INOXIDÁVEL; PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORMES; ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL ADAPTÁVEL A DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTACAO; SEM SINAIS DE OXIDACAO E SEM REBARBAS; ESTERILIZAVEIS ATRAVES DE CALOR UMIDO; SECO OU POR AGENTES QUIMICOS SEM SOFRER OXIDACAO; EMBALADAS INDIVIDUALMENTE E ACONDICIONADAS EM CAIXAS CONFORME CONSTAR DO REGISTRO DO PRODUTO TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; NUMERO DE LOTE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,60 Total Item: 260,00

Item: 29 Unidade: UND. Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA PARA PREPARO CAVITARIO NUMERO 4217; EM AÇO INOXIDÁVEL; PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORMES; ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL; ADAPTÁVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTACAO; SEM SINAIS DE OXIDACAO E SEM REBARBAS; ESTERILIZAVEL ATRAVES DE CALOR UMIDO; SECO OU POR AGENTES QUIMICOS; SEM SOFRER OXIDACAO; EMBALADA INDIVIDUALMENTE E ACONDICIONADA EM CAIXAS CONFORME CONSTAR DO REGISTRO DO PRODUTO; TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; NUMERO DE LOTE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,60 Total Item: 130,00

Item: 30 Unidade: UND. Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA PARA PREPARO CAVITÁRIO NÚMERO 1343, EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORMES, ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL ADAPTÁVEL ÀS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS. ESTERELIZÁVEL;

Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,60 Total Item: 130,00

Item: 31 Unidade: UND. Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA NÚMERO 1112 PARA ACABAMENTO EM RESTAURAÇÕES DE RESINA COMPOSTA, PONTA COM GRANULAÇÕES FINAS E EXTRA FINAS, UNIFORMES, ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL ADAPTÁVEL ÀS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO, SEM SIANIS DE OXIDÇÃO E SEM REBARBAS.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,60 Total Item: 130,00

Item: 32 Unidade: UND. Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA Nº 3168 PARA ACABAMENTO EM RESTAURACOES DE RESINA COMPOSTA, PONTA COM GRANULACOES FINAS E EXTRA FINAS, UNIFORMES, ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL ADAPTÁVEL ÀS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTACAO SEM SINAIS DE OXIDACAO E SEM REBARBAS ESTERILIZAVEL

Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,60 Total Item: 130,00

Item: 33 Unidade: UND. Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; EM AÇO INOXIDÁVEL; DE ACABAMENTO FINO FG; DIAMANTADA CONICA (DOURADA) 3118 F; PARA ALTA ROTACAO.

650  
#

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 2,60**                      Total Item: 260,00

Item: 34            Unidade: UND.                      Marca: MICRODONT                      Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA; TRONCO CONICA DE PONTA INATIVA Nº 3083; EM AÇO INOXIDAVEL; PONTA COM GRANULACOES UNIFORMES; ENCAIXE EM AÇO INOXIDAVEL ADAPTAVEL A DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTACAO; SEM SINAIS DE OXIDACAO E SEM REBARBAS; ESTERILIZAVEIS ATRAVES DE CALOR UMIDO; SECO OU POR AGENTES QUIMICOS SEM SOFRER OXIDACAO; EMBALADAS INDIVIDUALMENTE E ACONDICIONADAS EM CAIXAS CONFORME CONSTAR DO REGISTRO DO PRODUTO TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; NUMERO DE LOTE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 2,60**                      Total Item: 130,00

Item: 35            Unidade: UND.                      Marca: JET                      Modelo: JET

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; CARBIDE CONICA; AUTA ROTACAO; FISSURADA Nº 702; HASTE LONGA; 25 MM.

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 12,50**                      Total Item: 1.250,00

Item: 36            Unidade: UND.                      Marca: JET                      Modelo: JET

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; CARBIDE CONICA; AUTA ROTACAO; FISSURADA Nº 703; HASTE LONGA; 25 MM.

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 12,50**                      Total Item: 1.250,00

Item: 37            Unidade: UND.                      Marca: MICRODONT                      Modelo: MICRODONT

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; EM AÇO INOXIDAVEL; ZECKRYA 28MM; CONICA FISSURADA; PARA AUTO ROTACAO.

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 46,00**                      Total Item: 4.600,00

651  
#

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1801.01/2021  
Processo Administrativo Nº 1801.01/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR  
Data de Publicação: 20/01/2021 10:27:02

TOTAL DO PROCESSO: 8.109.731,58

**TOTAL DA PROPOSTA 8.109.731,58**

**LOTE 1 Quant.: 1 Num: 025 Total: 470.358,34**

Item: 1 Unidade: COMP. Marca: E.M.S Modelo: E.M.S

Descrição: AAS 100MG

Quantidade: 3.500 Valor Unit.: 0,63 Total Item: 2.205,00

Item: 2 Unidade: COMP. Marca: PRATI Modelo: PRATI

Descrição: ALBENDAZOL 400 MG

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 5,36 Total Item: 21.440,00

Item: 3 Unidade: COMP. Marca: GEOLAB Modelo: GEOLAB

Descrição: ANLÓDIPINA 10MG

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,50 Total Item: 500,00

Item: 4 Unidade: COMP. Marca: VITA MEDIC Modelo: VITA MEDIC

Descrição: ANLÓDIPINA 5MG

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,36 Total Item: 360,00

Item: 5 Unidade: COMP. Marca: PRATI Modelo: PRATI

Descrição: ATENOLOL 100MG

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 4,45 Total Item: 4.450,00

Item: 6 Unidade: COMP. Marca: PRATI Modelo: PRATI

Descrição: ATENOLOL 25MG

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,27 Total Item: 270,00

Item: 7 Unidade: COMP. Marca: VITA MEDIC Modelo: VITA MEDIC

Descrição: ATENOLOL 50MG

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,11 Total Item: 1.110,00

Item: 8 Unidade: FRASCO Marca: UNIAO QUIMICA Modelo: UNIAO QUIMICA

Descrição: BROMETO DE IPATRO

Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 9,64 Total Item: 12.532,00

Item: 9 Unidade: COMP. Marca: SANVAL Modelo: SANVAL

Descrição: CAPTOPRIL 25MG

Quantidade: 11.500 Valor Unit.: 0,32 Total Item: 3.680,00

Item: 10 Unidade: COMP. Marca: NOVA QUIMICA Modelo: NOVA QUIMICA



652  
/PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Descrição: CARVEDILOL 6,25MG

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,55 Total Item: 1.100,00

Item: 11 Unidade: FRASCO Marca: MARIOL Modelo: MARIOL

Descrição: DAPIRONA SODICA 500MG FR/10ML

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 5,17 Total Item: 6.204,00

Item: 12 Unidade: BISNAGA Marca: GEOLAB Modelo: GEOLAB

Descrição: DEXAMETASONA CREME DERMATOLOGICO 1MG/G

Quantidade: 600 Valor Unit.: 7,58 Total Item: 4.548,00

Item: 13 Unidade: COMP. Marca: VITA MEDIC Modelo: VITA MEDIC

Descrição: ENALAPRIL 10MG

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,32 Total Item: 512,00

Item: 14 Unidade: COMP. Marca: CIMED Modelo: CIMED

Descrição: ENALAPRIL 20MG

Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 0,36 Total Item: 576,00

Item: 15 Unidade: COMP. Marca: E.M.S Modelo: E.M.S

Descrição: ENALAPRIL 5MG

Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 0,32 Total Item: 512,00

Item: 16 Unidade: COMP. Marca: E.M.S Modelo: E.M.S

Descrição: ESPIRONOLACTONA 25MG

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 1,58 Total Item: 1.896,00

Item: 17 Unidade: FRASCO Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR

Descrição: FENOTEROL 5MG GOTAS

Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 39,67 Total Item: 63.472,00

Item: 18 Unidade: COMP. Marca: PRATI Modelo: PRATI

Descrição: FUROSEMIDA 40MG

Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 1,30 Total Item: 2.080,00

Item: 19 Unidade: COMP. Marca: GEOLAB Modelo: GEOLAB

Descrição: GLIBENCLAMIDA 5MG

Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 0,19 Total Item: 304,00

Item: 20 Unidade: COMP. Marca: PHARLAB Modelo: PHARLAB

Descrição: GLICAZIDA 30MG

Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 1,11 Total Item: 1.776,00

Item: 21 Unidade: COMP. Marca: PRATI Modelo: PRATI

Descrição: HIDROCLOROTIAZIDA 25MG

Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 0,19 Total Item: 266,00

Item: 22 Unidade: CANETA Marca: SANOFI Modelo: SANOFI

Descrição: INSULINA LANTUS CANETA

653  
/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Quantidade: 450	<b>Valor Unit.: 481,43</b>	Total Item: 216.643,50	
Item: 23	Unidade: FRASCO	Marca: NOVO NORKISK	Modelo: NOVO NORKISK
Descrição: INSULINA NPH/OND			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 120,35</b>	Total Item: 9.628,00	
Item: 24	Unidade: FRASCO	Marca: NOVO NORKISK	Modelo: NOVO NORKISK
Descrição: INSULINA VIDRO RH			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 200,59</b>	Total Item: 12.035,40	
Item: 25	Unidade: BISNAGA	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB
Descrição: LIDOCAÍNA CLORIDRATO GEL 2% BISNAGA 30G			
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.: 14,26</b>	Total Item: 12.834,00	
Item: 26	Unidade: COMP.	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: LOSARTANA 50MG			
Quantidade: 13.500	<b>Valor Unit.: 0,63</b>	Total Item: 8.505,00	
Item: 27	Unidade: COMP.	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: METFORMINA 500MG			
Quantidade: 5.500	<b>Valor Unit.: 1,07</b>	Total Item: 5.885,00	
Item: 28	Unidade: COMP.	Marca: SANVAL	Modelo: SANVAL
Descrição: METILDOPA 500MG			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 3,07</b>	Total Item: 2.456,00	
Item: 29	Unidade: COMP.	Marca: SANVAL	Modelo: SANVAL
Descrição: NIFEDIPINA			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 0,67</b>	Total Item: 335,00	
Item: 30	Unidade: COMP.	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: OMEPRAZOL 20MG COMP.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 0,63</b>	Total Item: 1.260,00	
Item: 31	Unidade: FRASCO	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: PARACETAMOL 200MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO 15ML			
Quantidade: 1.400	<b>Valor Unit.: 5,75</b>	Total Item: 7.015,00	
Item: 32	Unidade: COMP.	Marca: VITA MEDIC	Modelo: VITA MEDIC
Descrição: PREDNISONA 20 MG COMP.			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 0,90</b>	Total Item: 720,00	
Item: 33	Unidade: COMP.	Marca: SANVAL	Modelo: SANVAL
Descrição: PREDNISONA 5 MG COMP.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,59</b>	Total Item: 118,00	
Item: 34	Unidade: COMP.	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: PROPANOLOL 40MG			
Quantidade: 3.500	<b>Valor Unit.: 0,40</b>	Total Item: 1.400,00	

654  
P

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Item: 35	Unidade: COMP	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB
Descrição: SINVASTATINA 20 MG COMP.			
Quantidade: 1.700	<b>Valor Unit.: 0,50</b>	Total Item: 850,00	
Item: 36	Unidade: COMP	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB
Descrição: SINVASTATINA 40 MG COMP.			
Quantidade: 1.700	<b>Valor Unit.: 0,86</b>	Total Item: 1.462,00	
Item: 37	Unidade: BISNAGA	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA 1% PASTA			
Quantidade: 1.800	<b>Valor Unit.: 29,19</b>	Total Item: 52.542,00	
Item: 38	Unidade: COMP.	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: SULFAMETOXAZOL+ TROIMETROPINA 400 MG 80 MG			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 0,95</b>	Total Item: 2.850,00	
Item: 39	Unidade: COMP	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB
Descrição: SULFATO FERROSO 40 MG			
Quantidade: 1.700	<b>Valor Unit.: 0,55</b>	Total Item: 935,00	
Item: 40	Unidade: FRASCO	Marca: ALLERGAN	Modelo: ALLERGAN
Descrição: VITELINATO DE PRATA			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 128,81</b>	Total Item: 3.091,44	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 084	<b>Total: 2.332.706,60</b>
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: ADRENALINA/EPINEFRINA 1MG/M INJETAVEL			
Quantidade: 1.800	<b>Valor Unit.: 10,90</b>	Total Item: 19.620,00	
Item: 2	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: AGUA P/INJEÇÃO 500ML INJETAVEL			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 11,11</b>	Total Item: 13.332,00	
Item: 3	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: AMINOFILINA 24MG/ML INJETAVEL			
Quantidade: 720	<b>Valor Unit.: 3,44</b>	Total Item: 2.476,80	
Item: 4	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: AMIODARONA 50MG/ML INJETAVEL			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 8,38</b>	Total Item: 4.190,00	
Item: 5	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: AMPICILINA SODICA 1G INJETAVEL			
Quantidade: 2.400	<b>Valor Unit.: 17,39</b>	Total Item: 41.736,00	
Item: 6	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: AMPICILINA SODICA 500G INJETAVEL			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 16,57</b>	Total Item: 3.314,00	

655  
#PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Item: 7	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: ATROPINA 0,25MG/ML INJETAVEL			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 2,52</b>		Total Item: 3.024,00
Item: 8	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% INJ			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 8,38</b>		Total Item: 3.352,00
Item: 9	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: BROMOPRIDA 10MG/2ML INJETAVEL			
Quantidade: 8.700	<b>Valor Unit.: 5,88</b>		Total Item: 51.156,00
Item: 10	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: CEFALOTINA SODICA 1G INJETAVEL			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 40,55</b>		Total Item: 202.750,00
Item: 11	Unidade: AMP	Marca: NOVA FARMA	Modelo: NOVA FARMA
Descrição: CEFAZOLINA 1G INJETAVEL			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 62,08</b>		Total Item: 74.496,00
Item: 12	Unidade: AMP	Marca: NOVA FARMA	Modelo: NOVA FARMA
Descrição: CEFTRIAXONA SÓDICA 1G INJETAVEL			
Quantidade: 6.400	<b>Valor Unit.: 60,82</b>		Total Item: 389.248,00
Item: 13	Unidade: AMP	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA
Descrição: CETOPROFENO 100MG INJETAVEL IV			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 14,09</b>		Total Item: 84.540,00
Item: 14	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: CIMETIDINA 150MG/ML INJETAVEL			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 6,51</b>		Total Item: 6.510,00
Item: 15	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: CLINDAMICINA INJETÁVEL 150MG/4ML			
Quantidade: 4.500	<b>Valor Unit.: 23,08</b>		Total Item: 103.860,00
Item: 16	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: CLONIDINA 150MCG/ML			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 45,72</b>		Total Item: 27.432,00
Item: 17	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: COMPLEXO B 2ML INJETAVEL			
Quantidade: 8.200	<b>Valor Unit.: 5,46</b>		Total Item: 44.772,00
Item: 18	Unidade: AMP	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA
Descrição: DESLANOL 0,2 MG INJETAVEL			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 8,38</b>		Total Item: 5.028,00
Item: 19	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR

656  
#

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Descrição: DEXAMETASONA 2MG INJETAVEL

Quantidade: 2.900      **Valor Unit.: 5,04**      Total Item: 14.616,00

Item: 20      Unidade: AMP      Marca: HIPOLABOR      Modelo: HIPOLABOR

Descrição: DEXAMETASONA 4MG INJETAVEL

Quantidade: 8.400      **Valor Unit.: 8,38**      Total Item: 70.392,00

Item: 21      Unidade: AMP      Marca: FARMACE      Modelo: FARMACE

Descrição: DICLOFENACO SÓDICO 75MG/ML

Quantidade: 7.700      **Valor Unit.: 3,15**      Total Item: 24.255,00

Item: 22      Unidade: AMP      Marca: HYPOFARMA      Modelo: HYPOFARMA

Descrição: DIPIRONA SODICA 1G INJETAVEL

Quantidade: 8.700      **Valor Unit.: 2,52**      Total Item: 21.924,00

Item: 23      Unidade: AMP      Marca: NOVA FARMA      Modelo: NOVA FARMA

Descrição: DOBUTAMINA 250MG/20ML INJETAVEL

Quantidade: 400      **Valor Unit.: 39,86**      Total Item: 15.944,00

Item: 24      Unidade: AMP      Marca: HYPOFARMA      Modelo: HYPOFARMA

Descrição: DOBUTAMINA 250MG/20ML INJETAVEL

Quantidade: 250      **Valor Unit.: 6,30**      Total Item: 1.575,00

Item: 25      Unidade: AMP      Marca: UNIAO QUIMICA      Modelo: UNIAO QUIMICA

Descrição: ERGOMETRIN 0,2MG/ML INJETAVEL

Quantidade: 600      **Valor Unit.: 6,93**      Total Item: 4.158,00

Item: 26      Unidade: AMP      Marca: UNIAO QUIMICA      Modelo: UNIAO QUIMICA

Descrição: ETILEFRINA 10MG INJETAVEL

Quantidade: 1.600      **Valor Unit.: 6,09**      Total Item: 9.744,00

Item: 27      Unidade: AMP      Marca: FARMACE      Modelo: FARMACE

Descrição: FUROSEMIDA 20MG/ML INJETAVEL

Quantidade: 5.300      **Valor Unit.: 2,52**      Total Item: 13.356,00

Item: 28      Unidade: AMP      Marca: HIPOLABOR      Modelo: HIPOLABOR

Descrição: GENTAMICINA 40MG INJETAVEL

Quantidade: 2.900      **Valor Unit.: 2,73**      Total Item: 7.917,00

Item: 29      Unidade: AMP      Marca: HIPOLABOR      Modelo: HIPOLABOR

Descrição: GENTAMICINA 80MG INJETAVEL

Quantidade: 3.600      **Valor Unit.: 2,94**      Total Item: 10.584,00

Item: 30      Unidade: AMP      Marca: HYPOFARMA      Modelo: HYPOFARMA

Descrição: GLUCONATO DE CÁLCIO 10%

Quantidade: 600      **Valor Unit.: 6,93**      Total Item: 4.158,00

Item: 31      Unidade: AMP      Marca: E.M.S      Modelo: E.M.S

Descrição: HEMOBLOCK (ACIDO TRANEX.250MG)

657  
\*

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Quantidade: 1.400	<b>Valor Unit.: 13,84</b>	Total Item: 19.376,00	
Item: 32	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: HEPARINA SÓDICA 5ML			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 22,01</b>	Total Item: 17.608,00	
Item: 33	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: HIDRALAZINA 20MG INJETAVEL			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 25,16</b>	Total Item: 30.192,00	
Item: 34	Unidade: AMP	Marca: NOVA FARMA	Modelo: NOVA FARMA
Descrição: HIDROCORTISONA 100MG INJETAVEL			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 15,31</b>	Total Item: 76.550,00	
Item: 35	Unidade: AMP	Marca: NOVA FARMA	Modelo: NOVA FARMA
Descrição: HIDROCORTISONA 500MG INJETAVEL			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 24,97</b>	Total Item: 124.850,00	
Item: 36	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: HIOSCINA COMPOSTA 500MG			
Quantidade: 7.700	<b>Valor Unit.: 16,78</b>	Total Item: 129.206,00	
Item: 37	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: HIOSCINA SIMPLES 20MG/ML			
Quantidade: 2.400	<b>Valor Unit.: 8,38</b>	Total Item: 20.112,00	
Item: 38	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: LIDOCAÍNA 2% 20ML S/V INJETAVEL			
Quantidade: 1.700	<b>Valor Unit.: 14,68</b>	Total Item: 24.956,00	
Item: 39	Unidade: AMP	Marca: NOVA FARMA	Modelo: NOVA FARMA
Descrição: METILPREDNISOLONA 500MG			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 79,28</b>	Total Item: 15.856,00	
Item: 40	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: METOCLOPRAMIDA 5MG/ML INJ			
Quantidade: 4.600	<b>Valor Unit.: 2,10</b>	Total Item: 9.660,00	
Item: 41	Unidade: AMP	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA
Descrição: METRONIDAZOL 500MG 100ML			
Quantidade: 4.340	<b>Valor Unit.: 17,62</b>	Total Item: 76.470,80	
Item: 42	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: NEOCAÍNA 0,5% RESADA INJET.			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 44,04</b>	Total Item: 26.424,00	
Item: 43	Unidade: AMP	Marca: SANOFI	Modelo: SANOFI
Descrição: NOOTROPIL 1G INJETAVEL			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 14,68</b>	Total Item: 2.936,00	

658  
\*

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Item: 44	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: ONDASETRON INJETAVEL 4MG/2ML			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 6,70</b>	Total Item: 4.020,00	
Item: 45	Unidade: AMP	Marca: NOVA FARMA	Modelo: NOVA FARMA
Descrição: OXACILINA 500MG INJETAVEL			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 9,24</b>	Total Item: 55.440,00	
Item: 46	Unidade: AMP	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: OXITOCINA 5VI/ML INJETAVEL			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 8,19</b>	Total Item: 16.380,00	
Item: 47	Unidade: AMP	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: PENICILINA BENZATINA 1.200.000UI INJETAVEL			
Quantidade: 5.400	<b>Valor Unit.: 37,32</b>	Total Item: 201.528,00	
Item: 48	Unidade: AMP	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: PENICILINA BENZATINA 600.000UI INJETAVEL			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 35,66</b>	Total Item: 21.396,00	
Item: 49	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: PROMETAZINA 50MG/2ML INJETAVEL			
Quantidade: 5.300	<b>Valor Unit.: 12,39</b>	Total Item: 65.667,00	
Item: 50	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: RANITIDINA 25MG INJETAVEL			
Quantidade: 7.400	<b>Valor Unit.: 8,38</b>	Total Item: 62.012,00	
Item: 51	Unidade: AMP	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA
Descrição: SULFATO DE MAGNÉSIO 50% INJETAVEL			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 41,94</b>	Total Item: 20.970,00	
Item: 52	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: VITAMINA C INJETAVEL			
Quantidade: 7.700	<b>Valor Unit.: 3,36</b>	Total Item: 25.872,00	
Item: 53	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: VITAMINA K INJETAVEL			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 11,53</b>	Total Item: 5.765,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 270.057,84</b>
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO 10% INJETAVEL			
Quantidade: 1.100	<b>Valor Unit.: 2,53</b>	Total Item: 2.783,00	
Item: 2	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% S.F. C/100ML			
Quantidade: 13.000	<b>Valor Unit.: 4,53</b>	Total Item: 58.890,00	

659  
#PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Item: 3	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% S.F. C/250ML			
Quantidade: 8.488	<b>Valor Unit.: 4,53</b>	Total Item: 38.450,64	
Item: 4	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% S.F. C/500ML			
Quantidade: 6.400	<b>Valor Unit.: 6,51</b>	Total Item: 41.664,00	
Item: 5	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: GLICOSE 25% 10ML INJETAVEL			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 2,91</b>	Total Item: 4.365,00	
Item: 6	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: GLICOSE 50% 10ML INJETAVEL			
Quantidade: 2.400	<b>Valor Unit.: 2,91</b>	Total Item: 6.984,00	
Item: 7	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% 500ML			
	<b>Valor Unit.: 35,12</b>	Total Item: 17.560,00	
Item: 8	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO GLICOFISIOLOGICO 1:1 SISTEMA FECHADO C/500ML			
Quantidade: 4.960	<b>Valor Unit.: 6,53</b>	Total Item: 32.388,80	
Item: 9	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO GLICOSADO 5% SISTEMA FECHADO C/500ML			
Quantidade: 4.960	<b>Valor Unit.: 6,52</b>	Total Item: 32.339,20	
Item: 10	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: SORO RINGER C/ LACTADO SISTEMA FECHADO C/500ML			
Quantidade: 5.320	<b>Valor Unit.: 6,51</b>	Total Item: 34.633,20	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 016	<b>Total: 291.094,49</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO
Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA - PACOTE COM 100 UNIDADE			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 13,55</b>	Total Item: 6.775,00	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: MAXCONFORT	Modelo: MAXCONFORT
Descrição: ABSORVENTE HIGIÊNICO GERIATRICO COM GEL HOSPITALAR PACOTE C/20 UNIDADES			
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.: 36,12</b>	Total Item: 2.600,64	
Item: 3	Unidade: LIT	Marca: PROC9	Modelo: PROC10
Descrição: ÁCIDO ACÉTICO 2% 1000ML			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 32,26</b>	Total Item: 4.839,00	
Item: 4	Unidade: GAL	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA
Descrição: ÁGUA DEIONIZADA PARA AUTOCLAVE 5000ML			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 36,56</b>	Total Item: 3.656,00	



660  
#

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Item: 5	Unidade: LIT	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: ÁGUA DESTILADA DE 1000ML			
Quantidade: 1.652	<b>Valor Unit.: 17,01</b>	Total Item: 28.100,52	
Item: 6	Unidade: LIT	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: ÁGUA OXIGENADA 10V 1000ML			
Quantidade: 282	<b>Valor Unit.: 15,06</b>	Total Item: 4.216,80	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: DESCARPAK	Modelo: DESCARPAK
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 13X4,5			
Quantidade: 26.000	<b>Valor Unit.: 0,34</b>	Total Item: 8.840,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: DESCARPAK	Modelo: DESCARPAK
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 20X5,5			
Quantidade: 17.000	<b>Valor Unit.: 0,34</b>	Total Item: 5.780,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: DESCARPAK	Modelo: DESCARPAK
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25X7			
Quantidade: 31.000	<b>Valor Unit.: 0,34</b>	Total Item: 10.540,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: DESCARPAK	Modelo: DESCARPAK
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25X8			
Quantidade: 31.000	<b>Valor Unit.: 0,34</b>	Total Item: 10.540,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: DESCARPAK	Modelo: DESCARPAK
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 30X7			
Quantidade: 19.000	<b>Valor Unit.: 0,34</b>	Total Item: 6.460,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: DESCARPAK	Modelo: DESCARPAK
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 30X8			
Quantidade: 16.000	<b>Valor Unit.: 0,34</b>	Total Item: 5.440,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: DESCARPAK	Modelo: DESCARPAK
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 40X12			
Quantidade: 31.000	<b>Valor Unit.: 0,34</b>	Total Item: 10.540,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: AGULHA RAQUIANESTESIA DESCARTAVEL N°25G			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 19,36</b>	Total Item: 3.872,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: AGULHA P/RAQUIANESTESIA DESCARTAVEL N°26G			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 19,36</b>	Total Item: 3.872,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: AGULHA P/RAQUIANESTESIA DESCARTAVEL N°27G			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 19,36</b>	Total Item: 11.616,00	
Item: 17	Unidade: LIT	Marca: ITAJA	Modelo: ITAJA

661  
J

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Descrição: ÁLCOOL 70% FRASCO C/1000ML

Quantidade: 976 **Valor Unit.: 22,74** Total Item: 22.194,24

Item: 18 Unidade: FRCS Marca: ITAJA Modelo: ITAJA

Descrição: ÁLCOOL ABSOLUTO 99,3° C/1000ML

Quantidade: 720 **Valor Unit.: 27,30** Total Item: 19.656,00

Item: 19 Unidade: FRCS Marca: KELLDRIN Modelo: KELLDRIN

Descrição: ÁLCOOL GEL 70% 430G

Quantidade: 204 **Valor Unit.: 23,67** Total Item: 4.828,68

Item: 20 Unidade: LIT Marca: VICPHARMA Modelo: VICPHARMA

Descrição: ÁLCOOL IODADO 0,1% 1000ML

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 55,69** Total Item: 1.336,56

Item: 21 Unidade: PCT Marca: NEVOA Modelo: NEVOA

Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G

Quantidade: 620 **Valor Unit.: 38,26** Total Item: 23.721,20

Item: 22 Unidade: PCT Marca: NEVOA Modelo: NEVOA

Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO 420G

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 45,15** Total Item: 1.354,50

Item: 23 Unidade: UND Marca: OXIGEL Modelo: OXIGEL

Descrição: AMBU DE SILICONE COMPLETO ADULTO

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 1.074,95** Total Item: 12.899,40

Item: 24 Unidade: UND Marca: OXIGEL Modelo: OXIGEL

Descrição: AMBU DE SILICONE COMPLETO INFANTIL

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 1.074,95** Total Item: 12.899,40

Item: 25 Unidade: KIT Marca: GLICOO-EASYFY Modelo: GLICOO-EASYFY

Descrição: APARELHO P/ GLICEMIA - KIT COMPLETO CONTEND GLICOSÍMETRO + TIRA P/ MEDIÇÃO

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 408,47** Total Item: 6.127,05

Item: 26 Unidade: PCT Marca: ORTOFEN Modelo: ORTOFEN

Descrição: ATADURA DE ALGODÃO 12CM 1,8METROS PACOTE COM 12 ROLOS

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 22,45** Total Item: 112,25

Item: 27 Unidade: PCT Marca: ORTOFEN Modelo: ORTOFEN

Descrição: ATADURA DE ALGODÃO 15CM 1,8METROS PACOTE COM 12 ROLOS

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 30,58** Total Item: 152,90

Item: 28 Unidade: PCT Marca: ORTOFEN Modelo: ORTOFEN

Descrição: ATADURA DE ALGODÃO 20CM 1,8METROS PACOTE COM 12 ROLOS

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 39,90** Total Item: 199,50

Item: 29 Unidade: PCT Marca: BIOTEXTIL Modelo: BIOTEXTIL

Descrição: ATADURA DE CREPE 10CM X 4,5METROS 13 FIOS PACOTE COM 12 ROLOS

662  
f

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Quantidade: 510	<b>Valor Unit.: 12,71</b>	Total Item: 6.482,10	
Item: 30	Unidade: PCT	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: ATADURA DE CREPE 15CM X 4,5METROS 13 FIOS PACOTE COM 12 ROLOS			
Quantidade: 1.020	<b>Valor Unit.: 20,43</b>	Total Item: 20.838,60	
Item: 31	Unidade: PCT	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: ATADURA DE CREPE 20CM X 4,5METROS 13 FIOS PACOTE COM 12 ROLOS			
Quantidade: 1.020	<b>Valor Unit.: 27,95</b>	Total Item: 28.509,00	
Item: 32	Unidade: CXA	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: ATADURA GESSADA 15CM X 3METROS CAIXA C/20 ROLOS			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 174,15</b>	Total Item: 870,75	
Item: 33	Unidade: CXA	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: ATADURA GESSADA 20CM X 4METROS CAIXA C/20 ROLOS			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 244,88</b>	Total Item: 1.224,40	
Num: 047			<b>Total: 244.540,52</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO N° 19G			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 0,95</b>	Total Item: 3.800,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO N° 21G			
Quantidade: 9.000	<b>Valor Unit.: 0,95</b>	Total Item: 8.550,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO N° 23G			
Quantidade: 9.000	<b>Valor Unit.: 0,95</b>	Total Item: 8.550,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO N° 25G			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,95</b>	Total Item: 4.750,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO N° 27G			
Quantidade: 3.500	<b>Valor Unit.: 0,95</b>	Total Item: 3.325,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MADEITEX	Modelo: MADEITEX
Descrição: DRENO DE PENROSE DESC ESTÉRIL. 1			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 8,90</b>	Total Item: 17,80	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MADEITEX	Modelo: MADEITEX
Descrição: DRENO DE PENROSE DESC ESTÉRIL. 2			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 8,90</b>	Total Item: 17,80	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: LACMEDICAL	Modelo: LACMEDICAL
Descrição: DRENO DE SUCÇÃO CONTINUA À VÁCUO ÉSTERIL E DESCARTAVEL 3.2			

663  
#

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 93,14</b>	Total Item: 745,12	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: LACMEDICAL	Modelo: LACMEDICAL
Descrição: DRENO DE SUCÇÃO CONTINUA À VÁCUO ÉSTERIL E DESCARTAVEL 4.8			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 93,14</b>	Total Item: 745,12	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: LACMEDICAL	Modelo: LACMEDICAL
Descrição: DRENO DE SUCÇÃO CONTINUA À VÁCUO ÉSTERIL E DESCARTAVEL 6.4			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 93,14</b>	Total Item: 745,12	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: LACMEDICAL	Modelo: LACMEDICAL
Descrição: DRENO ESTÉRIL DESCARTÁVEL (TORÁCICO)			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 165,12</b>	Total Item: 495,36	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: EQUIPO INFUSOR 2 VIAS C/ CLAMP			
Quantidade: 8.200	<b>Valor Unit.: 2,75</b>	Total Item: 22.550,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: EQUIPO MACRO GOTAS FLEXIVEL SIMPLES			
Quantidade: 19.000	<b>Valor Unit.: 3,34</b>	Total Item: 63.460,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: ADLIN	Modelo: ADLIN
Descrição: ESCOVINHA CERVICAL NÃO ESTERIL			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 0,95</b>	Total Item: 2.850,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: ESFGNOMANOMETRO C/ ESTETOSCOPIO ADULTO			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.: 275,18</b>	Total Item: 20.638,50	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: ESFGNOMANOMETRO C/ ESTETOSCOPIO INFANTIL			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 292,11</b>	Total Item: 5.842,20	
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: ESFGNOMANOMETRO C/ ESTETOSCOPIO ADULTO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 294,25</b>	Total Item: 5.885,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: MISNNER	Modelo: MISNNER
Descrição: ESPARADRAPO 10 X 4,5M IMPERMEÁVEL SEM CAPA			
Quantidade: 2.400	<b>Valor Unit.: 25,20</b>	Total Item: 60.480,00	
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO
Descrição: ESPÁTULA DE AYRES PACOTE C/100 UNIDADES			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 29,44</b>	Total Item: 4.416,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: ADLIN	Modelo: ADLIN
Descrição: ESPECULO DESCARTAVEL TAM MD ESTERIL			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 4,24</b>	Total Item: 12.720,00	

664  
#

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTAVÉL			
Quantidade: 450	<b>Valor Unit.: 2,75</b>	Total Item: 1.237,50	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: ADLIN	Modelo: ADLIN
Descrição: ESPECULO DESCARTAVEL TAM PQ ESTERIL			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 4,24</b>	Total Item: 12.720,00	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 094	<b>Total: 1.828.185,51</b>
Item: 1	Unidade: ROL	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: FITA ADESIVA HOSPITALAR (CREPE) ROLO 19MMX50M			
Quantidade: 1.144	<b>Valor Unit.: 11,11</b>	Total Item: 12.709,84	
Item: 2	Unidade: ROL	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: FITA PARA AUTOCLAVE 19CM X 30METROS			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 16,57</b>	Total Item: 16.570,00	
Item: 3	Unidade: LIT	Marca: PROC9	Modelo: PROC10
Descrição: FORMOL 10% FRASCO C/1000ML			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 67,10</b>	Total Item: 2.415,60	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: MAX CONFORT	Modelo: MAX CONFORT
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO GRANDE PACOTE C/8 UNIDADES			
Quantidade: 480	<b>Valor Unit.: 14,68</b>	Total Item: 7.046,40	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: MAX CONFORT	Modelo: MAX CONFORT
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO MÉDIA PACOTE C/8 UNIDADES			
Quantidade: 480	<b>Valor Unit.: 14,68</b>	Total Item: 7.046,40	
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: MAX CONFORT	Modelo: MAX CONFORT
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENA PACOTE C/10 UNIDADES			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 14,68</b>	Total Item: 5.872,00	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: MAX CONFORT	Modelo: MAX CONFORT
Descrição: FRALDA GERIATRICA TAMANHO GRANDE PACOTE C/8 UNIDADES			
Quantidade: 650	<b>Valor Unit.: 33,35</b>	Total Item: 21.677,50	
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: MAX CONFORT	Modelo: MAX CONFORT
Descrição: FRALDA GERIATRICA TAMANHO MÉDIA PACOTE C/8 UNIDADES			
Quantidade: 650	<b>Valor Unit.: 33,35</b>	Total Item: 21.677,50	
Item: 9	Unidade: ROL	Marca: BIO TEXTIL	Modelo: BIO TEXTIL
Descrição: GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO 91CM X 91M 08 DOBRAS 13 FIOS			
Quantidade: 1.740	<b>Valor Unit.: 75,50</b>	Total Item: 131.370,00	
Item: 10	Unidade: GAL	Marca: FORT SAN	Modelo: FORT SAN
Descrição: GEL P/ULTRASSOM 5000ML			
Quantidade: 124	<b>Valor Unit.: 65,02</b>	Total Item: 8.062,48	

665  
#

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Item: 11	Unidade: PC1	Marca: PHAMATEX	Modelo: PHAMATEX
Descrição: GORRO DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO0 PROTETOR DE CABELOS DESCARTÁVEIS, CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO, GRAMATURA 40GR/M2, DIÂMETRO MÍNIMO DE 45 CM, COM ELAS TICO EM TODA A VOLTA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. C/100 UNID.			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 62,92</b>	Total Item: 22.022,00	
Item: 12	Unidade: CXA	Marca: MAXICOR	Modelo: MAXICOR
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N° 10 CX C/100 UNIDADES			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 98,57</b>	Total Item: 1.478,55	
Item: 13	Unidade: CXA	Marca: MAXICOR	Modelo: MAXICOR
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N° 12 CX C/100 UNIDADES			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 98,57</b>	Total Item: 2.464,25	
Item: 14	Unidade: CXA	Marca: MAXICOR	Modelo: MAXICOR
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N° 15 CX C/100 UNIDADES			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 98,57</b>	Total Item: 3.351,38	
Item: 15	Unidade: CXA	Marca: MAXICOR	Modelo: MAXICOR
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N° 20 CX C/100 UNIDADES			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 98,57</b>	Total Item: 4.928,50	
Item: 16	Unidade: CXA	Marca: MAXICOR	Modelo: MAXICOR
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N° 21 CX C/100 UNIDADES			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 98,57</b>	Total Item: 3.942,80	
Item: 17	Unidade: CXA	Marca: MAXICOR	Modelo: MAXICOR
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N° 22 CX C/100 UNIDADES			
Quantidade: 41	<b>Valor Unit.: 98,57</b>	Total Item: 4.041,37	
Item: 18	Unidade: CXA	Marca: MAXICOR	Modelo: MAXICOR
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N° 23 CX C/100 UNIDADES			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 98,57</b>	Total Item: 2.957,10	
Item: 19	Unidade: CXA	Marca: MAXICOR	Modelo: MAXICOR
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N° 24 CX C/100 UNIDADES			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 98,57</b>	Total Item: 3.942,80	
Item: 20	Unidade: PAR	Marca: LEMGRUBER	Modelo: LEMGRUBER
Descrição: LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉREIS N° 7,0			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 6,30</b>	Total Item: 37.800,00	
Item: 21	Unidade: PAR	Marca: LEMGRUBER	Modelo: LEMGRUBER
Descrição: LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉREIS N° 7,5			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 6,30</b>	Total Item: 37.800,00	
Item: 22	Unidade: PAR	Marca: LEMGRUBER	Modelo: LEMGRUBER
Descrição: LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉREIS N° 8,0			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 6,30</b>	Total Item: 37.800,00	

666  
7PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Item: 23	Unidade: CXA	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO TAM. GRANDE CAIXA C/100 UNIDADES			
Quantidade: 680	<b>Valor Unit.: 272,60</b>	Total Item: 185.368,00	
Item: 24	Unidade: CXA	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO TAM. MÉDIO CAIXA C/100 UNIDADES			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 272,60</b>	Total Item: 272.600,00	
Item: 25	Unidade: CXA	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO TAM. PEQUENO CAIXA C/100 UNIDADES			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 272,60</b>	Total Item: 272.600,00	
Item: 26	Unidade: CXA	Marca: MAXICOR	Modelo: MAXICOR
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA C/ELÁSTICA CAIXA C/100 UNIDADES			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 110,94</b>	Total Item: 133.128,00	
Item: 27	Unidade: FOL	Marca: INCOTERM	Modelo: INCOTERM
Descrição: PAPEL PARA ECG MILIMETRADO TIPO OFICIO A-4			
Quantidade: 11.000	<b>Valor Unit.: 2,10</b>	Total Item: 23.100,00	
Item: 28	Unidade: ROLO	Marca: DIXTAL	Modelo: DIXTAL
Descrição: PAPEL TERMICO 215MM X 30 (ECG)			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 104,85</b>	Total Item: 36.697,50	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: ADLIN	Modelo: ADLIN
Descrição: PINÇA DE CHERON DESCARTÁVEL ESTERIL			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 3,15</b>	Total Item: 9.450,00	
Item: 30	Unidade: LIT	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: POVIDINE DEGERMANTE 1000ML			
Quantidade: 560	<b>Valor Unit.: 68,15</b>	Total Item: 38.164,00	
Item: 31	Unidade: LIT	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: POVIDINE TINTURA 10% 1000ML			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 52,44</b>	Total Item: 524,40	
Item: 32	Unidade: LIT	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: POVIDINE TÓPICO 1000ML			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 62,71</b>	Total Item: 35.117,60	
Item: 33	Unidade: UND.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL			
Quantidade: 1.800	<b>Valor Unit.: 6,93</b>	Total Item: 12.474,00	
Item: 34	Unidade: UNID.	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 0 300ML: FRASCO FRACIONADOR PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÃO ENTERAIS; PERMITE TRATAMENTO TÉRMICO (AQUECIMENTO, RESFRIAMENTO) DE SOLUÇÕES; FRASCO EM PE DE 300ML GRADUADO COM ESCALA DE 20 ML; COM DISPOSITIVO PARA FIXAÇÃO EM SUPORTE; TAMPAS ROSQUEÁVEL COM LACRE E ADAPTADOR DE EQUIPO EM HÍMEN.			

667  
9

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Quantidade: 1.800      **Valor Unit.: 3,99**      Total Item: 7.182,00

Item: 35      Unidade: UNID.      Marca: BIOBASE      Modelo: BIOBASE

Descrição: FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 0 500ML: FRASCO FRACIONADOR PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÃO ENTERAIS; PERMITE TRATAMENTO TÉRMICO (AQUECIMENTO, RESFRIAMENTO) DE SOLUÇÕES; FRASCO EM PE DE 300ML GRADUADO COM ESCALA DE 20 ML; COM DISPOSITIVO PARA FIXAÇÃO EM SUPORTE; TAMPA ROSQUEÁVEL COM LACRE E ADAPTADOR DE EQUIPO EM HÍMEN.

Quantidade: 1.800      **Valor Unit.: 4,62**      Total Item: 8.316,00

Item: 36      Unidade: UNID.      Marca: MEDSONDA      Modelo: MEDSONDA

Descrição: SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL DOBBHOFF

Quantidade: 1.250      **Valor Unit.: 146,79**      Total Item: 180.551,70

Item: 37      Unidade: UNID.      Marca: NS      Modelo: NS

Descrição: APARELHO PARA NEBULIZAÇÃO PORTÁTIL

Quantidade: 24      **Valor Unit.: 458,43**      Total Item: 11.002,32

Item: 38      Unidade: UNID.      Marca: PROTEC      Modelo: PROTEC

Descrição: CAPACETE OXI HOOD TAMANHO G

Quantidade: 2      **Valor Unit.: 1.048,49**      Total Item: 2.096,98

Item: 39      Unidade: UNID.      Marca: PROTEC      Modelo: PROTEC

Descrição: CAPACETE OXI HOOD TAMANHO M

Quantidade: 2      **Valor Unit.: 1.048,49**      Total Item: 2.096,98

Item: 40      Unidade: UNID.      Marca: PROTEC      Modelo: PROTEC

Descrição: CAPACETE OXI HOOD TAMANHO P

Quantidade: 2      **Valor Unit.: 1.048,49**      Total Item: 2.096,98

Item: 41      Unidade: KG      Marca: SYNTH      Modelo: SYNTH

Descrição: CARVÃO VEGETAL EM PÓ PARA USO ORAL

Quantidade: 4      **Valor Unit.: 272,60**      Total Item: 1.090,40

Item: 42      Unidade: KIT      Marca: DARU      Modelo: DARU

Descrição: CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO INDIVIDUAL ADULTO

Quantidade: 44      **Valor Unit.: 27,26**      Total Item: 1.199,44

Item: 43      Unidade: KIT      Marca: DARU      Modelo: DARU

Descrição: CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO INDIVIDUAL INFANTIL

Quantidade: 44      **Valor Unit.: 27,26**      Total Item: 1.199,44

Item: 44      Unidade: UNID.      Marca: OXIGEL      Modelo: OXIGEL

Descrição: MANOMETRO COM FLUXOMETRO PARA OXIGÊNIO MEDICINAL

Quantidade: 30      **Valor Unit.: 1.237,22**      Total Item: 37.116,60

Item: 45      Unidade: UND.      Marca: NUTRIEX      Modelo: NUTRIEX

Descrição: MASCARA BICO E PATO NR95

Quantidade: 3.000      **Valor Unit.: 44,92**      Total Item: 134.760,00

Item: 46      Unidade: UNID.      Marca: MOVAMASC      Modelo: MOVAMASC



668  
7

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE**

Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 146,79**                      Total Item: 4.403,70

Item: 47      Unidade: KIT                      Marca: PROTEC                      Modelo: PROTEC

Descrição: MÁSCARA DE VENTURI INFANTIL É COMPOSTO POR MÁSCARA TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICA COM ELÁSTICO PARA AJUSTE FACIAL E ORIFÍCIOS LATERAIS; TRAQUEIA; 6 DILUIDORES COLORIDOS PARA DIFERENTES CONCENTRAÇÕES DE % DE FIO2, NAS CORES AZUL (24%), AMARELO (35%), BRANCO (28%), ROSA (50%), VERMELHO (40%), LARANJA (31%) E COPO (BRANCO) COM ENTRADA PARA AR COMPRIMIDO E PROLONGAMENTO DE OXIGÊNIO POSSUI UM SISTEMA DE VÁLVULAS PARA DIFERENTES CONCENTRAÇÕES DE FRAÇÃO INSPIRADA DE OXIGÊNIO (FIO2):

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 188,73**                      Total Item: 9.436,50

Item: 48      Unidade: KIT                      Marca: PROTEC                      Modelo: PROTEC

Descrição: MÁSCARA DE VENTURI É COMPOSTO POR MÁSCARA TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICA COM ELÁSTICO PARA AJUSTE FACIAL E ORIFÍCIOS LATERAIS; TRAQUEIA; 6 DILUIDORES COLORIDOS PARA DIFERENTES CONCENTRAÇÕES DE % DE FIO2, NAS CORES AZUL (24%), AMARELO (28%), BRANCO (31%), VERDE (35%), VERMELHO (40%), LARANJA (50%) E COPO (BRANCO) COM ENTRADA PARA AR COMPRIMIDO E PROLONGAMENTO DE OXIGÊNIO

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 188,73**                      Total Item: 9.436,50

**LOTE 7**                      Quant.: 1                      Num: 040                      **Total: 124.093,73**

Item: 1      Unidade: UND                      Marca: MEDK                      Modelo: MEDK

Descrição: BOLSA COLETOR DE URINA TIPO SACO 500ML

Quantidade: 7.400                      **Valor Unit.: 1,37**                      Total Item: 10.138,00

Item: 2      Unidade: UND                      Marca: DESCARBOX                      Modelo: DESCARBOX

Descrição: CAIXA DE PERFUROCORTANTE DESC 13L

Quantidade: 360                      **Valor Unit.: 15,31**                      Total Item: 5.511,60

Item: 3      Unidade: UND                      Marca: DESCARBOX                      Modelo: DESCARBOX

Descrição: CAIXA DE PERFUROCORTANTE DESC 20L

Quantidade: 720                      **Valor Unit.: 15,94**                      Total Item: 11.476,80

Item: 4      Unidade: UND                      Marca: PROTEC                      Modelo: PROTEC

Descrição: CANULA DE GUEDEL N° 1

Quantidade: 3                      **Valor Unit.: 14,89**                      Total Item: 44,67

Item: 5      Unidade: UND                      Marca: PROTEC                      Modelo: PROTEC

Descrição: CANULA DE GUEDEL N° 2

Quantidade: 3                      **Valor Unit.: 14,89**                      Total Item: 44,67

Item: 6      Unidade: UND                      Marca: PROTEC                      Modelo: PROTEC

Descrição: CANULA DE GUEDEL N° 3

Quantidade: 3                      **Valor Unit.: 14,89**                      Total Item: 44,67

Item: 7      Unidade: UND                      Marca: PROTEC                      Modelo: PROTEC

Descrição: CANULA DE GUEDEL N° 4

Quantidade: 3                      **Valor Unit.: 14,89**                      Total Item: 44,67

Item: 8      Unidade: UND                      Marca: PROTEC                      Modelo: PROTEC

Descrição: CANULA DE GUEDEL N° 5

669  
4

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 14,89</b>	Total Item: 44,67	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: GAMACRUCI	Modelo: GAMACRUCI
Descrição: CATETER INTRAVENOSO DESCARTAVEL N°22			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 2,86</b>	Total Item: 18.018,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: GAMACRUCI	Modelo: GAMACRUCI
Descrição: CATETER INTRAVENOSO DESCARTAVEL N°24			
Quantidade: 6.300	<b>Valor Unit.: 4,14</b>	Total Item: 26.082,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: GAMACRUCI	Modelo: GAMACRUCI
Descrição: CATETER INTRAVENOSO DESCARTAVEL N°18			
Quantidade: 1.300	<b>Valor Unit.: 2,86</b>	Total Item: 3.718,00	
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: GAMACRUCI	Modelo: GAMACRUCI
Descrição: CATETER INTRAVENOSO DESCARTAVEL N°16			
Quantidade: 1.300	<b>Valor Unit.: 2,86</b>	Total Item: 3.718,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: GAMACRUCI	Modelo: GAMACRUCI
Descrição: CATETER INTRAVENOSO DESCARTAVEL N°20			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 2,86</b>	Total Item: 17.160,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: GAMACRUCI	Modelo: GAMACRUCI
Descrição: CATETER INTRAVENOSO DESCARTAVEL N°14			
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.: 4,14</b>	Total Item: 2.898,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: MARKMED	Modelo: MARKMED
Descrição: CATETER NASAL TIPO ÓCULOS			
Quantidade: 1.700	<b>Valor Unit.: 3,57</b>	Total Item: 6.069,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ADLIN	Modelo: ADLIN
Descrição: CLAMP UMBILICAL DESC. ESTÉRIL			
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.: 3,09</b>	Total Item: 1.112,40	
Item: 17	Unidade: LIT	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: CLOREXIDINA 0,2% FRASCO C/1000ML			
Quantidade: 84	<b>Valor Unit.: 27,87</b>	Total Item: 2.341,08	
Item: 18	Unidade: LIT	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: CLOREXIDINA 0,5% FRASCO C/1000ML			
Quantidade: 92	<b>Valor Unit.: 35,22</b>	Total Item: 3.240,24	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: POLARFIX	Modelo: POLARFIX
Descrição: COLAR CERVICAL EM ESPUMA MÉDIO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 103,53</b>	Total Item: 207,06	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: ADVANTAGE	Modelo: ADVANTAGE
Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO			
Quantidade: 680	<b>Valor Unit.: 14,89</b>	Total Item: 10.125,20	

670

/

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE**

Item: 21	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: COLETOR UNIVERSAL ESTÉRIL 80ML TAMP A ROSQUEÁVEL OPCACO			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 1,37</b>	Total Item: 2.055,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 099	<b>Total: 357.465,55</b>
Item: 1	Unidade: CXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 0 C/AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 309,58</b>	Total Item: 20.122,70	
Item: 2	Unidade: CXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 1-0 C/AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 309,58</b>	Total Item: 20.122,70	
Item: 3	Unidade: CXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/AGULHA LAÇADO CAIXA C/24 UNIDADES			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 309,58</b>	Total Item: 20.122,70	
Item: 4	Unidade: CXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 309,58</b>	Total Item: 20.122,70	
Item: 5	Unidade: CXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 309,58</b>	Total Item: 20.122,70	
Item: 6	Unidade: CXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 4-0 C/AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 309,58</b>	Total Item: 20.122,70	
Item: 7	Unidade: CXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 5-0 C/AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 309,58</b>	Total Item: 20.122,70	
Item: 8	Unidade: CXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 6-0 C/AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 309,58</b>	Total Item: 20.122,70	
Item: 9	Unidade: CXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES N° 0-0 C/AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 309,58</b>	Total Item: 20.122,70	
Item: 10	Unidade: CXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES N° 1-0 C/AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 309,58</b>	Total Item: 20.122,70	
Item: 11	Unidade: CXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES N° 2-0 C/AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 309,58</b>	Total Item: 20.122,70	

67  
\$

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE**

Item: 12	Unidade: CXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES N° 3-0 C/AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 309,58</b>		Total Item: 20.122,70
Item: 13	Unidade: CXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES N° 4-0 C/AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 309,58</b>		Total Item: 20.122,70
Item: 14	Unidade: CXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES N° 5-0 C/AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 309,58</b>		Total Item: 20.122,70
Item: 15	Unidade: CXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES N° 6-0 C/AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES			
	<b>Valor Unit.: 309,58</b>		Total Item: 20.122,70
Item: 16	Unidade: CXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: FIO MONONYLON 0 C/ AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 88,16</b>		Total Item: 5.730,40
Item: 17	Unidade: CXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: FIO MONONYLON 1.0 C/ AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 88,16</b>		Total Item: 5.730,40
Item: 18	Unidade: CXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: FIO MONONYLON 2.0 C/ AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 88,16</b>		Total Item: 5.730,40
Item: 19	Unidade: CXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO MONONYLON 2.0 DUPLO LAÇADO C/ AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 88,16</b>		Total Item: 5.730,40
Item: 20	Unidade: CXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: FIO MONONYLON 3.0 C/ AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 88,16</b>		Total Item: 5.730,40
Item: 21	Unidade: CXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: FIO MONONYLON 4.0 C/ AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 88,16</b>		Total Item: 5.730,40
Item: 22	Unidade: CXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: FIO MONONYLON 5.0 C/ AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 88,16</b>		Total Item: 5.730,40
Item: 23	Unidade: CXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: FIO MONONYLON 6.0 C/ AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 88,16</b>		Total Item: 5.730,40
Item: 24	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON

672  
\$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Descrição: FIO DE SUTURA NYLON 0 C/ AGULHA 120 CM LAÇADO

Quantidade: 65                      **Valor Unit.: 150,49**                      Total Item: 9.781,85

**LOTE 9**                      Quant.: 1                      Num: 093                      **Total: 586.977,20**

Item: 1                      Unidade: LITRO                      Marca: FORTSAN                      Modelo: FORTSAN

Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO 1000L

Quantidade: 96                      **Valor Unit.: 82,57**                      Total Item: 7.926,72

Item: 2                      Unidade: LITRO                      Marca: FORTSAN                      Modelo: FORTSAN

Descrição: SABONETE LIQUIDO ANTI-SEPTICO 1 LITRO

Quantidade: 360                      **Valor Unit.: 19,07**                      Total Item: 6.865,20

Item: 3                      Unidade: PCT                      Marca: GLOBODESK                      Modelo: GLOBODESK

Descrição: SAPATILHA DESCARTAVEL PACOTE COM PACOTE 100 UND

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 80,43**                      Total Item: 965,16

Item: 4                      Unidade: UND.                      Marca: INJEX                      Modelo: INJEX

Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 03ML C/AGULHA

Quantidade: 33.000                      **Valor Unit.: 1,24**                      Total Item: 40.920,00

Item: 5                      Unidade: UND.                      Marca: INJEX                      Modelo: INJEX

Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 03ML

Quantidade: 8.000                      **Valor Unit.: 0,95**                      Total Item: 7.600,00

Item: 6                      Unidade: UND.                      Marca: INJEX                      Modelo: INJEX

Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 5ML C/AGULHA

Quantidade: 20.000                      **Valor Unit.: 1,32**                      Total Item: 26.400,00

Item: 7                      Unidade: UND.                      Marca: INJEX                      Modelo: INJEX

Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 05ML C/AGULHA

Quantidade: 6.500                      **Valor Unit.: 1,05**                      Total Item: 6.825,00

Item: 8                      Unidade: UND.                      Marca: INJEX                      Modelo: INJEX

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 10ML C/AGULHA

Quantidade: 39.000                      **Valor Unit.: 1,91**                      Total Item: 74.490,00

Item: 9                      Unidade: UND.                      Marca: INJEX                      Modelo: INJEX

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 10ML C/AGULHA

Quantidade: 7.000                      **Valor Unit.: 1,39**                      Total Item: 9.730,00

Item: 10                      Unidade: UND.                      Marca: INJEX                      Modelo: INJEX

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 1ML C/AGULHA

Quantidade: 38.000                      **Valor Unit.: 0,95**                      Total Item: 36.100,00

Item: 11                      Unidade: UND.                      Marca: INJEX                      Modelo: INJEX

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 20ML C/AGULHA

Quantidade: 39.000                      **Valor Unit.: 2,75**                      Total Item: 107.250,00

Item: 12                      Unidade: UND.                      Marca: INJEX                      Modelo: INJEX

673  
\$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 20ML S/AGULHA

Quantidade: 15.000      **Valor Unit.: 2,48**      Total Item: 37.200,00

Item: 13      Unidade: UND.      Marca: PROC9      Modelo: PROC9

Descrição: SOLUÇÃO DE LUGOL 2% P/ PREVENÇÃO LITRO

Quantidade: 61      **Valor Unit.: 127,47**      Total Item: 7.775,67

Item: 14      Unidade: UND.      Marca: PROC9      Modelo: PROC9

Descrição: SOLUÇÃO DE LUGOL 5%

Quantidade: 61      **Valor Unit.: 321,32**      Total Item: 19.600,52

Item: 15      Unidade: UND.      Marca: MARK MED      Modelo: MARK MED

Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 08 (2 VIAS) UNIDADE

Quantidade: 150      **Valor Unit.: 10,61**      Total Item: 1.591,50

Item: 16      Unidade: UND.      Marca: MARK MED      Modelo: MARK MED

Descrição: SONDA DE FOLEY Nº12 (2 VIAS)

Quantidade: 180      **Valor Unit.: 10,61**      Total Item: 1.909,80

Item: 17      Unidade: UND.      Marca: MARK MED      Modelo: MARK MED

Descrição: SONDA DE FOLEY Nº14 (2 VIAS)

Quantidade: 540      **Valor Unit.: 10,61**      Total Item: 5.729,40

Item: 18      Unidade: UND.      Marca: MARK MED      Modelo: MARK MED

Descrição: SONDA DE FOLEY Nº16 (2 VIAS)

Quantidade: 540      **Valor Unit.: 10,61**      Total Item: 5.729,40

Item: 19      Unidade: UND.      Marca: MARK MED      Modelo: MARK MED

Descrição: SONDA DE FOLEY Nº18 (2 VIAS)

Quantidade: 500      **Valor Unit.: 10,61**      Total Item: 5.305,00

Item: 20      Unidade: UND.      Marca: MARK MED      Modelo: MARK MED

Descrição: SONDA DE FOLEY Nº20 (2 VIAS)

Quantidade: 540      **Valor Unit.: 10,61**      Total Item: 5.729,40

Item: 21      Unidade: UND.      Marca: MARK MED      Modelo: MARK MED

Descrição: SONDA DE FOLEY Nº22 (2 VIAS)

Quantidade: 500      **Valor Unit.: 10,61**      Total Item: 5.305,00

Item: 22      Unidade: UND.      Marca: MARK MED      Modelo: MARK MED

Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº10 UNIDADE

Quantidade: 250      **Valor Unit.: 2,12**      Total Item: 530,00

Item: 23      Unidade: UND.      Marca: MARK MED      Modelo: MARK MED

Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº12 UNIDADE

Quantidade: 250      **Valor Unit.: 2,54**      Total Item: 635,00

Item: 24      Unidade: UND.      Marca: MARK MED      Modelo: MARK MED

Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº14 UNIDADE

674  
J

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 2,96</b>	Total Item: 740,00	
Item: 25	Unidade: UND.	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº16 UNIDADE			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 3,38</b>	Total Item: 845,00	
Item: 26	Unidade: UND.	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº18 UNIDADE			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 3,80</b>	Total Item: 950,00	
Item: 27	Unidade: UND.	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº20 UNIDADE			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 4,24</b>	Total Item: 1.060,00	
Item: 28	Unidade: UND.	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº22 UNIDADE			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 4,66</b>	Total Item: 1.165,00	
Item: 29	Unidade: UND.	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº6 UNIDADE			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 5,08</b>	Total Item: 1.270,00	
Item: 30	Unidade: UND.	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº8 UNIDADE			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 5,52</b>	Total Item: 1.380,00	
Item: 31	Unidade: UND.	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº10 UNIDADE			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 2,25</b>	Total Item: 787,50	
Item: 32	Unidade: UND.	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº12 UNIDADE			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 2,37</b>	Total Item: 829,50	
Item: 33	Unidade: UND.	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº14 UNIDADE			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 2,50</b>	Total Item: 875,00	
Item: 34	Unidade: UND.	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº16 UNIDADE			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 2,63</b>	Total Item: 920,50	
Item: 35	Unidade: UND.	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº18 UNIDADE			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 2,75</b>	Total Item: 962,50	
Item: 36	Unidade: UND.	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº20			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 2,88</b>	Total Item: 1.008,00	

675  
#

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Item: 37	Unidade: UND.	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA N°22			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 3,00</b>		Total Item: 1.050,00
Item: 38	Unidade: UND.	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA N°6			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 2,12</b>		Total Item: 742,00
Item: 39	Unidade: UND.	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA N°8			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 2,33</b>		Total Item: 815,50
Item: 40	Unidade: UND.	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA URETRAL N°10			
Quantidade: 7.360	<b>Valor Unit.: 2,12</b>		Total Item: 15.603,20
Item: 41	Unidade: UND.	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA URETRAL N°12			
Quantidade: 7.720	<b>Valor Unit.: 2,33</b>		Total Item: 17.987,60
Item: 42	Unidade: UND.	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA URETRAL N°14			
Quantidade: 1.100	<b>Valor Unit.: 2,54</b>		Total Item: 2.794,00
Item: 43	Unidade: UND.	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA URETRAL N°16			
Quantidade: 960	<b>Valor Unit.: 2,75</b>		Total Item: 2.640,00
Item: 44	Unidade: UND.	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA URETRAL N°18			
Quantidade: 960	<b>Valor Unit.: 2,96</b>		Total Item: 2.841,60
Item: 45	Unidade: UND.	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA URETRAL N°6			
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.: 1,70</b>		Total Item: 1.530,00
Item: 46	Unidade: UND.	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA URETRAL N°8			
Quantidade: 4.300	<b>Valor Unit.: 1,91</b>		Total Item: 8.213,00
Item: 47	Unidade: UND.	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°06			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 1,91</b>		Total Item: 1.528,00
Item: 48	Unidade: UND.	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°10			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 2,12</b>		Total Item: 1.696,00
Item: 49	Unidade: UND.	Marca: MARK MED	Modelo: MARK MED



676  
f

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°12

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 2,33** Total Item: 1.864,00

Item: 50 Unidade: UND. Marca: MARK MED Modelo: MARK MED

Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°14

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 2,54** Total Item: 2.032,00

Item: 51 Unidade: UND. Marca: MARK MED Modelo: MARK MED

Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°16

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 2,75** Total Item: 2.200,00

Item: 52 Unidade: UND. Marca: VICFARMA Modelo: VICFARMA

Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 31,75** Total Item: 2.222,50

Item: 53 Unidade: LTS. Marca: VICFARMA Modelo: VICFARMA

Descrição: TINTURA DE IODO 2% 1000ML

Quantidade: 17 **Valor Unit.: 67,75** Total Item: 1.151,75

Item: 54 Unidade: LTS. Marca: GLICOEASYKY Modelo: GLICOEASYKY

Descrição: TIRA REAGENTE DE GLICEMIA CX. C/50 FITAS

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 99,50** Total Item: 49.750,00

Item: 55 Unidade: UND. Marca: REAL MINAS Modelo: REAL MINAS

Descrição: TUBO DE LATEX N° 200 PACOTE C/ 15METROS

Quantidade: 17 **Valor Unit.: 148,18** Total Item: 2.519,06

Item: 56 Unidade: UND. Marca: REAL MINAS Modelo: REAL MINAS

Descrição: TUBO DE LATEX N° 204 PACOTE C/15METROS

Quantidade: 17 **Valor Unit.: 275,18** Total Item: 4.678,06

Item: 57 Unidade: UND. Marca: TOPMED Modelo: TOPMED

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL N° 2,0 C/BALÃO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 23,29** Total Item: 465,80

Item: 58 Unidade: UND. Marca: TOPMED Modelo: TOPMED

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL N° 2,5 C/BALÃO

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 23,29** Total Item: 1.117,92

Item: 59 Unidade: UND. Marca: TOPMED Modelo: TOPMED

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL N° 3,0 C/BALÃO

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 23,29** Total Item: 1.117,92

Item: 60 Unidade: UND. Marca: TOPMED Modelo: TOPMED

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL N°3,5 C/BALÃO

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 23,29** Total Item: 1.117,92

Item: 61 Unidade: UND. Marca: TOPMED Modelo: TOPMED

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL N°4,0 C/BALÃO

677  


**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE**

Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 23,29</b>	Total Item: 1.117,92	
Item: 62	Unidade: UND.	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº4,5 C/BALÃO			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 23,29</b>	Total Item: 1.117,92	
Item: 63	Unidade: UND.	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº5,0 C/BALÃO			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 23,29</b>	Total Item: 1.117,92	
Item: 64	Unidade: UND.	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº5,5 C/BALÃO			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 23,29</b>	Total Item: 1.117,92	
Item: 65	Unidade: UND.	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº6,0 C/ C/BALÃO			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 23,29</b>	Total Item: 1.117,92	
Item: 66	Unidade: UND.	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº6,5 C/BALÃO			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 23,29</b>	Total Item: 1.117,92	
Item: 67	Unidade: UND.	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº7,0 C/BALÃO			
Quantidade: 96	<b>Valor Unit.: 23,29</b>	Total Item: 2.235,84	
Item: 68	Unidade: UND.	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº7,5 C/BALÃO			
Quantidade: 96	<b>Valor Unit.: 23,29</b>	Total Item: 2.235,84	
Item: 69	Unidade: UND.	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: VASELINA SÓLIDA 30G			
Quantidade: 480	<b>Valor Unit.: 27,53</b>	Total Item: 13.214,40	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 012	<b>Total: 1.604.251,80</b>
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TERMOMETRO CLÍNICO DIGITAL			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 31,46</b>	Total Item: 9.438,00	
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: GTECH	Modelo: GTECH
Descrição: TERMOMETRO P/CAIXA TÉRMICA DIGITAL EXTERNO			
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.: 272,60</b>	Total Item: 98.136,00	
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: GTECH	Modelo: GTECH
Descrição: TERMOMETRO P/GELADEIRA DIGITAL EXTERNO			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 272,60</b>	Total Item: 10.904,00	
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: INCOTERM	Modelo: INCOTERM
Descrição: TERMÔMETRO PARA BANHOMARIA 37°C			

678  
✱

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Quantidade: 40	Valor Unit.: 272,60	Total Item: 10.904,00	
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: SUPERMEDY	Modelo: SUPERMEDY
Descrição: TERMÔMETRO PARA ESTUFA (0 À 200°C)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 289,38	Total Item: 8.681,40	
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: JPROLAB	Modelo: JPROLAB
Descrição: TERMÔMETRO PARA GELADEIRA EXTERNO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 289,38	Total Item: 11.575,20	
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: JPROLAB	Modelo: JPROLAB
Descrição: TERMÔMETRO PARA GELADEIRA INTERNO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 289,38	Total Item: 11.575,20	
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: GTECH	Modelo: GTECH
Descrição: UMIDIFICADOR: OXIGÊNIO FRASCO 250ML, C/ EXTENSÃO E MÁSCARA DE PVC			
Quantidade: 1.900	Valor Unit.: 62,92	Total Item: 119.548,00	
Item: 9	Unidade: CX	Marca: MADEITEX	Modelo: MADEITEX
Descrição: PRESERVATIVOS NÃO LUBRIFICADOS P/ EXAMES TRANSVAGINAIS CXA C/100 UND			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 175,14	Total Item: 210.168,00	
Item: 10	Unidade: CX	Marca: GLOBODESK	Modelo: GLOBODESK
Descrição: PROPÉS DESCARTÁVEIS GRANDE, CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO COM ELÁSTICO EM TODA A VOLTA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, GRAMATURA 40GRAMAS/M2. PCT COM 100.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 79,70	Total Item: 39.850,00	
Item: 11	Unidade: UND.	Marca: TALGE	Modelo: TALGE
Descrição: SACO HAMPER P/ TRANSPORTE DE ROUPAS CONTAMINADAS, CAPACIDADE 120 LITROS, MATÉRIA PRIMA POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE LINEAR VIRGEM, IMPERMEÁVEL, ESPESSURA 15 MICRAS, C/ SOLDAS LATERAIS E CORDÃO CHATO SOLDADO NA BOCA P/ FECHAMENTO PRÁTICO E RÁPIDO, AZUL.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 48,24	Total Item: 120.600,00	
Item: 12	Unidade: UND.	Marca: FAVA	Modelo: FAVA
Descrição: SACOLA PLÁSTICA BRANCA LEITOSA 50X60CM CONTENDO INFORMAÇÕES ACERCA DO PESO SUPOSTÁVEL DO MATERIAL ALÉM DE INSCRIÇÃO DE LIXO CONTAMINADO			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 21.000,00	
Item: 13	Unidade: UND.	Marca: JPROLAB	Modelo: JPROLAB
Descrição: ALMOTOLIA USO MEDICA HOSPITALAR 0 DE POLIPROPILENO; NA COR ÂMBAR; DE 250ML; COM ALÇA LATERAL, COM TAMPA DE ROSCA, BICO FIXO E LONGO E PROTETOR PARA BICO PARA SOLUÇÕES, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL, TAMPA ROSQUEÁVEL, CAPACIDADE 125ML, EMBALAGEM EM INVOLUCRO ADEQUADO, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, FABRICANTE ESTAR DE ACORDO COM O CODIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, PROCEDÊNCIA: BRASIL. VALIDADE DOS PRODUTOS; 80% DE SEU PRAZO DE VALIDADE TOTAL OBRIGATORIAMENTE.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,38	Total Item: 1.676,00	
Item: 14	Unidade: UND.	Marca: JPROLAB	Modelo: JPROLAB

6

679

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Descrição: ALMOTOLIA USO MEDICA HOSPITALAR 0 DE POLIPROPILENO; NA COR TRANSPARENTE; DE 250ML; COM ALÇA LATERAL, COM TAMPAS DE ROSCA, BICO FIXO E LONGO E PROTETOR PARA BICO PARA SOLUÇÕES, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL, TAMPAS ROSQUEÁVEL, CAPACIDADE 125ML, EMBALAGEM EM INVOLUCRO ADEQUADO, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, FABRICANTE ESTAR DE ACORDO COM O CODIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, PROCEDÊNCIA: BRASIL. VALIDADE DOS PRODUTOS; 80% DE SEU PRAZO DE VALIDADE TOTAL OBRIGATORIAMENTE.

Quantidade: 200                      **Valor Unit.: 10,69**                      Total Item: 2.138,00

Item: 15            Unidade: UND.                      Marca: GLOBODESK                      Modelo: GLOBODESK

Descrição: AVENTAL TNT DESCARTÁVEL C/ MANGA LONGA PARA RX

Quantidade: 1.500                      **Valor Unit.: 20,77**                      Total Item: 31.155,00

Item: 16            Unidade: PCT                      Marca: AMERICA                      Modelo: AMERICA

Descrição: CAMPO OPERATORIO 45X50 PCT C/50 UND: QUATRO CAMADAS DE GAZE SOBREPOSTAS DE 35G, CONFECCIONADA COM FIOS 100% ALGODÃO. PACOTE CONTENDO 50 UNIDADES. "NÃO ESTÉRIL" 23 X 25 CM, 45 X 50 CM. SEM FIO RADIOPACO. NBR 14767 PORTARIA INMETRO, CASO NECESSÁRIO, ESTERILIZAR EM AUTOCLAVE, ÓXIDO DE ETILENO OU RAO GAMA. NÃO ESTÉRIL.

Quantidade: 800                      **Valor Unit.: 188,73**                      Total Item: 150.984,00

Item: 17            Unidade: CX                      Marca: SOLIDOR                      Modelo: SOLIDOR

Descrição: LANCETA UNIVERSAL 28G: C/ 100UND 0 AGULHA COM GRAU DE PRECISÃO PARA MÁXIMO CONFORTO. 0 ESTÉRIL POR 5 ANOS OU ATÉ QUE A TAMPAS DA AGULHA SEJA REMOVIDA. 0 COMPATÍVEL COM LANCETADORES DISPONÍVEIS NO MERCADO. 0 AGULHA DE LONGO COMPRIMENTO . 0 ESTERILIZADO POR RADIAÇÃO GAMA. USO: A LANCETA GENTLET POSSUI UMA AGULHA EMBUTIDA EM PLÁSTICO QUE IRÁ CONSTITUIR A TAMPAS E O CORPO. NO FINAL A AGULHA É AFIADA PARA PERMITIR A PENETRAÇÃO NA PELE E OBTER UMA AMOSTRA DE SANGUE. DEPOIS DE EMBUTIDA, RADIAÇÃO DE RAO GAMA ESTERILIZA A AGULHA DA LANCETA GENTLET. A TAMPAS PROTETORA REMOVÍVEL PROTEGE E MANTÉM ESTÉRIL E AFIADA A PONTA DA AGULHA E DEVE SER DESCARTADA APÓS O USO. UMA VEZ REMOVIDA A TAMPAS, A AGULHA ESTÉRIL É EXPOSTA. A LANCETA GENTLET PODE SER UTILIZADA EM CONJUNTO COM LANCETADOR DISPONÍVEL NO MERCADO. É UM DISPOSITIVO DE USO ÚNICO PARA COLETA DE SANGUE CAPILAR.

Quantidade: 600                      **Valor Unit.: 117,43**                      Total Item: 70.458,00

Item: 18            Unidade: ROL                      Marca: FLEXPPELL                      Modelo: FLEXPPELL

Descrição: LENÇOL EM ROLO DE PAPEL 50X50 M

Quantidade: 600                      **Valor Unit.: 30,16**                      Total Item: 18.096,00

Item: 19            Unidade: ROL                      Marca: FLEXPPELL                      Modelo: FLEXPPELL

Descrição: LENÇOL EM ROLO DE PAPEL 70X50 M

Quantidade: 600                      **Valor Unit.: 41,77**                      Total Item: 25.062,00

Item: 20            Unidade: LITRO                      Marca: TROL                      Modelo: TROL

Descrição: ÓLEO DE GIRASSOL 01 LITRO

Quantidade: 700                      **Valor Unit.: 62,92**                      Total Item: 44.044,00

Item: 21            Unidade: UND.                      Marca: TROL                      Modelo: TROL

Descrição: ÓLEO DE GIRASSOL 200 ML

Quantidade: 700                      **Valor Unit.: 16,57**                      Total Item: 11.599,00

Item: 22            Unidade: CX                      Marca: CIEX                      Modelo: CIEX

Descrição: PAPEL CREPADO 100X100 CXA C/250UNID

Quantidade: 250                      **Valor Unit.: 1.425,92**                      Total Item: 356.480,00

680  
#

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE**

Item: 23      Unidade: CX      Marca: CIEX      Modelo: CIEX

Descrição: PAPEL CREPADO 50X50 CXA C/500UNID

Quantidade: 250      **Valor Unit.: 880,72**      Total Item: 220.180,00

---



681  
APREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

## PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1801.01/2021  
Processo Administrativo Nº 1801.01/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR  
Data de Publicação: 20/01/2021 10:27:02

				TOTAL DO PROCESSO: 4.443.131,85
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>4.443.131,85</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 055		<b>Total: 223.925,46</b>
Item: 1	Unidade: COMP.	Marca: IMEC	Modelo: X	
Descrição: AAS 100MG				
Quantidade: 3.500		<b>Valor Unit.: 0,30</b>		Total Item: 1.050,00
Item: 2	Unidade: COMP.	Marca: GEOLAB	Modelo: X	
Descrição: ALBENDAZOL 400 MG				
Quantidade: 4.000		<b>Valor Unit.: 2,55</b>		Total Item: 10.200,00
Item: 3	Unidade: COMP.	Marca: NEO QUIMICA	Modelo: X	
Descrição: ANLÓDIPINA 10MG				
Quantidade: 1.000		<b>Valor Unit.: 0,24</b>		Total Item: 240,00
Item: 4	Unidade: COMP.	Marca: GEOLAB	Modelo: X	
Descrição: ANLÓDIPINA 5MG				
Quantidade: 1.000		<b>Valor Unit.: 0,17</b>		Total Item: 170,00
Item: 5	Unidade: COMP.	Marca: LEGRAND	Modelo: X	
Descrição: ATENOLOL 100MG				
Quantidade: 1.000		<b>Valor Unit.: 2,12</b>		Total Item: 2.120,00
Item: 6	Unidade: COMP.	Marca: NEO QUIMICA	Modelo: X	
Descrição: ATENOLOL 25MG				
Quantidade: 1.000		<b>Valor Unit.: 0,13</b>		Total Item: 130,00
Item: 7	Unidade: COMP.	Marca: LEGRAND	Modelo: X	
Descrição: ATENOLOL 50MG				
Quantidade: 1.000		<b>Valor Unit.: 0,53</b>		Total Item: 530,00
Item: 8	Unidade: FRASCO	Marca: HIPOLABOR	Modelo: X	
Descrição: BROMETO DE IPATRO				
Quantidade: 1.300		<b>Valor Unit.: 4,59</b>		Total Item: 5.967,00
Item: 9	Unidade: COMP.	Marca: GEOLAB	Modelo: X	
Descrição: CAPTOPRIL 25MG				
Quantidade: 11.500		<b>Valor Unit.: 0,15</b>		Total Item: 1.725,00
Item: 10	Unidade: COMP.	Marca: LEGRAND	Modelo: X	

682  
#

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Descrição: CARVEDILOL 6,25MG			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 0,26</b>		Total Item: 520,00
Item: 11	Unidade: FRASCO	Marca: FARMACE	Modelo: X
Descrição: DIPIRONA SODICA 500MG FR/10ML			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 2,46</b>		Total Item: 2.952,00
Item: 12	Unidade: BISNAGA	Marca: TEUTO	Modelo: X
Descrição: DEXAMETASONA CREME DERMATOLOGICO 1MG/G			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 3,61</b>		Total Item: 2.166,00
Item: 13	Unidade: COMP.	Marca: NEO QUIMICA	Modelo: X
Descrição: ENALAPRIL 10MG			
Quantidade: 1.600	<b>Valor Unit.: 0,15</b>		Total Item: 240,00
Item: 14	Unidade: COMP.	Marca: LEGRAND	Modelo: X
Descrição: ENALAPRIL 20MG			
Quantidade: 1.600	<b>Valor Unit.: 0,17</b>		Total Item: 272,00
Item: 15	Unidade: COMP.	Marca: LEGRAND	Modelo: X
Descrição: ENALAPRIL 5MG			
Quantidade: 1.600	<b>Valor Unit.: 0,15</b>		Total Item: 240,00
Item: 16	Unidade: COMP.	Marca: GEOLAB	Modelo: X
Descrição: ESPIRONOLACTONA 25MG			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 0,75</b>		Total Item: 900,00
Item: 17	Unidade: FRASCO	Marca: HIPOLABOR	Modelo: X
Descrição: FENOTEROL 5MG GOTAS			
Quantidade: 1.600	<b>Valor Unit.: 18,89</b>		Total Item: 30.224,00
Item: 18	Unidade: COMP.	Marca: NEO QUIMICA	Modelo: X
Descrição: FUROSEMIDA 40MG			
Quantidade: 1.600	<b>Valor Unit.: 0,62</b>		Total Item: 992,00
Item: 19	Unidade: COMP.	Marca: NEO QUIMICA	Modelo: X
Descrição: GLIBENCLAMIDA 5MG			
Quantidade: 1.600	<b>Valor Unit.: 0,09</b>		Total Item: 144,00
Item: 20	Unidade: COMP.	Marca: SERVIER	Modelo: X
Descrição: GLICAZIDA 30MG			
Quantidade: 1.600	<b>Valor Unit.: 0,53</b>		Total Item: 848,00
Item: 21	Unidade: COMP.	Marca: LEGRAND	Modelo: X
Descrição: HIDROCLOROTIAZIDA 25MG			
Quantidade: 1.400	<b>Valor Unit.: 0,09</b>		Total Item: 126,00
Item: 22	Unidade: CANETA	Marca: MEDLEY	Modelo: X
Descrição: INSULINA LANTUS CANETA			

683  
#

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Quantidade: 450	Valor Unit.: 229,25	Total Item: 103.162,50	
Item: 23	Unidade: FRASCO	Marca: NOVO NORDISK	Modelo: X
Descrição: INSULINA NPH/UND			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 57,31	Total Item: 4.584,80	
Item: 24	Unidade: FRASCO	Marca: NOVO NORDISK	Modelo: X
Descrição: INSULINA VIDRO RH			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 95,52	Total Item: 5.731,20	
Item: 25	Unidade: BISNAGA	Marca: PHARLAB	Modelo: X
Descrição: LIDOCAÍNA CLORIDRATO GEL 2% BISNAGA 30G			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 6,79	Total Item: 6.111,00	
Item: 26	Unidade: COMP.	Marca: NEO QUIMICA	Modelo: X
Descrição: LOSARTANA 50MG			
Quantidade: 13.500	Valor Unit.: 0,30	Total Item: 4.050,00	
Item: 27	Unidade: COMP.	Marca: TEUTO	Modelo: X
Descrição: METFORMINA 500MG			
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 0,51	Total Item: 2.805,00	
Item: 28	Unidade: COMP.	Marca: EMS	Modelo: X
Descrição: METILDOPA 500MG			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,46	Total Item: 1.168,00	
Item: 29	Unidade: COMP.	Marca: NEO QUIMICA	Modelo: X
Descrição: NIFEDIPINA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,32	Total Item: 160,00	
Item: 30	Unidade: COMP.	Marca: TEUTO	Modelo: X
Descrição: OMEPRAZOL 20MG COMP.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,30	Total Item: 600,00	
Item: 31	Unidade: FRASCO	Marca: FARMACE	Modelo: X
Descrição: PARACETAMOL 200MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO 15ML			
Quantidade: 1.220	Valor Unit.: 2,74	Total Item: 3.342,80	
Item: 32	Unidade: COMP.	Marca: NEO QUIMICA	Modelo: X
Descrição: PREDNISONA 20 MG COMP.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,43	Total Item: 344,00	
Item: 33	Unidade: COMP.	Marca: VITAMEDIC	Modelo: X
Descrição: PREDNISONA 5 MG COMP.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,28	Total Item: 56,00	
Item: 34	Unidade: COMP.	Marca: GEOLAB	Modelo: X
Descrição: PROPANOLOL 40MG			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 0,19	Total Item: 665,00	



684  
#

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Item: 35	Unidade: COMP	Marca: GLOBO	Modelo: X	
Descrição: SINVASTATINA 20 MG COMP.				
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 0,24			Total Item: 408,00
Item: 36	Unidade: COMP	Marca: GLOBO	Modelo: X	
Descrição: SINVASTATINA 40 MG COMP.				
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 0,41			Total Item: 697,00
Item: 37	Unidade: BISNAGA	Marca: NATIVITA	Modelo: X	
Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA 1% PASTA				
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 13,90			Total Item: 25.020,00
Item: 38	Unidade: COMP.	Marca: TEUTO	Modelo: X	
Descrição: SULFAMETOXAZOL+ TROIMETROPINA 400 MG 80 MG				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,45			Total Item: 1.350,00
Item: 39	Unidade: COMP	Marca: NATULAB	Modelo: X	
Descrição: SULFATO FERROSO 40 MG				
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 0,26			Total Item: 442,00
Item: 40	Unidade: FRASCO	Marca: ALLERGAN	Modelo: X	
Descrição: VITELINATO DE PRATA				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 61,34			Total Item: 1.472,16
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 076		<b>Total: 1.108.203,40</b>
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: X	
Descrição: ADRENALINA/EPINEFRINA 1MG/M INJETAVEL				
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 5,19			Total Item: 9.342,00
Item: 2	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: X	
Descrição: AGUA P/INJEÇÃO 500ML INJETAVEL				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 5,29			Total Item: 6.348,00
Item: 3	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: X	
Descrição: AMINOFILINA 24MG/ML INJETAVEL				
Quantidade: 720	Valor Unit.: 1,64			Total Item: 1.180,80
Item: 4	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: X	
Descrição: AMIODARONA 50MG/ML INJETAVEL				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,99			Total Item: 1.995,00
Item: 5	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: X	
Descrição: AMPICILINA SODICA 1G INJETAVEL				
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 8,28			Total Item: 19.872,00
Item: 6	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: X	
Descrição: AMPICILINA SODICA 500G INJETAVEL				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,89			Total Item: 1.578,00

685  
9

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Item: 7	Unidade: AMP	Marca: ISOFARMA	Modelo: X	
Descrição: ATROPINA 0,25MG/ML INJETAVEL				
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 1,20</b>			Total Item: 1.440,00
Item: 8	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: X	
Descrição: BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% INJ				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 3,99</b>			Total Item: 1.596,00
Item: 9	Unidade: AMP	Marca: NOVA FARMA	Modelo: X	
Descrição: BROMOPRIDA 10MG/2ML INJETAVEL				
Quantidade: 8.700	<b>Valor Unit.: 2,80</b>			Total Item: 24.360,00
Item: 10	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: X	
Descrição: CEFALOTINA SODICA 1G INJETAVEL				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 19,31</b>			Total Item: 96.550,00
Item: 11	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: X	
Descrição: CEFAZOLINA 1G INJETAVEL				
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 29,56</b>			Total Item: 35.472,00
Item: 12	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: X	
Descrição: CEFTRIAXONA SÓDICA 1G INJETAVEL				
Quantidade: 6.400	<b>Valor Unit.: 28,56</b>			Total Item: 182.784,00
Item: 13	Unidade: AMP	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: X	
Descrição: CETOPROFENO 100MG INJETAVEL IV				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 6,71</b>			Total Item: 40.260,00
Item: 14	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: X	
Descrição: CIMETIDINA 150MG/ML INJETAVEL				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 3,10</b>			Total Item: 3.100,00
Item: 15	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: X	
Descrição: CLINDAMICINA INJETÁVEL 150MG/4ML				
Quantidade: 4.500	<b>Valor Unit.: 10,99</b>			Total Item: 49.455,00
Item: 16	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: X	
Descrição: CLONIDINA 150MCG/ML				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 21,77</b>			Total Item: 13.062,00
Item: 17	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: X	
Descrição: COMPLEXO B 2ML INJETAVEL				
Quantidade: 8.200	<b>Valor Unit.: 2,60</b>			Total Item: 21.320,00
Item: 18	Unidade: AMP	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: X	
Descrição: DESLANOL 0,2 MG INJETAVEL				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 3,99</b>			Total Item: 2.394,00
Item: 19	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: X	

686  
#

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Descrição: DEXAMETASONA 2MG INJETAVEL			
Quantidade: 2.900	<b>Valor Unit.: 2,40</b>		Total Item: 6.960,00
Item: 20	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: X
Descrição: DEXAMETASONA 4MG INJETAVEL			
Quantidade: 8.400	<b>Valor Unit.: 3,99</b>		Total Item: 33.516,00
Item: 21	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: X
Descrição: DICLOFENACO SÓDICO 75MG/ML			
Quantidade: 7.700	<b>Valor Unit.: 1,50</b>		Total Item: 11.550,00
Item: 22	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: X
Descrição: DIPIRONA SODICA 1G INJETAVEL			
Quantidade: 8.700	<b>Valor Unit.: 1,20</b>		Total Item: 10.440,00
Item: 23	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: X
Descrição: DOPAMINA 250MG/20ML INJETAVEL			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 18,98</b>		Total Item: 7.592,00
Item: 24	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: X
Descrição: DOPAMINA INJETAVEL			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 3,00</b>		Total Item: 750,00
Item: 25	Unidade: AMP	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: X
Descrição: ERGOMETRIN 0,2MG/ML INJETAVEL			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 3,30</b>		Total Item: 1.980,00
Item: 26	Unidade: AMP	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: X
Descrição: ETILEFRINA 10MG INJETAVEL			
Quantidade: 1.600	<b>Valor Unit.: 2,90</b>		Total Item: 4.640,00
Item: 27	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: X
Descrição: FUROSEMIDA 20MG/ML INJETAVEL			
Quantidade: 5.300	<b>Valor Unit.: 1,20</b>		Total Item: 6.360,00
Item: 28	Unidade: AMP	Marca: NOVA FARMA	Modelo: X
Descrição: GENTAMICINA 40MG INJETAVEL			
Quantidade: 2.900	<b>Valor Unit.: 1,30</b>		Total Item: 3.770,00
Item: 29	Unidade: AMP	Marca: NOVA FARMA	Modelo: X
Descrição: GENTAMICINA 80MG INJETAVEL			
Quantidade: 3.600	<b>Valor Unit.: 1,40</b>		Total Item: 5.040,00
Item: 30	Unidade: AMP	Marca: ISOFARMA	Modelo: X
Descrição: GLUCONATO DE CÁLCIO 10%			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 3,30</b>		Total Item: 1.980,00
Item: 31	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: X
Descrição: HEMOBLOCK (ACIDO TRANEX.250MG)			

687  
P

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Quantidade: 1.400	<b>Valor Unit.: 6,59</b>	Total Item: 9.226,00	
Item: 32	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: X
Descrição: HEPARINA SÓDICA 5ML			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 10,48</b>	Total Item: 8.384,00	
Item: 33	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: X
Descrição: HIDRALAZINA 20MG INJETAVEL			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 11,98</b>	Total Item: 14.376,00	
Item: 34	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: X
Descrição: HIDROCORTISONA 100MG INJETAVEL			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 7,29</b>	Total Item: 36.450,00	
Item: 35	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: X
Descrição: HIDROCORTISONA 500MG INJETAVEL			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 11,89</b>	Total Item: 59.450,00	
Item: 36	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: X
Descrição: HIOSCINA COMPOSTA 500MG			
Quantidade: 7.700	<b>Valor Unit.: 7,99</b>	Total Item: 61.523,00	
Item: 37	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: X
Descrição: HIOSCINA SIMPLES 20MG/ML			
Quantidade: 2.400	<b>Valor Unit.: 3,99</b>	Total Item: 9.576,00	
Item: 38	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: X
Descrição: LIDOCAÍNA 2% 20ML S/V INJETAVEL			
Quantidade: 1.700	<b>Valor Unit.: 6,99</b>	Total Item: 11.883,00	
Item: 39	Unidade: AMP	Marca: NOVA FARMA	Modelo: X
Descrição: METILPREDNISOLONA 500MG			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 37,75</b>	Total Item: 7.550,00	
Item: 40	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: X
Descrição: METOCLOPRAMIDA 5MG/ML INJ			
Quantidade: 4.600	<b>Valor Unit.: 1,00</b>	Total Item: 4.600,00	
Item: 41	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: X
Descrição: METILTRONIDAZOL 500MG 100ML			
Quantidade: 4.340	<b>Valor Unit.: 8,39</b>	Total Item: 36.412,60	
Item: 42	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: X
Descrição: NEOCAÍNA 0,5% PESADA INJET.			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 20,97</b>	Total Item: 12.582,00	
Item: 43	Unidade: AMP	Marca: SANOFI	Modelo: X
Descrição: NOOTROPIL 1G INJETAVEL			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 6,99</b>	Total Item: 1.398,00	

688  
/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Item: 44	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: X	
Descrição: ONDASETRON INJETAVEL 4MG/2ML				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 3,19</b>			Total Item: 1.914,00
Item: 45	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: X	
Descrição: OXACILINA 500MG INJETAVEL				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 4,40</b>			Total Item: 26.400,00
Item: 46	Unidade: AMP	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: X	
Descrição: OXITOCINA 5VI/ML INJETAVEL				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 3,90</b>			Total Item: 7.800,00
Item: 47	Unidade: AMP	Marca: TEUTO	Modelo: X	
Descrição: PENICILINA BENZATINA 1.200.000UI INJETAVEL				
Quantidade: 5.400	<b>Valor Unit.: 17,77</b>			Total Item: 95.958,00
Item: 48	Unidade: AMP	Marca: TEUTO	Modelo: X	
Descrição: PENICILINA BENZATINA 600.000UI INJETAVEL				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 16,98</b>			Total Item: 10.188,00
Item: 49	Unidade: AMP	Marca: SANVAL	Modelo: X	
Descrição: PROMETAZINA 50MG/2ML INJETAVEL				
Quantidade: 5.300	<b>Valor Unit.: 5,90</b>			Total Item: 31.270,00
Item: 50	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: X	
Descrição: RANITIDINA 25MG INJETAVEL				
Quantidade: 7.400	<b>Valor Unit.: 3,99</b>			Total Item: 29.526,00
Item: 51	Unidade: AMP	Marca: ISOFARMA	Modelo: X	
Descrição: SULFATO DE MAGNÉSIO 50% INJETAVEL				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 19,97</b>			Total Item: 9.985,00
Item: 52	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: X	
Descrição: VITAMINA C INJETAVEL				
Quantidade: 7.700	<b>Valor Unit.: 1,60</b>			Total Item: 12.320,00
Item: 53	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: X	
Descrição: VITAMINA K INJETAVEL				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 5,49</b>			Total Item: 2.745,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 050		<b>Total: 192.484,84</b>
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: X	
Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO 10% INJETAVEL				
Quantidade: 1.100	<b>Valor Unit.: 0,89</b>			Total Item: 979,00
Item: 2	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: X	
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% S.F. C/100ML				
Quantidade: 13.000	<b>Valor Unit.: 3,55</b>			Total Item: 46.150,00

689  
#  
f

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Item: 3	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: X
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% S.F. C/250ML			
Quantidade: 8.488	<b>Valor Unit.: 3,73</b>		Total Item: 31.660,24
Item: 4	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: X
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% S.F. C/500ML			
Quantidade: 6.400	<b>Valor Unit.: 4,23</b>		Total Item: 27.072,00
Item: 5	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: X
Descrição: GLICOSE 25% 10ML INJETAVEL			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 1,34</b>		Total Item: 2.010,00
Item: 6	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: X
Descrição: GLICOSE 50% 10ML INJETAVEL			
Quantidade: 2.400	<b>Valor Unit.: 1,36</b>		Total Item: 3.264,00
Item: 7	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: X
Descrição: SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% 500ML			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 15,58</b>		Total Item: 7.790,00
Item: 8	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: X
Descrição: SORO GLICOFISIOLOGICO 1:1 SISTEMA FECHADO C/500ML			
Quantidade: 4.960	<b>Valor Unit.: 4,83</b>		Total Item: 23.956,80
Item: 9	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: X
Descrição: SORO GLICOSADO 5% SISTEMA FECHADO C/500ML			
Quantidade: 4.960	<b>Valor Unit.: 4,82</b>		Total Item: 23.907,20
Item: 10	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: X
Descrição: SORO RINGER C/ LACTADO SISTEMA FECHADO C/500ML			
Quantidade: 5.320	<b>Valor Unit.: 4,83</b>		Total Item: 25.695,60
Quantidade: 1		Num: 054	<b>Total: 138.292,26</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo: X
Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA - PACOTE COM 100 UNIDADE			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 6,45</b>		Total Item: 3.225,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: MAXI CONFORT	Modelo: X
Descrição: ABSORVENTE HIGIÊNICO GERIATRICO COM GEL HOSPITALAR PACOTE C/20 UNIDADES			
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.: 17,20</b>		Total Item: 1.238,40
Item: 3	Unidade: LIT	Marca: PROC9	Modelo: X
Descrição: ÁCIDO ACÉTICO 2% 1000ML			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 15,36</b>		Total Item: 2.304,00
Item: 4	Unidade: GAL	Marca: FORTSAN	Modelo: X
Descrição: ÁGUA DEIONIZADA PARA AUTOCLAVE 5000ML			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 17,41</b>		Total Item: 1.741,00

690  
#

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Item: 5	Unidade: LIT	Marca: FRESENIUS	Modelo: X	
Descrição: ÁGUA DESTILADA DE 1000ML				
Quantidade: 1.652		<b>Valor Unit.: 8,10</b>		Total Item: 13.381,20
Item: 6	Unidade: LIT	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: X	
Descrição: ÁGUA OXIGENADA 10V 1000ML				
Quantidade: 280		<b>Valor Unit.: 7,17</b>		Total Item: 2.007,60
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: X	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 13X4,5				
Quantidade: 26.000		<b>Valor Unit.: 0,16</b>		Total Item: 4.160,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: X	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 20X5,5				
Quantidade: 17.000		<b>Valor Unit.: 0,16</b>		Total Item: 2.720,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: X	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25X7				
Quantidade: 31.000		<b>Valor Unit.: 0,16</b>		Total Item: 4.960,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: X	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25X8				
Quantidade: 31.000		<b>Valor Unit.: 0,16</b>		Total Item: 4.960,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: X	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 30X7				
Quantidade: 19.000		<b>Valor Unit.: 0,16</b>		Total Item: 3.040,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: X	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 30X8				
Quantidade: 16.000		<b>Valor Unit.: 0,16</b>		Total Item: 2.560,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: X	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 40X12				
Quantidade: 31.000		<b>Valor Unit.: 0,16</b>		Total Item: 4.960,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: PROCARE	Modelo: X	
Descrição: AGULHA P/RAQUIANESTESIA DESCARTAVEL N°25G				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 9,22</b>		Total Item: 1.844,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: PROCARE	Modelo: X	
Descrição: AGULHA P/RAQUIANESTESIA DESCARTAVEL N°26G				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 9,22</b>		Total Item: 1.844,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: PROCARE	Modelo: X	
Descrição: AGULHA P/RAQUIANESTESIA DESCARTAVEL N°27G				
Quantidade: 600		<b>Valor Unit.: 9,22</b>		Total Item: 5.532,00
Item: 17	Unidade: LIT	Marca: ITAJÁ	Modelo: X	

691  
A

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE**

Descrição: ÁLCOOL 70% FRASCO C/1000ML			
Quantidade: 976	<b>Valor Unit.: 10,83</b>	Total Item: 10.579,08	
Item: 18	Unidade: FRCS	Marca: ITAJÁ	Modelo: X
Descrição: ÁLCOOL ABSOLUTO 99,3° C/1000ML			
Quantidade: 720	<b>Valor Unit.: 13,00</b>	Total Item: 9.360,00	
Item: 19	Unidade: FRCS	Marca: ITAJÁ	Modelo: X
Descrição: ÁLCOOL GEL 70% 430G			
Quantidade: 204	<b>Valor Unit.: 11,27</b>	Total Item: 2.299,08	
Item: 20	Unidade: LIT	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: X
Descrição: ÁLCOOL IODADO 0,1% 1000ML			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 26,52</b>	Total Item: 636,48	
Item: 21	Unidade: PCT	Marca: NEVOA	Modelo: X
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G			
Quantidade: 620	<b>Valor Unit.: 18,22</b>	Total Item: 11.296,40	
Item: 22	Unidade: PCT	Marca: NATHY	Modelo: X
Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO 420G			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 21,50</b>	Total Item: 645,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: JGMORIYA	Modelo: X
Descrição: AMBU DE SILICONE COMPLETO ADULTO			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 511,88</b>	Total Item: 6.142,56	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: JGMORIYA	Modelo: X
Descrição: AMBU DE SILICONE COMPLETO INFANTIL			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 511,88</b>	Total Item: 6.142,56	
Item: 25	Unidade: KIT	Marca: GTEECH	Modelo: X
Descrição: APARELHO P/ GLICEMIA - KIT COMPLETO CONTEND GLICOSÍMETRO + TIRA P/ MEDIÇÃO			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 194,51</b>	Total Item: 2.917,65	
Item: 26	Unidade: PCT	Marca: POLARFIX	Modelo: X
Descrição: ATADURA DE ALGODÃO 12CM 1,8METROS PACOTE COM 12 ROLOS			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 10,69</b>	Total Item: 53,45	
Item: 27	Unidade: PCT	Marca: POLARFIX	Modelo: X
Descrição: ATADURA DE ALGODÃO 15CM 1,8METROS PACOTE COM 12 ROLOS			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 14,56</b>	Total Item: 72,80	
Item: 28	Unidade: PCT	Marca: POLAFIX	Modelo: X
Descrição: ATADURA DE ALGODÃO 20CM 1,8METROS PACOTE COM 12 ROLOS			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 19,00</b>	Total Item: 95,00	
Item: 29	Unidade: PCT	Marca: BIOTEXIL	Modelo: X
Descrição: ATADURA DE CREPE 10CM X 4,5METROS 13 FIOS PACOTE COM 12 ROLOS			



692

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE**

Quantidade: 510		<b>Valor Unit.: 6,05</b>	Total Item: 3.085,50	
Item: 30	Unidade: PCT	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: X	
Descrição: ATADURA DE CREPE 15CM X 4,5METROS 13 FIOS PACOTE COM 12 ROLOS				
Quantidade: 1.020		<b>Valor Unit.: 9,73</b>	Total Item: 9.924,60	
Item: 31	Unidade: PCT	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: X	
Descrição: ATADURA DE CREPE 20CM X 4,5METROS 13 FIOS PACOTE COM 12 ROLOS				
Quantidade: 1.020		<b>Valor Unit.: 13,31</b>	Total Item: 13.576,20	
Item: 32	Unidade: CXA	Marca: POLARFIX	Modelo: X	
Descrição: ATADURA GESSADA 15CM X 3METROS CAIXA C/20 ROLOS				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 82,93</b>	Total Item: 414,65	
Item: 33	Unidade: CXA	Marca: POLARFIX	Modelo: X	
Descrição: ATADURA GESSADA 20CM X 4METROS CAIXA C/20 ROLOS				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 116,61</b>	Total Item: 583,05	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 031	<b>Total: 116.369,15</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: X	
Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO N° 19G				
Quantidade: 4.000		<b>Valor Unit.: 0,45</b>	Total Item: 1.800,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: X	
Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO N° 21G				
Quantidade: 9.000		<b>Valor Unit.: 0,45</b>	Total Item: 4.050,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: X	
Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO N° 23G				
Quantidade: 9.000		<b>Valor Unit.: 0,45</b>	Total Item: 4.050,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: X	
Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO N° 25G				
Quantidade: 5.000		<b>Valor Unit.: 0,45</b>	Total Item: 2.250,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: X	
Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO N° 27G				
Quantidade: 3.500		<b>Valor Unit.: 0,45</b>	Total Item: 1.575,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: WALTER	Modelo: X	
Descrição: DRENO DE PENROSE DESC ESTÉRIL. 1				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 4,24</b>	Total Item: 8,48	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: WALTEX	Modelo: X	
Descrição: DRENO DE PENROSE DESC ESTÉRIL. 2				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 4,24</b>	Total Item: 8,48	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MADEITEX	Modelo: X	
Descrição: DRENO DE SUCÇÃO CONTINUA À VÁCUO ÉSTERIL E DESCARTAVEL 3.2				

693  
#

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE**

Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 44,35</b>			Total Item: 354,80
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MADEITEX	Modelo: X	
Descrição: DRENO DE SUCÇÃO CONTINUA À VÁCUO ÉSTERIL E DESCARTAVEL 4.8				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 44,35</b>			Total Item: 354,80
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MADEITEX	Modelo: X	
Descrição: DRENO DE SUCÇÃO CONTINUA À VÁCUO ÉSTERIL E DESCARTAVEL 6.4				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 44,35</b>			Total Item: 354,80
Item: 11	Unidade: UND	Marca: MEDSHARP	Modelo: X	
Descrição: DRENO ESTÉRIL DESCARTÁVEL (TORÁCICO)				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 78,63</b>			Total Item: 235,89
Item: 12	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: X	
Descrição: EQUIPO INFUSOR 2 VIAS C/ CLAMP				
Quantidade: 8.200	<b>Valor Unit.: 1,31</b>			Total Item: 10.742,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: X	
Descrição: EQUIPO MACRO GOTAS FLEXIVEL SIMPLES				
Quantidade: 19.000	<b>Valor Unit.: 1,59</b>			Total Item: 30.210,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: VAGISPEC	Modelo: X	
Descrição: ESCOVINHA CERVICAL NÃO ESTERIL				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 0,45</b>			Total Item: 1.350,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo: X	
Descrição: ESFGNOMANOMETRO C/ ESTETOSCOPIO ADULTO				
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.: 131,04</b>			Total Item: 9.828,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo: X	
Descrição: ESFGNOMANOMETRO C/ ESTETOSCOPIO INFANTIL				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 139,10</b>			Total Item: 2.782,00
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: PREMIUM	Modelo: X	
Descrição: ESFGNOMANOMETRO C/ ESTETOSCOPIO ADULTO				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 140,12</b>			Total Item: 2.802,40
Item: 18	Unidade: UND	Marca: MISSNER	Modelo: X	
Descrição: ESPARADRAPO 10 X 4,5M IMPERMEÁVEL SEM CAPA				
Quantidade: 2.400	<b>Valor Unit.: 12,00</b>			Total Item: 28.800,00
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo: X	
Descrição: ESPÁTULA DE AYRES PACOTE C/100 UNIDADES				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 14,02</b>			Total Item: 2.103,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: VAGISPEC	Modelo: X	
Descrição: ESPECULO DESCARTAVEL TAM MD ESTERIL				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 2,02</b>			Total Item: 6.060,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: MEDSONDA	Modelo: X	
Descrição: BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTAVÉL				
Quantidade: 450	<b>Valor Unit.: 1,31</b>			Total Item: 589,50
Item: 22	Unidade: UND	Marca: VAGISPEC	Modelo: X	
Descrição: ESPECULO DESCARTAVEL TAM PQ ESTERIL				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 2,02</b>			Total Item: 6.060,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 030		<b>Total: 870.556,36</b>
Item: 1	Unidade: ROL	Marca: CIEX	Modelo: X	
Descrição: FITA ADESIVA HOSPITALAR (CREPE) ROLO 19MMX50M				
Quantidade: 1.144	<b>Valor Unit.: 5,29</b>			Total Item: 6.051,76
Item: 2	Unidade: ROL	Marca: CIEX	Modelo: X	
Descrição: FITA PARA AUTOCLAVE 19CM X 30METROS				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 7,89</b>			Total Item: 7.890,00
Item: 3	Unidade: LIT	Marca: PROC9	Modelo: X	
Descrição: FORMOL 10% FRASCO C/1000ML				
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 31,95</b>			Total Item: 1.150,20
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: TRELOSO	Modelo: X	
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO GRANDE PACOTE C/8 UNIDADES				
Quantidade: 480	<b>Valor Unit.: 6,99</b>			Total Item: 3.355,20
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: TRELOSO	Modelo: X	
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO MÉDIA PACOTE C/8 UNIDADES				
Quantidade: 480	<b>Valor Unit.: 6,99</b>			Total Item: 3.355,20
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: TRELOSO	Modelo: X	
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENA PACOTE C/10 UNIDADES				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 6,99</b>			Total Item: 2.796,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: BIG CONFORT	Modelo: X	
Descrição: FRALDA GERIATRICA TAMANHO GRANDE PACOTE C/8 UNIDADES				
Quantidade: 650	<b>Valor Unit.: 15,88</b>			Total Item: 10.322,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: BIG CONFORT	Modelo: X	
Descrição: FRALDA GERIATRICA TAMANHO MÉDIA PACOTE C/8 UNIDADES				
Quantidade: 650	<b>Valor Unit.: 15,88</b>			Total Item: 10.322,00
Item: 9	Unidade: ROL	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: X	
Descrição: GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO 91CM X 91M 08 DOBRAS 13 FIOS				
Quantidade: 1.740	<b>Valor Unit.: 35,95</b>			Total Item: 62.553,00
Item: 10	Unidade: GAL	Marca: FORTSAN	Modelo: X	
Descrição: GEL P/ULTRASSOM 5000ML				
Quantidade: 124	<b>Valor Unit.: 30,96</b>			Total Item: 3.839,04

695  
#  
J

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE**

Item: 11	Unidade: PCT	Marca: ANAPOLIS	Modelo: X
Descrição: GORRO DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO0 PROTETOR DE CABELOS DESCARTÁVEIS, CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO, GRAMATURA 40GR/M2, DIÂMETRO MÍNIMO DE 45 CM, COM ELAS TICO EM TODA A VOLTA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. C/100 UNID.			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 29,96</b>	Total Item: 10.486,00	
Item: 12	Unidade: CXA	Marca: MAXICOR	Modelo: X
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N° 10 CX C/100 UNIDADES			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 46,94</b>	Total Item: 704,10	
Item: 13	Unidade: CXA	Marca: MAXICOR	Modelo: X
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N° 12 CX C/100 UNIDADES			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 46,94</b>	Total Item: 1.173,50	
Item: 14	Unidade: CXA	Marca: MAXICOR	Modelo: X
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N° 15 CX C/100 UNIDADES			
Quantidade: 34	<b>Valor Unit.: 46,94</b>	Total Item: 1.595,96	
Item: 15	Unidade: CXA	Marca: MAXICOR	Modelo: X
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N° 20 CX C/100 UNIDADES			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 46,94</b>	Total Item: 2.347,00	
Item: 16	Unidade: CXA	Marca: MAXICOR	Modelo: X
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N° 21 CX C/100 UNIDADES			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 46,94</b>	Total Item: 1.877,60	
Item: 17	Unidade: CXA	Marca: MAXICOR	Modelo: X
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N° 22 CX C/100 UNIDADES			
Quantidade: 41	<b>Valor Unit.: 46,94</b>	Total Item: 1.924,54	
Item: 18	Unidade: CXA	Marca: MAXICOR	Modelo: X
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N° 23 CX C/100 UNIDADES			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 46,94</b>	Total Item: 1.408,20	
Item: 19	Unidade: CXA	Marca: MAXICOR	Modelo: X
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N° 24 CX C/100 UNIDADES			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 46,94</b>	Total Item: 1.877,60	
Item: 20	Unidade: PAR	Marca: NEW HAND	Modelo: X
Descrição: LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉREIS N° 7,0			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 18.000,00	
Item: 21	Unidade: PAR	Marca: NEW HAND	Modelo: X
Descrição: LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉREIS N° 7,5			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 18.000,00	
Item: 22	Unidade: PAR	Marca: NEW HAND	Modelo: X
Descrição: LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉREIS N° 8,0			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 18.000,00	

696  
#

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Item: 23	Unidade: CXA	Marca: NUGARD	Modelo: X
Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO TAM. GRANDE CAIXA C/100 UNIDADES			
Quantidade: 680	<b>Valor Unit.: 129,81</b>		Total Item: 88.270,80
Item: 24	Unidade: CXA	Marca: NUGARD	Modelo: X
Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO TAM. MÉDIO CAIXA C/100 UNIDADES			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 129,81</b>		Total Item: 129.810,00
Item: 25	Unidade: CXA	Marca: NUGARD	Modelo: X
Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO TAM. PEQUENO CAIXA C/100 UNIDADES			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 129,81</b>		Total Item: 129.810,00
Item: 26	Unidade: CXA	Marca: MAXICOR	Modelo: X
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA C/ELÁSTICA CAIXA C/100 UNIDADES			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 52,83</b>		Total Item: 63.396,00
Item: 27	Unidade: FOL	Marca: DARU	Modelo: X
Descrição: PAPEL PARA ECG MILIMETRADO TIPO OFICIO A-4			
Quantidade: 11.000	<b>Valor Unit.: 1,00</b>		Total Item: 11.000,00
Item: 28	Unidade: ROLO	Marca: DARU	Modelo: X
Descrição: PAPEL TERMICO 215MM X 30 (ECG)			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 49,93</b>		Total Item: 17.475,50
Item: 29	Unidade: UND	Marca: VAGISPEC	Modelo: X
Descrição: PINÇA DE CHERON DESCARTÁVEL ESTERIL			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 1,50</b>		Total Item: 4.500,00
Item: 30	Unidade: LIT	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: X
Descrição: POVIDINE DEGERMANTE 1000ML			
Quantidade: 560	<b>Valor Unit.: 32,45</b>		Total Item: 18.172,00
Item: 31	Unidade: LIT	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: X
Descrição: POVIDINE TINTURA 10% 1000ML			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 24,97</b>		Total Item: 249,70
Item: 32	Unidade: LIT	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: X
Descrição: POVIDINE TÓPICO 1000ML			
Quantidade: 560	<b>Valor Unit.: 29,86</b>		Total Item: 16.721,60
Item: 33	Unidade: UND.	Marca: DESCARPACK	Modelo: X
Descrição: EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL			
Quantidade: 1.800	<b>Valor Unit.: 3,30</b>		Total Item: 5.940,00
Item: 34	Unidade: UNID.	Marca: MEDSONDA	Modelo: X
Descrição: FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 0 300ML: FRASCO FRACIONADOR PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÃO ENTERAIS; PERMITE TRATAMENTO TÉRMICO (AQUECIMENTO, RESFRIAMENTO) DE SOLUÇÕES; FRASCO EM PE DE 300ML GRADUADO COM ESCALA DE 20 ML; COM DISPOSITIVO PARA FIXAÇÃO EM SUPORTE; TAMPA ROSQUEÁVEL COM LACRE E ADAPTADOR DE EQUIPO EM HÍMEN.			

697

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE**

Quantidade: 1.800	<b>Valor Unit.: 1,90</b>	Total Item: 3.420,00	
Item: 35	Unidade: UNID.	Marca: EMBRAMED	Modelo: X
Descrição: FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 0 500ML: FRASCO FRACIONADOR PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÃO ENTERAIS; PERMITE TRATAMENTO TÉRMICO (AQUECIMENTO, RESFRIAMENTO) DE SOLUÇÕES; FRASCO EM PE DE 300ML GRADUADO COM ESCALA DE 20 ML; COM DISPOSITIVO PARA FIXAÇÃO EM SUPORTE; TAMPA ROSQUEÁVEL COM LACRE E ADAPTADOR DE EQUIPO EM HÍMEN.			
Quantidade: 1.800	<b>Valor Unit.: 2,20</b>	Total Item: 3.960,00	
Item: 36	Unidade: UNID.	Marca: MEDICONE	Modelo: X
Descrição: SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL DOBBHOFF			
Quantidade: 1.230	<b>Valor Unit.: 69,90</b>	Total Item: 85.977,00	
Item: 37	Unidade: UNID.	Marca: GTECH	Modelo: X
Descrição: APARELHO PARA NEBULIZAÇÃO PORTÁTIL			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 218,30</b>	Total Item: 5.239,20	
Item: 38	Unidade: UNID.	Marca: JGMORYIA	Modelo: X
Descrição: CAPACETE OXI HOOD TAMANHO G			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 499,28</b>	Total Item: 998,56	
Item: 39	Unidade: UNID.	Marca: JGMORYIA	Modelo: X
Descrição: CAPACETE OXI HOOD TAMANHO M			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 499,28</b>	Total Item: 998,56	
Item: 40	Unidade: UNID.	Marca: JGMORYIA	Modelo: X
Descrição: CAPACETE OXI HOOD TAMANHO P			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 499,28</b>	Total Item: 998,56	
Item: 41	Unidade: KG	Marca: GREENPHARMA	Modelo: X
Descrição: CARVÃO VEGETAL EM PÓ PARA USO ORAL			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 129,81</b>	Total Item: 519,24	
Item: 42	Unidade: KIT	Marca: DARU	Modelo: X
Descrição: CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO INDIVIDUAL ADULTO			
Quantidade: 44	<b>Valor Unit.: 12,98</b>	Total Item: 571,12	
Item: 43	Unidade: KIT	Marca: DARU	Modelo: X
Descrição: CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO INDIVIDUAL INFANTIL			
Quantidade: 44	<b>Valor Unit.: 12,98</b>	Total Item: 571,12	
Item: 44	Unidade: UNID.	Marca: JGMORYIA	Modelo: X
Descrição: MANOMETRO COM FLUXOMETRO PARA OXIGÊNIO MEDICINAL			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 589,15</b>	Total Item: 17.674,50	
Item: 45	Unidade: UND.	Marca: NUTRIEX	Modelo: X
Descrição: MASCARA BICO E PATO NR95			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 21,39</b>	Total Item: 64.170,00	
Item: 46	Unidade: UNID.	Marca: MD	Modelo: X

698

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE**

Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 69,90**                      Total Item: 2.097,00

Item: 47                      Unidade: KIT                      Marca: JGMORYIA                      Modelo: X

Descrição: MÁSCARA DE VENTURI INFANTIL É COMPOSTO POR MÁSCARA TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICA COM ELÁSTICO PARA AJUSTE FACIAL E ORIFÍCIOS LATERAIS; TRAQUEIA; 6 DILUIDORES COLORIDOS PARA DIFERENTES CONCENTRAÇÕES DE % DE FIO2, NAS CORES AZUL (24%), AMARELO (35%), BRANCO (28%), ROSA (50%), VERMELHO (40%), LARANJA (31%) E COPO (BRANCO) COM ENTRADA PARA AR COMPRIMIDO E PROLONGAMENTO DE OXIGÊNIO POSSUI UM SISTEMA DE VÁLVULAS PARA DIFERENTES CONCENTRAÇÕES DE FRAÇÃO INSPIRADA DE OXIGÊNIO (FIO2):

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 89,87**                      Total Item: 4.493,50

Item: 48                      Unidade: KIT                      Marca: JGMORYIA                      Modelo: X

Descrição: MÁSCARA DE VENTURI É COMPOSTO POR MÁSCARA TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICA COM ELÁSTICO PARA AJUSTE FACIAL E ORIFÍCIOS LATERAIS; TRAQUEIA; 6 DILUIDORES COLORIDOS PARA DIFERENTES CONCENTRAÇÕES DE % DE FIO2, NAS CORES AZUL (24%), AMARELO (28%), BRANCO (31%), VERDE (35%), VERMELHO (40%), LARANJA (50%) E COPO (BRANCO) COM ENTRADA PARA AR COMPRIMIDO E PROLONGAMENTO DE OXIGÊNIO

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 89,87**                      Total Item: 4.493,50

**LOTE 7**                      Quant.: 1                      Num: 029                      **Total: 59.034,67**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: MAXICOR                      Modelo: X

Descrição: BOLSA COLETOR DE URINA TIPO SACO 500ML

Quantidade: 7.400                      **Valor Unit.: 0,65**                      Total Item: 4.810,00

Item: 2                      Unidade: UND                      Marca: FLEXPPELL                      Modelo: X

Descrição: CAIXA DE PERFUROCORTANTE DESC 13L

Quantidade: 360                      **Valor Unit.: 7,29**                      Total Item: 2.624,40

Item: 3                      Unidade: UND                      Marca: FLEXPPELL                      Modelo: X

Descrição: CAIXA DE PERFUROCORTANTE DESC 20L

Quantidade: 720                      **Valor Unit.: 7,59**                      Total Item: 5.464,80

Item: 4                      Unidade: UND                      Marca: MD                      Modelo: X

Descrição: CANULA DE GUEDEL N° 1

Quantidade: 3                      **Valor Unit.: 7,09**                      Total Item: 21,27

Item: 5                      Unidade: UND                      Marca: MD                      Modelo: X

Descrição: CANULA DE GUEDEL N° 2

Quantidade: 3                      **Valor Unit.: 7,09**                      Total Item: 21,27

Item: 6                      Unidade: UND                      Marca: MD                      Modelo: X

Descrição: CANULA DE GUEDEL N° 3

Quantidade: 3                      **Valor Unit.: 7,09**                      Total Item: 21,27

Item: 7                      Unidade: UND                      Marca: MD                      Modelo: X

Descrição: CANULA DE GUEDEL N° 4

Quantidade: 3                      **Valor Unit.: 7,09**                      Total Item: 21,27

Item: 8                      Unidade: UND                      Marca: MD                      Modelo: X

Descrição: CANULA DE GUEDEL N° 5

699



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE**

Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 7,09</b>			Total Item: 21,27
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: X	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO DESCARTAVEL N°22				
Quantidade: 6.300	<b>Valor Unit.: 1,36</b>			Total Item: 8.568,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: X	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO DESCARTAVEL N°24				
Quantidade: 6.300	<b>Valor Unit.: 1,97</b>			Total Item: 12.411,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: X	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO DESCARTAVEL N°18				
Quantidade: 1.300	<b>Valor Unit.: 1,36</b>			Total Item: 1.768,00
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: SOLIDOR	Modelo: X	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO DESCARTAVEL N°16				
Quantidade: 1.300	<b>Valor Unit.: 1,36</b>			Total Item: 1.768,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: X	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO DESCARTAVEL N°20				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 1,36</b>			Total Item: 8.160,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: X	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO DESCARTAVEL N°14				
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.: 1,97</b>			Total Item: 1.379,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: X	
Descrição: CATETER NASAL TIPO ÓCULOS				
Quantidade: 1.700	<b>Valor Unit.: 1,70</b>			Total Item: 2.890,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: X	
Descrição: CLAMP UMBILICAL DESC. ESTÉRIL				
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.: 1,48</b>			Total Item: 532,80
Item: 17	Unidade: LIT	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: X	
Descrição: CLOREXIDINA 0,2% FRASCO C/1000ML				
Quantidade: 84	<b>Valor Unit.: 13,27</b>			Total Item: 1.114,68
Item: 18	Unidade: LIT	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: X	
Descrição: CLOREXIDINA 0,5% FRASCO C/1000ML				
Quantidade: 92	<b>Valor Unit.: 16,77</b>			Total Item: 1.542,84
Item: 19	Unidade: UND	Marca: RESGATE SP	Modelo: X	
Descrição: COLAR CERVICAL EM ESPUMA MÉDIO				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 49,30</b>			Total Item: 98,60
Item: 20	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: X	
Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO				
Quantidade: 680	<b>Valor Unit.: 7,09</b>			Total Item: 4.821,20



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE**

700  
\$



Item: 21      Unidade: UND      Marca: SR      Modelo: X  
 Descrição: COLETOR UNIVERSAL ESTÉRIL 80ML TAMP A ROSQUEÁVEL OPCACO  
 Quantidade: 1.500      **Valor Unit.: 0,65**      Total Item: 975,00

**LOTE 8**      Quant.: 1      Num: 075      **Total: 170.222,00**

Item: 1      Unidade: CXA      Marca: SHALON      Modelo: X  
 Descrição: FIO CATGUT CROMADO 0 C/AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES  
 Quantidade: 65      **Valor Unit.: 147,42**      Total Item: 9.582,30

Item: 2      Unidade: CXA      Marca: SHALON      Modelo: X  
 Descrição: FIO CATGUT CROMADO 1-0 C/AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES  
 Quantidade: 65      **Valor Unit.: 147,42**      Total Item: 9.582,30

Item: 3      Unidade: CXA      Marca: SHALON      Modelo: X  
 Descrição: FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/AGULHA LAÇADO CAIXA C/24 UNIDADES  
 Quantidade: 65      **Valor Unit.: 147,42**      Total Item: 9.582,30

Item: 4      Unidade: CXA      Marca: SHALON      Modelo: X  
 Descrição: FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES  
 Quantidade: 65      **Valor Unit.: 147,42**      Total Item: 9.582,30

Item: 5      Unidade: CXA      Marca: SHALON      Modelo: X  
 Descrição: FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES  
 Quantidade: 65      **Valor Unit.: 147,42**      Total Item: 9.582,30

Item: 6      Unidade: CXA      Marca: SHALON      Modelo: X  
 Descrição: FIO CATGUT CROMADO 4-0 C/AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES  
 Quantidade: 65      **Valor Unit.: 147,42**      Total Item: 9.582,30

Item: 7      Unidade: CXA      Marca: SHALON      Modelo: X  
 Descrição: FIO CATGUT CROMADO 5-0 C/AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES  
 Quantidade: 65      **Valor Unit.: 147,42**      Total Item: 9.582,30

Item: 8      Unidade: CXA      Marca: SHALON      Modelo: X  
 Descrição: FIO CATGUT CROMADO 6-0 C/AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES  
 Quantidade: 65      **Valor Unit.: 147,42**      Total Item: 9.582,30

Item: 9      Unidade: CXA      Marca: SHALON      Modelo: X  
 Descrição: FIO CATGUT SIMPLES N° 0-0 C/AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES  
 Quantidade: 65      **Valor Unit.: 147,42**      Total Item: 9.582,30

Item: 10      Unidade: CXA      Marca: SHALON      Modelo: X  
 Descrição: FIO CATGUT SIMPLES N° 1-0 C/AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES  
 Quantidade: 65      **Valor Unit.: 147,42**      Total Item: 9.582,30

Item: 11      Unidade: CXA      Marca: SHALON      Modelo: X  
 Descrição: FIO CATGUT SIMPLES N° 2-0 C/AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES  
 Quantidade: 65      **Valor Unit.: 147,42**      Total Item: 9.582,30

701  
f

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Item: 12	Unidade: CXA	Marca: SHALON	Modelo: X
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES Nº 3-0 C/AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 147,42</b>		Total Item: 9.582,30
Item: 13	Unidade: CXA	Marca: SHALON	Modelo: X
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES Nº 4-0 C/AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 147,42</b>		Total Item: 9.582,30
Item: 14	Unidade: CXA	Marca: SHALON	Modelo: X
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES Nº 5-0 C/AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 147,42</b>		Total Item: 9.582,30
Item: 15	Unidade: CXA	Marca: SHALON	Modelo: X
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES Nº 6-0 C/AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 147,42</b>		Total Item: 9.582,30
Item: 16	Unidade: CXA	Marca: SHALON	Modelo: X
Descrição: FIO MONONYLON 0 C/ AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 41,98</b>		Total Item: 2.728,70
Item: 17	Unidade: CXA	Marca: PROCARE	Modelo: X
Descrição: FIO MONONYLON 1.0 C/ AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 41,98</b>		Total Item: 2.728,70
Item: 18	Unidade: CXA	Marca: PROCARE	Modelo: X
Descrição: FIO MONONYLON 2.0 C/ AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 41,98</b>		Total Item: 2.728,70
Item: 19	Unidade: CXA	Marca: PROCARE	Modelo: X
Descrição: FIO MONONYLON 2.0 DUPLO LAÇADO C/ AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 41,98</b>		Total Item: 2.728,70
Item: 20	Unidade: CXA	Marca: PROCARE	Modelo: X
Descrição: FIO MONONYLON 3.0 C/ AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 41,98</b>		Total Item: 2.728,70
Item: 21	Unidade: CXA	Marca: PROCARE	Modelo: X
Descrição: FIO MONONYLON 4.0 C/ AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 41,98</b>		Total Item: 2.728,70
Item: 22	Unidade: CXA	Marca: PROCARE	Modelo: X
Descrição: FIO MONONYLON 5.0 C/ AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 41,98</b>		Total Item: 2.728,70
Item: 23	Unidade: CXA	Marca: PROCARE	Modelo: X
Descrição: FIO MONONYLON 6.0 C/ AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 41,98</b>		Total Item: 2.728,70
Item: 24	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: X

702  
#

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE**

Descrição: FIO DE SUTURA NYLON 0 C/ AGULHA 120 CM LAÇADO

Quantidade: 65                      **Valor Unit.: 71,66**                      Total Item: 4.657,90

**LOTE 9**                      Quant.: 1                      Num: 080                      **Total: 279.397,21**

Item: 1                      Unidade: LITRO                      Marca: FORTSAN                      Modelo: X

Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO 1000L

Quantidade: 96                      **Valor Unit.: 39,32**                      Total Item: 3.774,72

Item: 2                      Unidade: LITRO                      Marca: MADREVITA                      Modelo: X

Descrição: SABONETE LIQUIDO ANTI-SEPTICO 1 LITRO

Quantidade: 360                      **Valor Unit.: 9,08**                      Total Item: 3.268,80

Item: 3                      Unidade: PCT                      Marca: SKY                      Modelo: X

Descrição: SAPATILHA DESCARTAVEL PACOTE COM PACOTE 100 UND

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 38,30**                      Total Item: 459,60

Item: 4                      Unidade: UND.                      Marca: SR                      Modelo: X

Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 03ML C/AGULHA

Quantidade: 33.000                      **Valor Unit.: 0,59**                      Total Item: 19.470,00

Item: 5                      Unidade: UND.                      Marca: SR                      Modelo: X

Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 03ML

Quantidade: 8.000                      **Valor Unit.: 0,45**                      Total Item: 3.600,00

Item: 6                      Unidade: UND.                      Marca: SR                      Modelo: X

Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 5ML C/AGULHA

Quantidade: 20.000                      **Valor Unit.: 0,63**                      Total Item: 12.600,00

Item: 7                      Unidade: UND.                      Marca: SR                      Modelo: X

Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 05ML S/AGULHA

Quantidade: 6.500                      **Valor Unit.: 0,50**                      Total Item: 3.250,00

Item: 8                      Unidade: UND.                      Marca: SR                      Modelo: X

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 10ML C/AGULHA

Quantidade: 39.000                      **Valor Unit.: 0,91**                      Total Item: 35.490,00

Item: 9                      Unidade: UND.                      Marca: SR                      Modelo: X

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 10ML S/AGULHA

Quantidade: 7.000                      **Valor Unit.: 0,66**                      Total Item: 4.620,00

Item: 10                      Unidade: UND.                      Marca: SR                      Modelo: X

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 1ML C/AGULHA

Quantidade: 38.000                      **Valor Unit.: 0,45**                      Total Item: 17.100,00

Item: 11                      Unidade: UND.                      Marca: SR                      Modelo: X

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 20ML C/AGULHA

Quantidade: 39.000                      **Valor Unit.: 1,31**                      Total Item: 51.090,00

Item: 12                      Unidade: UND.                      Marca: SR                      Modelo: X

703  
#

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE**

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 20ML S/AGULHA			
Quantidade: 15.000	<b>Valor Unit.: 1,18</b>		Total Item: 17.700,00
Item: 13	Unidade: UND.	Marca: PROC9	Modelo: X
Descrição: SOLUÇÃO DE LUGOL 2% P/ PREVENÇÃO LITRO			
Quantidade: 61	<b>Valor Unit.: 60,70</b>		Total Item: 3.702,70
Item: 14	Unidade: UND.	Marca: PROC9	Modelo: X
Descrição: SOLUÇÃO DE LUGOL 5%			
Quantidade: 61	<b>Valor Unit.: 153,01</b>		Total Item: 9.333,61
Item: 15	Unidade: UND.	Marca: TOP MED	Modelo: X
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 08 (2 VIAS) UNIDADE			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 5,05</b>		Total Item: 757,50
Item: 16	Unidade: UND.	Marca: TOP MED	Modelo: X
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº12 (2 VIAS)			
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.: 5,05</b>		Total Item: 909,00
Item: 17	Unidade: UND.	Marca: TOP MED	Modelo: X
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº14 (2 VIAS)			
Quantidade: 540	<b>Valor Unit.: 5,05</b>		Total Item: 2.727,00
Item: 18	Unidade: UND.	Marca: TOP MED	Modelo: X
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº16 (2 VIAS)			
Quantidade: 540	<b>Valor Unit.: 5,05</b>		Total Item: 2.727,00
Item: 19	Unidade: UND.	Marca: TOP MED	Modelo: X
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº18 (2 VIAS)			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 5,05</b>		Total Item: 2.525,00
Item: 20	Unidade: UND.	Marca: TOP MED	Modelo: X
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº20 (2 VIAS)			
Quantidade: 540	<b>Valor Unit.: 5,05</b>		Total Item: 2.727,00
Item: 21	Unidade: UND.	Marca: TOP MED	Modelo: X
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº22 (2 VIAS)			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 5,05</b>		Total Item: 2.525,00
Item: 22	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: X
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº10 UNIDADE			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 1,01</b>		Total Item: 252,50
Item: 23	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: X
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº12 UNIDADE			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 1,21</b>		Total Item: 302,50
Item: 24	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: X
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº14 UNIDADE			

704

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE**

Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 1,41</b>			Total Item: 352,50
Item: 25	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: X	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº16 UNIDADE				
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 1,61</b>			Total Item: 402,50
Item: 26	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: X	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº18 UNIDADE				
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 1,81</b>			Total Item: 452,50
Item: 27	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: X	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº20 UNIDADE				
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 2,02</b>			Total Item: 505,00
Item: 28	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: X	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº22 UNIDADE				
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 2,22</b>			Total Item: 555,00
Item: 29	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: X	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº6 UNIDADE				
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 2,42</b>			Total Item: 605,00
Item: 30	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: X	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº8 UNIDADE				
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 2,63</b>			Total Item: 657,50
Item: 31	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: X	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº10 UNIDADE				
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 1,07</b>			Total Item: 374,50
Item: 32	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: X	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº12 UNIDADE				
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 1,13</b>			Total Item: 395,50
Item: 33	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: X	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº14 UNIDADE				
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 1,19</b>			Total Item: 416,50
Item: 34	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: X	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº16 UNIDADE				
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 1,25</b>			Total Item: 437,50
Item: 35	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: X	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº18 UNIDADE				
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 1,31</b>			Total Item: 458,50
Item: 36	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: X	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº20				
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 1,37</b>			Total Item: 479,50

705

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Item: 37	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: X
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA N°22			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 1,43</b>		Total Item: 500,50
Item: 38	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: X
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA N°6			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 1,01</b>		Total Item: 353,50
Item: 39	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: X
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA N°8			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 1,01</b>		Total Item: 353,50
Item: 40	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: X
Descrição: SONDA URETRAL N°10			
Quantidade: 7.360	<b>Valor Unit.: 1,01</b>		Total Item: 7.433,60
Item: 41	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: X
Descrição: SONDA URETRAL N°12			
Quantidade: 7.720	<b>Valor Unit.: 1,11</b>		Total Item: 8.569,20
Item: 42	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: X
Descrição: SONDA URETRAL N°14			
Quantidade: 1.100	<b>Valor Unit.: 1,21</b>		Total Item: 1.331,00
Item: 43	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: X
Descrição: SONDA URETRAL N°16			
Quantidade: 960	<b>Valor Unit.: 1,31</b>		Total Item: 1.257,60
Item: 44	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: X
Descrição: SONDA URETRAL N°18			
Quantidade: 960	<b>Valor Unit.: 1,41</b>		Total Item: 1.353,60
Item: 45	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: X
Descrição: SONDA URETRAL N°6			
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.: 0,81</b>		Total Item: 729,00
Item: 46	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: X
Descrição: SONDA URETRAL N°8			
Quantidade: 4.300	<b>Valor Unit.: 0,91</b>		Total Item: 3.913,00
Item: 47	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: X
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°06			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 0,91</b>		Total Item: 728,00
Item: 48	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: X
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°10			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 1,01</b>		Total Item: 808,00
Item: 49	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: X

706  
#

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°12			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 1,11</b>		Total Item: 888,00
Item: 50	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: X
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°14			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 1,21</b>		Total Item: 968,00
Item: 51	Unidade: UND.	Marca: MEDSONDA	Modelo: X
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°16			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 1,31</b>		Total Item: 1.048,00
Item: 52	Unidade: UND.	Marca: GTECH	Modelo: X
Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 15,12</b>		Total Item: 1.058,40
Item: 53	Unidade: LTS.	Marca: PROC9	Modelo: X
Descrição: TINTURA DE IODO 2% 1000ML			
Quantidade: 17	<b>Valor Unit.: 32,26</b>		Total Item: 548,42
Item: 54	Unidade: LTS.	Marca: GTECH	Modelo: X
Descrição: TIRA REAGENTE DE GLICEMIA CX. C/50 FITAS			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 47,38</b>		Total Item: 23.690,00
Item: 55	Unidade: UND.	Marca: LATEX BR	Modelo: X
Descrição: TUBO DE LATEX N° 200 PACOTE C/ 15METROS			
Quantidade: 17	<b>Valor Unit.: 70,56</b>		Total Item: 1.199,52
Item: 56	Unidade: UND.	Marca: LATEX BR	Modelo: X
Descrição: TUBO DE LATEX N° 204 PACOTE C/15METROS			
Quantidade: 17	<b>Valor Unit.: 131,04</b>		Total Item: 2.227,68
Item: 57	Unidade: UND.	Marca: SOLIDOR	Modelo: X
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL N° 2,0 C/BALÃO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 11,09</b>		Total Item: 221,80
Item: 58	Unidade: UND.	Marca: SOLIDOR	Modelo: X
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL N° 2,5 C/BALÃO			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 11,09</b>		Total Item: 532,32
Item: 59	Unidade: UND.	Marca: SOLIDOR	Modelo: X
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL N° 3,0 C/BALÃO			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 11,09</b>		Total Item: 532,32
Item: 60	Unidade: UND.	Marca: SOLIDOR	Modelo: X
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL N°3,5 C/BALÃO			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 11,09</b>		Total Item: 532,32
Item: 61	Unidade: UND.	Marca: SOLIDOR	Modelo: X
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL N°4,0 C/BALÃO			

907  
D

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 11,09</b>			Total Item: 532,32
Item: 62	Unidade: UND.	Marca: SOLIDOR	Modelo: X	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº4,5 C/BALÃO				
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 11,09</b>			Total Item: 532,32
Item: 63	Unidade: UND.	Marca: SOLIDOR	Modelo: X	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº5,0 C/BALÃO				
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 11,09</b>			Total Item: 532,32
Item: 64	Unidade: UND.	Marca: SOLIDOR	Modelo: X	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº5,5 C/BALÃO				
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 11,09</b>			Total Item: 532,32
		Marca: SOLIDOR	Modelo: X	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº6,0 C/ C/BALÃO				
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 11,09</b>			Total Item: 532,32
Item: 66	Unidade: UND.	Marca: SOLIDOR	Modelo: X	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº6,5 C/BALÃO				
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 11,09</b>			Total Item: 532,32
Item: 67	Unidade: UND.	Marca: SOLIDOR	Modelo: X	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº7,0 C/BALÃO				
Quantidade: 96	<b>Valor Unit.: 11,09</b>			Total Item: 1.064,64
Item: 68	Unidade: UND.	Marca: SOLIDOR	Modelo: X	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº7,5 C/BALÃO				
Quantidade: 96	<b>Valor Unit.: 11,09</b>			Total Item: 1.064,64
Item: 69	Unidade: UND.	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: X	
Descrição: VASELINA SÓLIDA 30G				
Quantidade: 480	<b>Valor Unit.: 13,11</b>			Total Item: 6.292,80
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 015	<b>Total: 763.916,40</b>	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: GTECH	Modelo: X	
Descrição: TERMOMETRO CLÍNICO DIGITAL				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 14,98</b>			Total Item: 4.494,00
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: INCOTERM	Modelo: X	
Descrição: TERMOMETRO P/CAIXA TÉRMICA DIGITAL EXTERNO				
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.: 129,81</b>			Total Item: 46.731,60
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: INCOTERM	Modelo: X	
Descrição: TERMOMETRO P/GELADEIRA DIGITAL EXTERNO				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 129,81</b>			Total Item: 5.192,40
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: INCOTERM	Modelo: X	
Descrição: TERMÔMETRO PARA BANHOMARIA 37°C				



908

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE**

Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 129,81</b>	Total Item: 5.192,40	
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: INCOTERM	Modelo: X
Descrição: TERMÔMETRO PARA ESTUFA (0 À 200°C)			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 137,80</b>	Total Item: 4.134,00	
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: INCOTERM	Modelo: X
Descrição: TERMÔMETRO PARA GELADEIRA EXTERNO			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 137,80</b>	Total Item: 5.512,00	
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: INCOTERM	Modelo: X
Descrição: TERMÔMETRO PARA GELADEIRA INTERNO			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 137,80</b>	Total Item: 5.512,00	
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: JGMORYIA	Modelo: X
Descrição: UMIDIFICADOR: OXIGÊNIO FRASCO 250ML, C/ EXTENSÃO E MÁSCARA DE PVC			
Quantidade: 1.900	<b>Valor Unit.: 29,96</b>	Total Item: 56.924,00	
Item: 9	Unidade: CX	Marca: MADEITEX	Modelo: X
Descrição: PRESERVATIVOS NÃO LUBRIFICADOS P/ EXAMES TRANSVAGINAIS CXA C/100 UND			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 83,40</b>	Total Item: 100.080,00	
Item: 10	Unidade: CX	Marca: SKY	Modelo: X
Descrição: PROPÉS DESCARTÁVEIS GRANDE, CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO COM ELÁSTICO EM TODA A VOLTA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, GRAMATURA 40GRAMAS/M2. PCT COM 100.			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 37,95</b>	Total Item: 18.975,00	
Item: 11	Unidade: UND.	Marca: ABE	Modelo: X
Descrição: SACO HAMPER P/ TRANSPORTE DE ROUPAS CONTAMINADAS, CAPACIDADE 120 LITROS, MATÉRIA PRIMA POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE LINEAR VIRGEM, IMPERMEÁVEL, ESPESSURA 15 MICRAS, C/ SOLDAS LATERAIS E CORDÃO CHATO SOLDADO NA BOCA P/ FECHAMENTO PRÁTICO E RÁPIDO, AZUL.			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 22,97</b>	Total Item: 57.425,00	
Item: 12	Unidade: UND.	Marca: ABE	Modelo: X
Descrição: SACOLA PLÁSTICA BRANCA LEITOSA 50X60CM CONTENDO INFORMAÇÕES ACERCA DO PESO SUPOSTÁVEL PELO MATERIAL ALÉM DE INSCRIÇÃO DE LIXO CONTAMINADO			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 2,00</b>	Total Item: 10.000,00	
Item: 13	Unidade: UND.	Marca: JPROLAB	Modelo: X
Descrição: ALMOTOLIA USO MEDICA HOSPITALAR 0 DE POLIPROPILENO; NA COR ÂMBAR; DE 250ML; COM ALÇA LATERAL, COM TAMPA DE ROSCA, BICO FIXO E LONGO E PROTETOR PARA BICO PARA SOLUÇÕES, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL, TAMPA ROSQUEÁVEL, CAPACIDADE 250ML, EMBALAGEM EM INVOLUCRO ADEQUADO, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, FABRICANTE ESTAR DE ACORDO COM O CODIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, PROCEDÊNCIA: BRASIL. VALIDADE DOS PRODUTOS; 80% DE SEU PRAZO DE VALIDADE TOTAL OBRIGATORIAMENTE.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 3,99</b>	Total Item: 798,00	
Item: 14	Unidade: UND.	Marca: JPROLAB	Modelo: X

709

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE**

Descrição: ALMOTOLIA USO MEDICA HOSPITALAR 0 DE POLIPROPILENO; NA COR TRANSPARENTE; DE 250ML; COM ALÇA LATERAL, COM TAMPA DE ROSCA, BICO FIXO E LONGO E PROTETOR PARA BICO PARA SOLUÇÕES, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL, TAMPA ROSQUEÁVEL, CAPACIDADE 125ML, EMBALAGEM EM INVOLUCRO ADEQUADO, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, FABRICANTE ESTAR DE ACORDO COM O CODIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, PROCEDÊNCIA: BRASIL. VALIDADE DOS PRODUTOS; 80% DE SEU PRAZO DE VALIDADE TOTAL OBRIGATORIAMENTE.

Quantidade: 200                      **Valor Unit.: 5,09**                      Total Item: 1.018,00

Item: 15      Unidade: UND.                      Marca: GI                      Modelo: X

Descrição: AVENTAL TNT DESCARTÁVEL C/ MANGA LONGA PARA RX

Quantidade: 1.500                      **Valor Unit.: 9,89**                      Total Item: 14.835,00

Item: 16      Unidade: PCT                      Marca: BIOTEXTIL                      Modelo: X

Descrição: CAMPO OPERATORIO 45X50 PCT C/50 UND: QUATRO CAMADAS DE GAZE SOBREPOSTAS DE 35G, CONFECCIONADA COM FIOS 100% ALGODÃO. PACOTE CONTENDO 50 UNIDADES. "NÃO ESTÉRIL" 23 X 25 CM, 45 X 50 CM. SEM FIO RADIOPACO. NBR 14767 PORTARIA INMETRO, CASO NECESSÁRIO, ESTERILIZAR EM AUTOCLAVE, ÓXIDO DE ETILENO OU RAIOS GAMA. NÃO ESTÉRIL.

Quantidade: 800                      **Valor Unit.: 89,87**                      Total Item: 71.896,00

Item: 17      Unidade: CX                      Marca: GTECH                      Modelo: X

Descrição: LANCETA UNIVERSAL 28G: C/ 100UND 0 AGULHA COM GRAU DE PRECISÃO PARA MÁXIMO CONFORTO. 0 ESTÉRIL POR 5 ANOS OU ATÉ QUE A TAMPA DA AGULHA SEJA REMOVIDA. 0 COMPATÍVEL COM LANCETADORES DISPONÍVEIS NO MERCADO. 0 AGULHA DE LONGO COMPRIMENTO . 0 ESTERILIZADO POR RADIAÇÃO GAMA. USO: A LANCETA GENTLET POSSUI UMA AGULHA EMBUTIDA EM PLÁSTICO QUE IRÁ CONSTITUIR A TAMPA E O CORPO. NO FINAL A AGULHA É AFIADA PARA PERMITIR A PENETRAÇÃO NA PELE E OBTER UMA AMOSTRA DE SANGUE. DEPOIS DE EMBUTIDA, RADIAÇÃO DE RAIOS GAMA ESTERILIZA A AGULHA DA LANCETA GENTLET. A TAMPA PROTETORA REMOVÍVEL PROTEGE E MANTÉM ESTÉRIL E AFIADA A PONTA DA AGULHA E DEVE SER DESCARTADA APÓS O USO. UMA VEZ REMOVIDA A TAMPA, A AGULHA ESTÉRIL É EXPOSTA. A LANCETA GENTLET PODE SER UTILIZADA EM CONJUNTO COM LANCETADOR DISPONÍVEL NO MERCADO. É UM DISPOSITIVO DE USO ÚNICO PARA COLETA DE SANGUE CAPILAR.

Quantidade: 600                      **Valor Unit.: 55,92**                      Total Item: 33.552,00

Item: 18      Unidade: ROL                      Marca: DESCARPACK                      Modelo: X

Descrição: LENÇOL EM ROLO DE PAPEL 50X50 M

Quantidade: 600                      **Valor Unit.: 14,36**                      Total Item: 8.616,00

Item: 19      Unidade: ROL                      Marca: DESCARPACK                      Modelo: X

Descrição: LENÇOL EM ROLO DE PAPEL 70X50 M

Quantidade: 600                      **Valor Unit.: 19,89**                      Total Item: 11.934,00

Item: 20      Unidade: LITRO                      Marca: HOSPDERME                      Modelo: X

Descrição: ÓLEO DE GIRASSOL 01 LITRO

Quantidade: 700                      **Valor Unit.: 29,96**                      Total Item: 20.972,00

Item: 21      Unidade: UND.                      Marca: NUTRIEX                      Modelo: X

Descrição: ÓLEO DE GIRASSOL 200 ML

Quantidade: 700                      **Valor Unit.: 7,89**                      Total Item: 5.523,00

Item: 22      Unidade: CX                      Marca: CIEX                      Modelo: X

Descrição: PAPEL CREPADO 100X100 CXA C/250UNID

Quantidade: 250                      **Valor Unit.: 679,01**                      Total Item: 169.752,50

710  
/

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE**

Item: 23      Unidade: CX      Marca: CIEX      Modelo: X

Descrição: PAPEL CREPADO 50X50 CXA C/500UNID

Quantidade: 250      **Valor Unit.: 419,39**      Total Item: 104.847,50

**LOTE 11**      Quant.: 1      Num: 089      **Total: 444.435,85**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: ABC      Modelo: X

Descrição: ALAVANCA ODONTOLOGICA APICAL; RETA Nº 304; ADULTO; EM ACO INOX; MEDINDO 15 CM; INSTRUMENTO CIRURGICO USADO PARA REMOCAO DE PONTAS DE RAIZES E ESPICULAS OSSEAS; POSSUI LAMINA LONGA; AFIADA; FINA E CONCAVA; PROJETADA PARA DESLIZAR NAS PAREDES DA CAVIDADE ALVEOLAR.

Quantidade: 25      **Valor Unit.: 57,21**      Total Item: 1.430,25

Item: 2      Unidade: UND.      Marca: ABC      Modelo: X

Descrição: ALAVANCA ODONTOLOGICA APICAL; CURVA ESQUERDA Nº 302; ADULTO; EM ACO INOX; MEDINDO 15 CM; INSTRUMENTO CIRURGICO USADO P/ REMOCAO DE PONTAS DE RAIZES E ESPICULAS OSSEAS; POSSUI LAMINA LONGA; AFIADA FINA E CONCAVA; PROJETADA PARA DESLIZAR NAS PAREDES DA CAVIDADE ALVEOLAR.

Quantidade: 25      **Valor Unit.: 57,21**      Total Item: 1.430,25

Item: 3      Unidade: UND.      Marca: ABC      Modelo: X

Descrição: ALAVANCA ODONTOLOGICA APICAL; CURVA DIREITA Nº 303; ADULTO; EM ACO INOX; MEDINDO 15 CM; INSTRUMENTO CIRURGICO USADO PARA REMOCAO DE PONTAS DE RAIZES E ESPICULAS OSSEAS; POSSUI LAMINA LONGA; AFIADA; FINA E CONCAVA; PROJETADA PARA DESLIZAR NAS PAREDES DA CAVIDADE ALVEOLAR.

Quantidade: 25      **Valor Unit.: 57,21**      Total Item: 1.430,25

Item: 4      Unidade: UND.      Marca: ABC      Modelo: X

Descrição: ALAVANCA ODONTOLOGICA SELDIN; DIREITA 1R; ADULTO; EM ACO INOX; MEDINDO 15CM; INSTRUMENTO CIRURGICO USADO PARA REMOCAO DE PONTAS DE RAIZES E ESPICULAS OSSEAS; POSSUI LAMINA LONGA; AFIADA; FINA E CONCAVA; PROJETADA PARA DESLIZAR NAS PAREDES DA CAVIDADE ALVEOLAR.

Quantidade: 25      **Valor Unit.: 57,21**      Total Item: 1.430,25

Item: 5      Unidade: UND.      Marca: ABC      Modelo: X

Descrição: ALAVANCA ODONTOLOGICA SELDIN; RETA Nº 2; ADULTO; EM ACO INOX; MEDINDO 15CM; INSTRUMENTO CIRURGICO USADO PARA REMOCAO DE PONTAS DE RAIZES E ESPICULAS OSSEAS; POSSUI LAMINA LONGA; AFIADA; FINA E CONCAVA; PROJETADA PARA DESLIZAR NAS PAREDES DA CAVIDADE ALVEOLAR.

Quantidade: 25      **Valor Unit.: 57,21**      Total Item: 1.430,25

Item: 6      Unidade: UND.      Marca: ABC      Modelo: X

Descrição: ALAVANCA ODONTOLOGICA SELDIN; ESQUERDA 1L; ADULTO; EM ACO INOX; MEDINDO 15CM; INSTRUMENTO CIRURGICO USADO PARA REMOCAO DE PONTAS DE RAIZES E ESPICULAS OSSEAS; POSSUI LAMINA LONGA; AFIADA; FINA E CONCAVA; PROJETADA PARA DESLIZAR NAS PAREDES DA CAVIDADE ALVEOLAR.

Quantidade: 25      **Valor Unit.: 57,21**      Total Item: 1.430,25

Item: 7      Unidade: UND.      Marca: ABC      Modelo: X

Descrição: APLICADOR PARA CIMENTO HIDROXIDO APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO DUPLO EM AÇO INOX

Quantidade: 25      **Valor Unit.: 17,23**      Total Item: 430,75

Item: 8      Unidade: UND.      Marca: ABC      Modelo: X